
Jaka przyszłość terenu zieleni z kortami

przy Pułtuskiej?

Załączniki do raportu z konsultacji społecznych

ZAŁĄCZNIK nr 1 – Notatka z przeprowadzonego

spaceru konsultacyjnego i punktu konsultacyjnego,

19 czerwca 2021 r., godz. 14.00–17.00, niebieski namiot

przy wejściu na teren kortów od ul. Sudeckiej

Opinie zgłosiło około 50 uczestników, w tym przedstawiciele Rady Osiedla

Borek.

Opinie zgłaszane przez mieszkańców podczas spaceru:

➔ Mieszkańcy wyrażali obawę przed przejęciem terenu przez

deweloperów.

➔ Postulowano konieczność uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla konsultowanego obszaru.

➔ W kwestii zagospodarowania zieleni proponowano włączenie ZZM w

opiekę nad nią, uczestnicy spaceru wskazali, że do tej pory nie było

pozwolenia nawet na wycinkę suchych drzew. Zaproponowano

nasadzenia żywopłotów, niewycinanie drzew, wytyczenie nowych

ścieżek, naprawę / dodanie nowych ławek, oraz połączenie terenu

(komunikacyjnie i stylistyczne) z parkiem po drugiej stronie ulicy.
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➔ Dużo emocji wywołała kwestia zmiany zarządcy terenu; uczestnicy

spaceru dopytywali o przyczyny wypowiedzenia umowy Krzyckiemu

Klubowi Tenisowemu i przejęcie administrowanie nim przez miejską

spółkę Spartan.

➔ Część osób uczestniczących w spacerze wyraziła sprzeciw wobec

jakichkolwiek zmian w organizacji i funkcjonowaniu terenu; chciały

one, aby “było tak jak jest”.

➔ Postulowano przesunięcie terminu zmiany zarządcy terenu na czas

po zakończeniu sezonu.

➔ Mieszkańcy dostrzegli potrzebę uporządkowania terenu;

wskazywano na zły stan tzw. balonu zadaszającego kort,

postulowano zaprojektowanie od nowa parkingu lub jego likwidację,

oraz wymianę lub likwidację obecnego ogrodzenia.

➔ Pojawiły się  propozycje wprowadzenia nowych elementów; “orlika”,

boiska do koszykówki, tenisa plażowego, bieżni, muszli koncertowej,

rolkowiska, kręgielni, lodowiska, placu zabaw, buli, piaskownicy dla

dzieci, trampoliny, bardziej specjalistycznej i zamkniętej siłowni dla

osób trenujących tenis.

➔ Wskazywano na niewystarczające zaplecze dla graczy; brak szafek,

niedostateczną liczbę toalet.

➔ Zgłoszono pomysł utworzenia na konsultowanym terenie miejsca

noclegowego dla graczy biorących udział w zawodach.

➔ Zaproponowano wybudowanie hali zadaszającej część kortów i

umożliwiającej całoroczną grę,  pojawił się też głos przeciwny, wraz z

argumentacją że to zbyt duża ingerencja w teren.
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➔ Pojawiły się opinie o potrzebie rozwoju profesjonalnej infrastruktury

dla sportowców, np. fitness, gabinet fizjoterapii, kompleks

gastronomiczny, oraz pozostawienie sklepu ze zniżkami dla

sportowców.

➔ Uczestnicy spaceru wskazywali także, że obecny gospodarz obiektu

dofinansowywał zajęcia tenisowe dla dzieci i młodzieży, i podkreślali

potrzebę utrzymania tej formy wsparcia.

Opinie zgłaszane przez mieszkańców w punkcie

konsultacyjnym:

1 Pozostawić korty, a przede wszystkim ścianę tenisową - to świetna rzecz, jedna z
ostatnich we Wrocławiu. Gastronomi jest dość, więc nie ma potrzeby budować
restauracji, itp. Zieleń - rewolucja, jest niepotrzebna. Obok jest spory park! Zakaz
grilowania forever!

2 Propozycja uporządkowania terenu zielonego przez architekta oraz
zagospodarowanie terenu i połączenie jako całość z parkiem.

3 Proponuję oczyszczenie terenu (korty) i zagospodarowanie całego terenu przez
architekta zieleni i połączenie całości z Parkiem do niego przyległym.

4 Zachowanie kawiarni i terenu zielonego, obiekt sportowy bez zmian-żadnych
inwestycji na kortach.

5 Park Południowy to płuca Wrocławia, obiekt do Rekreacji mieszkańców Wrocławia
wraz z sekcją tenisa to miejsce często odwiedzane przez mieszkańców Wwia. Teren
jest dobrze zadbany i pielęgnowany, drzewostan przed 100 lat, każde drzewo to
pomnik przyrody.

6 Usunięcie ogrodzeń, parkingu, odtworzenie niebrukowanych ścieżek wśród drzew,
nowe nasadzenia, leżaki drewniane, naturalistyczny plac zabaw, przejście dla
pieszych przy dzisiejszym wjeździe, usunięcie baraku przy wjeździe, pozostawienie
miejsca spotkań dla tenisistów (budynek z gankiem)

7 Nowe oświetlenie terenu, terenu ochrona. Dbałość o drzewostan. Przedłużenie ciągu
parku Południowego. Zachowanie kawiarenki!!kortowej. Firma która zarządza dba o
trawniki i porządek. Bezpośrednie przejście przez ul.Sudecką z Parku Południowego
na korty przy ul.Pułtuskiej.

8 Tenis z dodatkowymi funkcjami dla dzieci.

9 Tylko tenis, tylko KKT
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10 Teren powinien być zielony, byłoby super gdyby zorganizowano jakiś teren dla
piesków.

11 Krzycki Klub Tenisowy powinien pozostać dzierżawcą terenu.

12 Stworzenie dodatkowych miejsc aktywności fizycznej, np. boisko wielofunkcyjne.

13 Krzycki Klub Sportowy - utrzymać, teren zielony przekazać pod nadzór zieleni
miejskiej.

14 Balon powinien być zlikwidowany, na jego miejscu powinny powstać korty z twardą
nawierzchnią jak na Matchpoincie, również powinno być miejsce na treningi
ogólnorozwojowe+warto zwrócić uwagę na gastronomię dla zawodników.
Zawodniczka KKT

15 1. Zagwarantować dostęp do kortów młodzieży trenującej "zawodowo" obecnie na
obiekcie. 2. Poprawa infrastruktury sportowej. 3. Rozwój miejsca pod względem
gastronomiczno - rekreacyjnym.

16 Zagwarantowanie dostępu do kortów dla obecnych rezerwacji. Z dniem 1.07.2021
zawodnicy KKT nie będą mieć gdzie trenować i przygotowywać się do zawodów.

17 Wyburzenie baraku z lat 70tych i stworzenie zaplecza socjalnego i gastronomicznego
z prawdziwego zdarzenia.

18 -korty tenisowe, - korty ziemne, - wsparcie dla młodzieży grającej w PZT,
-gastronomia dla spacerowiczów, -sala sportowa Rodzic sportowca (podpis)

19 Na terenie ma zostać KKT!

20 Likwidacja balonu i kortów ziemnych krytych. Zastąpienie ich lekką konstrukcją
namiotową i kortami o nawierzchni twardej (patrz Machtpoint, Ślęza), umożliwi to
korzystanie zawodnikom przez cały sezon.

21 Bywałem na tym terenie od lat 50tych i już były to tereny rekreacyjne, które były
przygotowane jeszcze przez Niemców. Dlatego jestem jako były Radny Osiedla Borek
(nieczytelne) propozycją włączeń terenu do Parku Południowego.

22 Zostawić klub KKT

23 KKT - nie ruszać! To ostoja zieleni i sportu.

24 Zostawić Klub, precz z Spartanem.

25 Zostawić KKT KORTY

26 Sprzeciw wobec przeznaczenia terenu kortów na potrzeby mieszkańców.

27 -Lepiej niech miasto zainwestuje w ścieżkę rowerową/asfalt stary w parku niż w drogi
na korty. Rowerzyści jeżdżą ulicą i stanowią zagrożenie. -Jeśli ma to być miejsce
zielone razem z parkiem, należy ograniczyć ruch na ul.Swobodnej (progi zwalniające).
-Parking musi pozostać na terenie kortów, poniewaz w weekend nie ma gdzie
parkować.

28 Stworzyć na terenie ogrodzony wybieg dla psów.

29
Teren powinien pozostać terenem sportowo - rekreacyjnym, korty powinny być
zachowane, utrzymaniem zieleni powinny zająć się zielenie miejskie.
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30 Uważam, że korty muszą zostać. Jeśli KKT zaniedbał, to trzeba mu pomóc. Obecnie
bardzo trudno jest o pracowników, to pensje, które płaci KKT. Wiem, że ludzie
pomagają społecznie. Teren wygląda znacznie lepiej.

31 Remont stawu w parku Południowym.

Podsumowanie

Mieszkańcy i mieszkanki którzy odwiedzili punkt konsultacyjny i wzięli

udział w spacerze po konsultowanym terenie z troską wypowiadali się o

przyszłości kortów. Uczestnicy wyrażali nadzieję, że korty będą nadal służyły

lokalnym sportowcom zawodowym oraz amatorom.  Mieszkańcy dostrzegli

potrzebę uporządkowania terenu, a także jego modernizacji.

Zaproponowano wprowadzenie nowych elementów rekreacyjno -

sportowych oraz zachowanie i uporządkowanie zieleni.
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ZAŁĄCZNIK nr 2 – Notatka z e-spotkania,

22 czerwca 2021 r., godz. 17:30-18:40

Opis

Prowadzący: Krzysztof Ziental (Wydział Partycypacji Społecznej UM

Wrocławia)

Prelegenci:

● Monika Pec-Święcicka (Zarząd Zieleni Miejskiej)
● Maciej Habuda (Biuro Rozwoju Wrocławia, UM Wrocławia)
● Agata Bednarska (Młodzieżowe Centrum Sportu)
● Paweł Łosiński (Spartan)

Spotkanie rozpoczęto od informacji organizacyjnych, po których miała

miejsce część merytoryczna: omówiono etap konsultacji, oraz szczegółowo

ich zakres i przedmiot. Następnie w trzech prezentacjach przedstawiono

historię, obecny stan, uwarunkowania konserwatorskie i urbanistyczne oraz

możliwe kierunki rozwoju zagospodarowania konsultowanego terenu. Po

prezentacjach rozpoczęto na czacie dyskusję z mieszkańcami, tj. uczestnicy

i uczestniczki zadawali pytania pisemnie, a odpowiedzi ustnie udzielali

obecni prelegenci.

Pytania i odpowiedzi

Pytanie: Na poprzednich konsultacjach wspominano coś o budowie

hotelu dla zawodników na terenie kortów. Czy mogą Państwo przybliżyć

ten wątek?

Odpowiedź: Nie ma planu budowy ani mieszkań ani hotelu jako

niezależnego obiektu, niemniej jednak kiedy organizowane są zawody lub
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kiedy klub sportowy bierze w opiekę zawodnika z różnych miast w Polsce,

lub zagranicy;  zawodnicy tacy potrzebują mieć na stałe miejsce

zamieszkania pod opieką trenera, i obiekt taki na kortach jest zazwyczaj

miejscem gdzie tacy zawodnicy mogą mieszkać, jest to miejsce do którego

przyjeżdża trener, który gościnnie trenuje zawodników. Takim wzorem jest

Redeco czy korty pod Wrocławiem w Wysokiej, gdzie jest kilka takich pokoi

gościnnych. Jesteśmy na etapie sporządzania miejscowego planu i raport z

konsultacji będzie bardzo pomocnym materiałem przy przygotowywaniu

docelowych funkcji. Zgodnie ze Studium jednostka urbanistyczna Z2

pozwala nam na dopuszczenie obiektów hotelowych, ale docelowo w tym

miejscu chcielibyśmy aby było to jedynie uzupełnienie obecnej funkcji

sportowej terenu, o ile w ogóle będzie taka potrzeba.

Pytanie: Kto miałby ten hotel budować? Do kogo będzie należał?

Odpowiedź: Funkcja hotelowa na terenie kortów jest na dalekim miejscu

pod względem priorytetów, konsultacje mają pokazać czy jest ona

potrzebna.  Do rozważenia jest potrzeba i możliwość wygospodarowania

kilku pokoi,  ale chcielibyśmy się skupić na funkcjach sportowych. To są

jedne z ładniejszych kortów w kraju, i w pierwszej kolejności chcemy się

skupić na zapleczu sportowym dla zawodników którzy trenują na tym

obiekcie

Opinia: Są hotele w mieście!

Odpowiedź: W przypadku konsultowanego terenu nie mówimy o

typowym hotelu. Funkcja hotelowa byłaby przydatna w przypadku

organizacji turniejów tenisowych, pozwoliłaby na ograniczenie kosztów
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organizacyjnych, ale, także w kontekście wcześniejszych pytań i

odpowiedzi, nie jest on niezbędna.

Pytanie: Co stanie się z kawiarenką? to jest od lat miejsce pracy i

utrzymania dla mieszkańców Wrocławia

Odpowiedź: Kawiarenka musi pozostać, ewentualnie zostać rozbudowana;

jest to miejsce spotkań mieszkańców i tenisistów. Nie chcemy burzyć

panującej tam atmosfery klubowej; kawiarenka jest priorytetem jeśli

chodzi o budynek socjalny.

Pytanie: Czy jest szansa, że kort/korty mogą być zadaszone w inny sposób,

bardziej estetyczny niż to co widzieliśmy przed chwilą na zdjęciach? Ten

balon...nie urywa duszy.  Zwłaszcza w tak nobliwym miejscu.

Odpowiedź: Balon jest wyjściem minimum na krótki okres, w takim

miejscu powinna być jednak hala z możliwością podnoszenia bocznych

ścian, po to aby było można z kortu korzystać przez cały rok. Hala powinna

też być estetyczna, obok biegnie droga krajowa, przejeżdża tamtędy cała

Polska, a może i więcej. Jeżeli będzie taka możliwość, balon powinno się

zamienić na halę. Wytyczne konserwatora mówią, że to co się tam pojawi

na pewno musi być bardziej estetyczne, nie ma jednak jeszcze

ostatecznych rozwiązań projektowych. Niezbędna będzie kwerenda

historyczna i analiza obiektów sportowych.

Pytanie: Czy po przejęciu kortów przez Spartan będzie na nich działał jakiś

klub?
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Odpowiedź: Spartan będzie zarządzał kortami. Jeżeli jakiś klub, np. KKT,

będzie wyrażał ochotę współpracy, to jesteśmy jak najbardziej otwarci.

Korty są dla amatorów i zawodników. Spartan ma zająć się ich

utrzymaniem, opiekowaniem się nimi. Klub jest zawsze wartością dodaną

do obiektu sportowego ponieważ podnosi jego prestiż, umożliwia

organizację zawodów ogólnopolskich i międzynarodowych, dlatego jak

najbardziej jesteśmy za współpracą z klubem.

Pytanie: Jak może w praktyce wyglądać łączenie, zbliżenie tego miejsca do

Parku Południowego. Co z ogrodzeniem?

Odpowiedź: Wytyczne konserwatorskie są takie, aby zlikwidować

ogrodzenie, oczywiście w takim zakresie w jakim pozwoli to zachować w

bezpieczeństwie obiekt sportowy, albo (będące w większości w złym stanie

technicznym) ogrodzenie wymienić na takie, które stylistycznie będzie

pasować do rangi obiektu i do jego zabytkowego charakteru, z

pozostawieniem otwarć. Szczegóły określi koncepcja, a później projekt

budowlany, oraz konsultacje z konserwatorem. Aby zachęcić mieszkańców

z korzystania z terenu można by  wprowadzić elementy uspokojenia ruchu

na ulicy, która dzieli te dwie części, w formie np. wyniesionych przejść dla

pieszych.

Pytanie: Czy po przejęciu kortów przez Spartan będą one czynne, czy

planują je Państwo zamknąć na jakiś czas?

Odpowiedź: Jeśli korty zostaną przekazane Spartanowi zgodnie z planem,

to korty mogą zostać uruchomione w ciągu 2 dni od ich przekazania przez

obecnego zarządcę. Spartan jest gotowy do kontynuacji funkcjonowania

kortów.
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Pytanie: Czy młodzież będzie mogła utrzymać ciągłość treningów na

kortach od lipca?

Odpowiedź: Kwestia została wyjaśniona w odpowiedzi na poprzednie

pytanie.

Pytanie: Jakie są plany remontowo-modernizacyjne Spartan? Co się

wydarzy w najbliższym czasie w tym zakresie? Czy Spartan ma na remonty

pieniądze?

Odpowiedź: Spartan jest w kontakcie z Wydziałem Architektury, ma plany i

pomysły na finansowanie, ale to toczące się konsultacje pozwolą

sprecyzować, jak rozwijać obiekt, aby był ładniejszy i bardziej przydatny dla

sportu i rekreacji. Część kortów powinna być miękkich, część twardych; my

o tym wiemy i to planujemy, będziemy rozmawiać o przyszłości ścianki; ale

to są wszystko pytania do mieszkańców. Wynikiem konsultacji będzie

wypracowanie modelu, z którym zwrócimy się od Wydziału Architektury, a

kwestia finansów jest otwarta; miasto wspomoże spółkę

dokapitalizowaniem, albo spółka zaciągnie kredyt, i sfinansuje inwestycję.

Pytanie: Plac zabaw, może wybieg dla psów, ławki, nowe ścieżki - co dla

pobliskich dla mieszkańców - nie sportowców?

Odpowiedź: Walorem terenu w opinii mieszkańców jest to, że można na

nim, w przeciwieństwie do parku Południowego, zaznać ciszy. W trakcie

spaceru konsultacyjnego pojawiła się idea aby popularyzować tenis i

wprowadzić ogólnodostępne, nawiązujące do tenisa rozwiązania dla

mieszkańców, nadać temu miejscu swoisty charakter, ale mając też na
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uwadze jego ograniczoną powierzchnię. Wybiegi dla psów wymagają

określonej powierzchni, ogrodzenia - na tym etapie możemy już wskazać

ryzyka związane z tym zagospodarowaniem, plac zabaw - tak, jako funkcje

uzupełniające, sportowe, ale zaprojektowany w taki sposób aby to nie był

typowy plac zabaw, i by można utrzymać spokojny charakter terenu.

Podsumowanie

Uczestnicy spotkania poruszyli zagadnienia związane z przyszłością

konsultowanego terenu; pytano o kwestię hotelu przy kortach, istniejącą

przy nich kawiarenkę, zadaszenie nad kortami, dalsze funkcjonowanie

kortów, oraz plany inwestycyjne.

Na końcu spotkania przypomniano o możliwości wypełnienia e-formularza.

W spotkaniu udział wzięło 14 mieszkańców i mieszkanek.

Nagranie e-spotkania dostępne jest pod adresem:

https://www.youtube.com/watch?v=gXpve7rYz0E
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ZAŁĄCZNIK nr 3 – NADESŁANE OPINIE

Zachowano pisownię oryginalną.

1. Teren zieleni pomiędzy Pułtuską, Ślężną i Sudecką ma być
ogólnodostępny. Co jest dla Ciebie ważne przy określaniu zasad jego
funkcjonowania jako terenu publicznego?

1 Ogólnodostępność zakłada wolny wstęp na zachowany teren zielony, pozostawiony
bez zabudowań.

2 Ważne jest, aby zachować jego dostępność, zarówno dla osób korzystających z
kortów, jak i ścianki. Warto pomyśleć o jeszcze innych "sportowych" funkcjach szeroko
dostępnych.

3
Aby pozostał terenem zielonym i nie został przejęty przez developerów.

4 Teren powinien być tak jak dotychczas ogrodzony, ale powinna nastąpić wymiana
ogrodzenia na bardziej pasujące do terenów parkowych. Zieleń powinna być zadbana,
a cały teren regularnie sprzątany(a nie tak jak do tej pory, gdzie można było się
wywrócić na niezagrabionych żołędziach i gałęziach). Teren powinien być zamykany
po ostatnich grających w tenisa i monitorowany.

5 1. Dostępność dla zwierząt domowych
2. Godziny dostępu dla ludzi
3. Możliwość budowy miejsc typu restauracje, plac zabaw.

6 Ważne żeby teren był zielony, stanowił miejsce, gdzie mieszkańcy Wrocławia mogą
odpocząć wśród drzew i był bezpłatnie ogólnodostępny, jak Park Południowy.

7 Zachowanie ogólnodostępnej funkcji tenisowej z sekcją gastronomiczno-
wypoczynkową

8
Dostępność dla wszystkich

9 Ważne, żeby pozostał ogólnodostępnym terenem publicznym. Najważniejsze jednak,
żeby pozostał terenem zielonym.

10
Nieograniczony dostęp, także z psami

11
Tennis ponad wszystko

12 Tak, powinien być w miarę mozliwości ogólnodostępny, ważne żeby pozostały tam
korty i klub tenisowy, a teren zielony był dostępny dla mieszkanców jak reszta Parku
Południowego

13
Ogólnodostępność

14
Likwidacja ogrodzenia i ułatwienie przejścia z Parku Południowego.

15
To aby było tak, jak jest.
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16
Aby był dostępny dla wszystkich, bez żadnych ograniczeń.

17
Żeby nie utracił funkcji, z których korzystam od 20 lat jako mieszkaniec i tenisista.

18
Teren jest dobrze zagospidarowany.

19
Aby był dostępny w takiej formie

20 Jaka byłaby jego funkcja publiczna? Obawiam się, że zostanie sprzedany
deweloperom lub postawiony kolejny supermarket. Obecnie też jest ogólnodostępny i
ma sensowne przeznaczenie. Obok jest Park Poludniowy - duży teren zielony więc nie
mam zaufania do tej decyzji. To brzmi jak ustawiona sprawa ktoś zarobił kosztem
mieszkańców.

21
Infrastruktura

22
Dotychczasowy sposób zagospodarowania tej przestrzeni, czyli korty tenisowe.

23
Zostawienie kortów jako tradycji i propagowania tenisa wśród młodzieży

24
Powinien być dostępny dla wszystkich zainteresowanych

25 Zdecydowanie nadal musi tam funkcjonować Krzycki Klub Tenisowy, z kortami,
drzewostanem i kawiarnią.

26 Uważam że przydałaby się mała gastronomia ale należałoby zachować kameralny
charakter obiektu i terenu tzn bez organizowania imprez masowych

27
to właśnie że jest ogólnodostępny, tak jest teraz.

28 Zostawienie kortow tenisowych z infrastruktura, otoczonych zielenia. Tak jak teraz ma
to miejsce.

29 Urządzenia do zabaw dla dzieci ogrodzone przed psami, oświetlenie, zacienione
miejsca do siedzenia, kosze na śmieci z ograniczoną możliwością wyciągania śmieci
przez bezdomnych

30
Chcę aby ten teren pozostał zielony a zieleń miejska była zadbana

31 Nie powinno się zmienić przeznaczenia terenu , niech zostanie częścią parku z
terenem sportowym - kortami, powinien być całkowity zakaz jakiejkolwiek zabudowy

32 Teren ten w całości powinien być przeznaczony do gry w tenisa ziemnego. Powinna
istnieć swoboda komercyjnego wynajęcia kortu (zarówno latem i zimą). Istotne jest
również, aby obok komercyjnego wynajmu poszczególnych kortów, na terenie
obiektu istniała możliwość swobodnego trenowania przez zawodników, w
szczególności przez graczy juniorskich. Konieczne jest więc zachowanie aktualnej
ilości kortów (w tym pod balonem), a nawet zwiększenie tego stanu.

33 Monitoring, oswietlenie, godziny otwarcia, wstep dla psow kosze na odchody dla
psow, zakaz spozywania alkoholu, poza kawiarnia

34 funkcja sportowa powinna zostać utrzymana, zarówno dla wykwalifikowanych
sportowców (w tym dzieci i młodzieży) jak i dla amatorów.
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35 Zachowanie status quo, niezabudowywanie go hasłami, hitrlami itp, korty powinny
buc też dostępne dla lokalnych klubów tenisowych, które obecnie z niego korzystają,
ma preferencyjnych, niekomercuynych warunkach, aby takie kluby z tradycjami jak
KKT mogły kontynuować lokaln\ tradycję.

36
Teren powinien być dostepny dla wszystkich tak jak wyglada to obecnie

37 Teren jest ogólnodostępny. Szkoda aby zniknęło kolejne miejsce pozwalające na
uprawianie sportu jakim jest tenis ziemny zarówno zima jak i latem.

38 Przeznaczenie i forma wykorzystania, zagospodarowanie umożliwiające bezpieczene
korzystanie

39 Aby teren zielony pozostał nim dalej, ale lepiej zadbany, najlepiej jakby został
odłączony od zarządzających kortami.

40 Rozwinięcie możliwości rozwoju umiejętności sportowych wśród mieszkańców,
pozostawienie kortów wraz z obecnym najemcą. Dofinansowanie klubu z najlepszym
tenisistą w kraju. Dobudowanie basenu odkrytego. Na pewno nie hotel. W okolicy są
dostępne o różnych standardach od *** do ***** gwiazdek. Rozwinięcie bazy sportowej
np. tenis dla pobliskiej SP 64. uczniowie wf mają w małej sali (zaadaptowane
pomieszczenie zwykłej klasy) lub poza szkoła.

41 Sutryk nie rozwalaj kortów bo sam na nich grałeś weź sie do roboty a od kortów wara
zawodnik kkt

42
Zdrowie, rekreacja, tereny zielone

43
Żeby można było tam uprawiać sport

44 Publiczny dostęp do tego terenu spowoduje bardzo szybko dewastacje infrastruktury
sportowej (tenisowej), która bez dozoru będzie łatwym łupem wandali.

45
Darmowy wstęp, regularnie sprzątany

46
Chciałabym żeby były tam ogólnodostępne koty tenisowe.

47
Ważne aby pozostały korty.

48
żeby zachować korty tenisowe, których brakuje we Wrocławiu

49
Zieleń, stare drzewa, alejki, ławki, płac zabaw

50 Ważne jest dla mnie, żeby znalazło się tam dużo zieleni, ławeczki i ścieżki spacerowe.
Dobrym rozwiązaniem byłoby przygotowanie tam ogrodzonego wybiegu dla psów,
gdzie psy mogłyby swobodnie sie wybiegać.

51
Ogólna dostępność. Powinien pozostać publiczną, tj. własnością miasta.

52 Zachowanie zabytkowego charakteru terenu przy jednoczesnej renowacji terenów
zielonych. Oświetlenie terenu, wyznaczenie ścieżek dla spacerów, rozmieszczenie
stosownej ilości ławek i koszy na śmieci, warto postawić wodopój dla psów.

53
Możliwość chodzenia tam z psem.
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54
Jak dobrze pamiętam korty tenisowe od zawsze były ogolnodostępne.

55
Przede wszystkim korty tenisowe.

56 Będzie przedłużeniem Parku Południowego który jest zatłoczony co świadczy o
potrzebie większej ilości terenów zielonych wctym rejonie

57 Wyznaczenie części komercyjnej (WCT Spartan) w miarę nieinwazyjny sposób - bez
płotów z zasiekami oraz szyldów i reklam przesłaniających zieleń.

58 Żeby było to miejsce wolne od zabudowy i dostępne dla wszystkich na odpoczynek na
świeżym powietrzu i wśród drzew i krzewów.

59 Jest to miejsce ogólnodostępnej rekreacji dla wszystkich którzy odpoczywają w Parku
Południowym oraz korzystają z odtwarzanych ścieżek spacerowo rowerowych wzdłuż
towarowej obwodnicy kolejowej Wrocławia.
Lokalizacja tego terenu i jego dotychczasowe użytkowanie do celów uprawiania
sportów w świadomości seniorów i młodych mieszkańców Wrocławia jest głęboko
zakorzenione.

60 Ma być przylączenie do Parku, by zwiększyć jego powierzchnię, tak jak bylo
historycznie

61 Ważne: 1.Scalić funkcjnalnie Park Południowy z jego dawną częścią- teraz
kjonsultowaną - bezpieczne przejścia piesze
2. nie dzielić terenu i dostępności planowanych funkcji na prywatnych właścicieli,
zachować dostęp dla publiczności i amatorów
3. Wygospodarowanie terenu zielonego , który skutecznie skupi grillujących dotąd "na
dziko na łąkach" parku Południowego, niszcząc trawniki i rozsnuwając dymy z
węglących się potraw, miedzy spacerujące mamy z dziećmi 4. Obiekt klubowy z mała
gastronomia nie tylko dla sportowców

62
Na terenie powinny zostać korty tenisowe.

63
Teren powinien wspierać, tak jak do tej pory, aktywność mieszkańców.

64
Uzupełnienie funkcji nieobecnych dotąd w Parku Południowym

65 powinny być tabliczki informujące o regulaminie obiektu tenisowego i o zasadach,
które powinny być przestrzegane przez wszystkich. A także egzekwowane przez
obsługę obiektu

66 Uważam ze teren spełnia wszystkie wymagania jako teren zieleni i wypoczynku dla
mieszkańców

67 Ma spełniać funkcję rekreacyjną, a nie być następnym terenem deweloperskim co
najwyżej z salką tenisa stołowego.

68
Łatwa dostępność, częśt terenu (minimum ścianka) dostępba bezpłatnie.

69 Pozostawienie funkcji sportowej. Ale nie tylko tenisowej. W tenisa gra wąska grupa
społeczna. Ja wraz z moimi znajomymi skorzystalbym z zewnętrznej siłowni. Drążkow
do podciagania, np. Jak na Wzgórzu Andersa
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70
coś co posłuży młodym ludziom w rozwijaniu siebie

71 Teren ten jest ogólnie dostępny. Nie ma zakazu wjazdu ani wejścia, nie ma szlabanu,
nie ma portiera czy ochroniarza, który broniłby wejścia na ten teren. Teren jest
dostępny dla wszystkich. Uważam, że teren ten powinien zostać zapisany w Studium
UiKZP oraz w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako teren pod
usługę sportu i rekreacji. Jeśli wpadł ktoś na pomysł przeznaczenia go pod tzw.
mieszkaniówkę to jest to ciężka głupota. Koniec.

72 Nie do końca rozumiem pytania. Teren ten od zawsze był i jest ogólnodostępny.
Korzystam z niego z powodzeniem od wielu lat. Moje obie córki dorastały grając w
tenisa, uprawiając treningi ogólnorozwojowe na tym obiekcie. Usługi gastronomiczne,
ścianka, świetnie zorganizowany parking oraz infrastruktura zielona zachęcają do
korzystania z obiektu. Jedna z moich córek otrzymując wsparcie w treningach
zdobyła medal mistrzostw polski w tenisie ziemnym. Druga córka, ja i wielu moich
znajomych korzysta z obiektu w celach rekreacyjnych.

73
Jazda konna

74
swoboda dostępu

75
Pozostawienie tego miejsca pod patronatem KKT, aby służyło jako centrum sportowe

76 Pozostawienie tego miejsca pod patronatem KKT, aby miejsce służyło jako centrum
sportu.

77
Tak, teren ten powinnien być ogólnodostępny.

78 Aby były tam korty tenisowe! Gram tam regularnie i nie wyobrażam sobie aby zaorać
ten teren.

79 Możliwość swobodnego przejścia i przejazdu rowerem prze ten teren.
Ogólnodostępne elementy nawiązujące do funkcji terenu, np. informacje nt. tenisa,
wrocławskich tenisistów lub elementy rekreacyjne np, zestawy do speedballa.

80 Pewność, że teren nie przejdzie w ręce dewelopera i że korty nie zamienią się w
blokowisko. Obecny klub bardzo dba o rozwój dzieci i młodzieży, żaden inny nie
oferuje takiego wsparcia

81
Ważne, żeby był uporządkowany.

82 Dostępność (brak płotu), dostęp do toalet, zachowanie zieleni, atrakcje dla
odwiedzających.

83
Aktywne spędzanie czasu

84
Użyteczność dla mieszkańców

85 Teren powinien być ogólnodostępny i bezpłatny. Jedynie korty z symboliczną opłatą.
Można by wybudować basen lub coś podobnego o charakterze sportowym.

86
Funkcja sportowa- korty tenisowe
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87 Żeby można było z tego korzystac. Ogolno dostępne

88 Obiekt sportowy

89 Utrzymanie funkcjonowania kortów tenisowych KKT

90 Korty tenisowe i możliwość korzystania z lekcji nauki tenisa są idealnym rozwiązaniem
dla tego typu miejsca. Na przeciwko jest duży park połudnowy więc nie ma potrzeby
dodatkowej samej zielonej powierzchni.

91
Powinien funkcjonować jako teren sportowo-rekreacyjny - tak jak to tej pory pod
zarządem KKT. To powinno pozostać bez zmian.

92 Od lat miejsce to było sercem Wrocławskiego tenisa chciałbym aby tak zostało.
Zdecydowanie niechciałbym aby na wspomnianej działce powstałe budynki
mieszkalne, apartamenty itd.

93 Duza ilosc dobroczynnej zieleni na tym terenie i zachowanie jej w jak najbardziej
naturalnym stanie.

94 Teren nie powinien zmienić przeznaczenia. Powinien pozostać obiektem tenisowym.

95 Żeby ta przestrzeń pozostała terenem zielonym, z gwarancją braku możliwości
przerobienia go na teren pod zabudowę mieszkalną.

96 kontynuowanie tradycji KKT

97 Zachowanie dotychczasowej funkcji z naciskiem na rozbudowaną koncepcję rozwoju
(przykład - WTWK Partynice). To unikatowe miejsce we Wrocławiu i zdecydowanie
powinno być kontynuowane w zakresie sportu, w szczególności tenisa ziemnego
jednak przydałaby się nowa koncepcja i zarządzanie żeby "ożywić" to miejsce.
Wymaga odświeżenia, zaplecza, organizacji itp

98 Ten teren od zawsze był kojarzony z tenisem ziemnym, mam nadzieję, że tak
pozostanie.

99 Wejście bez biletowania dla wszystkich. Pozostawienie ścianki do ćwiczeń dostępnej
dla każdego nie tylko dla osób , które opłacą grę w tenisa.

100 Powinien zachować swój charakter obiektu sportowego przeznaczonego do gry w
tenis. Obiekt jest cały czas otwarty i z zieleni korzystają wszyscy. Biegacze,
spacerowicze, osoby z psami, pary. Korty dodatkowo przyciągają nawet osoby
niegrające.

101 Przede wszystkim teren zieleni w tym trójkącie jest ogólnodostępny. Nie ma
ograniczeń w jego korzystaniu więc nie rozumiem pytania. Osoby mogą korzystać z
tego terenu w celach spacerów z psami, zabaw dzieci itp. Wszystkie te funkcje ten
teren spełnia tak samo jak teren parku południowego I

102 Ważne jest aby był ogólnodostępny, posiadał dużo zacieniajacej zieleni i miejsca
spoczynku (siadania) dla osób starszych.

103 Korty tenisowe są nieodłącznym elementem tej części wrocławia i powinny zostać
osobnym bytem

104 Wazne ze jest to obiekt sportowy, gdzie w otoczeniu zieleni dzieci moga uczyc sie gry
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w tenisa. Obecny Krzycki Klub Tenisowy zaprwnia wspanialy rozwoj dla dzieci i
młodzieży, w milej atmosferze i otoczeniu.

105 Zachowanie stanu zieleni oraz możliwość uprawiania sportu na świeżym powietrzu
zwłaszcza przez dzieci które w tej części gdzie jest spora ilość szkół mają łatwy i bliski
dojazd do tego obszaru.

106 jeżeli miałby ten teren byc ogólnodostępny to proponuję zrobić mały plac zabaw
wśród drzew w cieniu latem miejsce idealne

107 Nie, jest to święty klub i super korty w niesamowitej lokalizacji

108 Brak psów, palenia i picia alkoholu czyli zasady podobne jak na zamkniętych placach
zabaw

109 Bezproblemowy wstęp dla osób z psami.

110 Co do zasad to powinny być dostępne co najmniej tak jak dotychczas do godziny 23, a
nawet dużej.
Obecnie sporo osób na terenie kortów spuszcza ze smyczy duże psy ras
niebezpiecznych (mimo zakazu) - powinno być to surowo zabronione ponieważ na
tym terenie przebywa sporo dzieci.

111 Zachowanie kortów tenisowych

112 Ład przestrzenny, skonsolidowane terenu z parkiem i terenem zielonym za
ogrodzeniem.

113 Chciałabym, by był to teren parkowy, gdzie można pójść z psem, z dzieckiem, usiąść w
cieniu. Żeby było bezpiecznie, żeby teren był zadbany (bez dziko leżących palet, stert
gruzu, śmieci).
Chciałabym, żeby na terenie była też płatna toaleta.

114 Jako senior aktywnie trenuję grę w tenisa. Pragnę aby KKT dalej istniał i aby ceny
wynajmu kortów nie poszły w górę. Uważam, że przekazanie obiektu pod zarząd
Spartanowi jest krokiem w celu monopolizacji rynku, co spowoduje zwyżkę cen. Aby
utrzymać konkurencyjność, KKT powinien w dalszym ciągu być tu gospodarzem, tym
bardziej, że nie przedstawiono żadnych poważnych zarzutów wobec KKT.
Uważam, że miasto powinno pomóc przy utrzymaniu terenów zielonych w ramach
dbania o Park Południowy. Natomiast działanie klubu tenisowego zostawić KKT, jako
że KKT też ma w tym doświadczenie, może nawet większe niż Spartan.

115 mozliwość odpoczynku w miejscu pełnym zieleni i spokoju

116 Pilnowanie porządku! I zamykanie na noc jako prewencja dewastacji i śmiecenie.

117 Stworzenie miejsca ze swobodnym dostępem dla psów, a może nawet z
wydzieleniem przestrzeni dedykowanej psom

118 Ośrodek tenisowy, bazujący na historycznych osiągnięciach tego miejsca w
kształceniu czołowych polskich tenisistów oraz rozwijaniu amatorskiego tenisa we
Wrocławiu

119 Czystość i dbanie o korty tenisowe
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120 Na jakich zasadach można przyjść z dzieckiem zagrać w tenisa na kortach, czy i jaka
będzie opłata, zasady wejścia

121 Swobodne wejście na teren, nie degradowanie zieleni, rozwijanie zieleni przez nowe
dosadzenia.

122
sorry a czy teren teraz nie jest ogólnodostępny . Tu był zawsze klub tenisowy i nie ma
powodu żeby nie było nadal . Ba nie ma powodu żeby nadal terenem nie zarządzał
Krzycki Klub Tenisowy . Co to znaczy , że pewne jest . W naszym życiu jedyną pewną
rzeczą jest śmierć . Pół roku temu władze miasta powiedziałyby , że na terenie
basenów Stadionu Olimpijskiego będzie stał pseudo dom studencki a teraz mówi , że
to błąd. Tak samo korty na Pułtuskiej . Jak się podjęło złą decyzję to się trzeba z niej
wycofać .

123 Bezpieczeństwo dzieci uczęszczających na zajęcia tenisa ziemnego. Zachowanie
dostępności terenu dla osób związanych z tenisem i zapewnienie im komfortowych
treningów bez obecności przypadkowej widowni. Jeżeli ma to być teren publiczny to
powinien zostać podzielony na dwie części:
1. Strefa tenisa dla graczy
2. Strefa publiczna
Dla młodych zawodników zawodowo trenujących, skupienie i koncentracja na korcie
jest bardzo ważna, a niestety niemożliwa do osiągnięcia przy nieustannym ruchu
przechodniów szukających rekreacji niekoniecznie związanej z tenisem.

124 Aby pozostawić na tym terenie korty tenisowe.

125 Dla mnie ważne jest aby zachować dotychczasowe korty tenisowe ale też aby je
unowocześnić, szczególnie balon i ściankę tenisową

126 Teren powinien zachować swój sportowy charakter. Korty powinny być dostępne dla
wszystkich chętnych. Powinna pozostać ogólnodostępna ścianka, zaplecze
gastronomiczne i sanitarne. Dodatkowo powinna zostać wydzielona zamknieta
przestrzeń dla psów, której bardzo w rejonie brakuje.

127 Otwartość

128 Wyodrębnienie terenu na wybieg i plac treningowy dla psów

129 Rozsądek! :) Spokojnie mogą tam koegzystować sportowcy amatorzy - tenis bardzo
fajny sport, jak i teren rekreacyjno-spacerowy. Rozwalcie tylko ten beznsensowny płot
od Sudeckiej i Śleznej, żeby był tam swobodny dostęp do części zielonej.

130 Utrzymanie dotychczasowej, unikatowej w skali miasta funkcji tenisowej

131 Ogólnodostępny

132 Duża ilość drzew i zieleni, nie musi być żadnej infrastruktury typu płac zabaw czy
siłownia, wystarcza ławki i oświetlenie i kilka ścieżek. Zakaz spożywania alkoholu i
wyznaczone miejsca do wyprowadzania psów, oraz specjalne śmietniki by
właścicielom czworonogów łatwiej było sprzątać po swoich pupilach.

133 Zachowanie istniejącego charakteru terenu, w szczególności zachowanie
starodrzewu, nie powiększanie terenu zabudowanego ani wysokości zabudowy,
zachowanie funkcji sportowej w istniejącym zakresie
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134 Ważnym aspektem przy określaniu zasad jego funkcjonowania jako terenu
publicznego jest to, aby wziąć pod uwagę wszystkich potencjalnych odwiedzających,
czyli również osoby z niepełnosprawnościami, osoby starsze, dzieci i stworzyć
odpowiednie podłoże do ich bezpiecznego spędzania czasu w tym miejscu.

135 Pozostawienie przy kortach .

136 Każdy może mieć dostęp pod warunkiem, że będzie dbał o to miejsce i w razie
niszczenia pociągnięty do odpowiedzialności!

137 Zachowanie silnego zadrzewienia terenu. Utrzymanie zieleni w ladzie i porządku.
Wyremontowanie chodników. Miejsce do wybiegu dla psów. Bieżnia

138 To powinien być ogólnodostępny park, połączony przejściami drogowymi z parkiem
południowym a docelowo także z terenami Hugo Richter Weg.
Korty powinny być ogólnodostępne ale na zasadach komercyjnych.
O cały Teren trzeba dbać z zachowaniem zasad określonych przez Konserwatora
zabytków oraz specjalistów od zieleni
Teren nie powinien być otoczony płotem. Plotami mogą być otoczone korty.
Chciałbym aby na terenie była restauracja, gdzie będzie można coś zjeść i napic się
kawy. Chciałbym aby było miejsce do zabaw dzieci.
Samochody powinny parkować poza obiektem.
Nie mam uwag co do balonu i kortów. Niech działają dobrze.

139 Przywrócenie historycznego planu terenu, zintegrowanie z Parkiem Południowym,
zachowanie zieleni, funkcje sportowo-rekreacyjne, estetyka.

140 WAŻNE, ABY BYŁ TO TEREN REKREACYJNY A NIE MIEJSCE Z PIWEM, GŁOŚNĄ
MUZYKĄ I FRUWAJĄCYMI PLASTIKOWYMI KUBKAMI PO PIWIE LUB PARKING

141 Powinny tam być ogólnodostępne, oczywiście za opłatą, korty tenisowe

142 ZAchowanie zielonego obszaru tak jak jest to dzisiaj wraz dostepnosci kortow
tenisowy. Na chwile obecna korty tenisowe sa utrzymywane w dosc slabym
standardzie i wydaje sie to mozliwe do poprawienia (szczegolnie scianka do gry z
dziurawa nawierzchnia asfaltowa oraz korty kryte pod hala pneumatyczna, okropna
jakosc powietrza, dziurawa nawierzchnia). Poniewaz jest to duzy osrodek tenisowy
swietnie zlokalizowany, powinien byc nastawiony na szkolenie (w tym organizacja
turnieji tenisowych) dzieci oraz mlodziezy oraz na uzytkowanie komercyjne.

143 Przede wszystkim bezpieczeństwo osób korzystających z terenu, następnie
utrzymanie porządku na miejscu włącznie z większą ilością koszy na śmieci - aby
spacerujący mogli wyrzucić jakieś resztki nie na trawnik ale do odpowiedniego
miejsca. Teren silnie zwiazany jest z kortami tenisowymi i samym tenisem zatem
super gdyby ten tenis wychodził do publiki również pokazujac, że każdy może grać na
amatorskim poziomie i mieć z tego zabawę w szczególności zachęcać rodziców i
dzieci do zabawy poprzez Open Days czy spotkania z zawodnikami itp.

144 Podstawową funkcja jaką obiekt ma spełniać ma nadal być związana z tenisem i
dodatkowe funkcjonalności nie mogą zaburzyć celu głównego.

145 Teren powinien być dostępny dla wszystkich , powinien tez oferować attrakcje nie
tylko dla tenisistów np. kawiarenke
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146 1. Aby nie został tam wybudowany hotel, apartamentowiec/ blok.
2. Ścianki treningowe
3. Gdyby był połączony bezpiecznie z parkiem południowym
4. Ławki
5. Mała gastronomia

147 estetyka terenu, zieleń, zadbany teren, mile widziane opcje sportowe i kulturalne,
może jakaś kawiarnia

148 Gra w tenisa wymaga skupienia. Cokolwiek planujecie pod pojęciem
ogolnodostępnosci powinno uwzględniać specyfikę tego sportu.

149 Tak to wspaniały teren, który jest wizytówką tego regionu.
Powinien być jako teren publiczny

150 Ogólnodostępnosc i KONKRETNE zasady wejsc na teren

151 Pozostawienie ogrodkow dzialkowych w spokoju

152 Przywrócenie jego stanu do czasów świetności lat 80-tych, a zatem oddanie go w ręce
prawdziwego gospodarza czyli miasta, zachowanie funkcji rekreacyjno-sportowych,
funkcjonowanie dla dobra rozwoju sportowego młodzieży jak również dorosłych ....
pamiętam jak powstawał (lata świetności Fibaka) ... teraz trzeba odrestaurować ...
następny boom ... na Igę Świątek (Hubert Hurkacz, przecież Wrocławianin) ... oderwać
dzieciaki od komputerów, smartfonów ... podpatrzeć naszych sąsiadów Czechów ... Oni
potrafią .... nie można tak pięknych obiektów zaprzepaścić .... na dodatek tak pięknie
położonych .... czy można na kopaczy ze Śląska łożyć grube miliony ... a tu nie znaleźć
trochę grosza ...

153 Żeby był to teren pełen drzew i zieleni

154 Dostępność dla wszystkich

155 Porządek, cisza, spokój

156 Żeby pozostał terenem zielonym

157 Wspieranie rozwoju sportowego dzieci i młodzieży, organizacja zajęć, klub sportowy.

158 Zachowanie i przedłużenie funcji parkowej parku południowego. Cały teren można
potraktować jako sportową część parku. Poza kortami można zainstalować siłownię
na wolnym powietrzu, stoły do tenisa stołowego, boisko do badmintona (takich
bardzo brakuje!), oczywiście ścianka do tenisa! Dokładając boisko do squasha,
powstanie centrum wszelkich sportów z rakietowych :)

159 Zachowanie drzew i krzewów, ławki, może stoły piknikowe. Dodatkowe nasadzenia.

160 Zachowanie starych drzew, wycinka jemioły, zachowanie i i rozszerzenie terenów
zielonych, z ograniczeniem parkingu, stworzenie miejsc do swobodnych gier i zabaw.

161 Zachowanie zieleni, niewycinanie drzew

162 Ważne jest aby pozostało jak najwięcej zielni - nawet trochę nieureulowanej. Należy
zachować wszystkie drzewa, które nie stanowią zagrożenia, nie powinny powstać
żadne nowe nieruchomości, chodniki, place itp. Ponieważ główną funkcją terenu
muszą pozostać korty tenisowe, organizacja terenu nie powinna przeszkadzać w grze
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(np. przez hałas, zbyt duży ruch bezpośrednio przy kortach itp.

163 Teren w mojej opinii powinien być ogólnodostępny, ale niezbędne jest pozostawienie
jego funkcji sportowej, bo obiektów sportowych we Wrocławiu brakuje. Widzę tu dwa
problemy - brak połączenia tego terenu z parkiem południowym (przejścia dla
pieszych itp) oraz brak miejsc parkingowych dla użytkowników funkcji sportowych
terenu.

164 Ważne jest żeby zarówno korty, jak i budynek z szatniami, sprzętem itd., były
ogrodzone i strzeżone przed wstępem osób postronnych.
Należałoby wydzielić osobne miejsca parkingowe

165 Zachowanie kortow jako gl elementu

166 Wsparcie rozwoju sportowego dzieci i młodzieży poprzez stworzenie tańszego
dostępu do kortów w formie akademii/klubu/stowarzyszenia współfinansowanego
przez miasto. Wszystkie korty we Wrocławiu mają charakter stricte komercyjny, co
uniemożliwia i zniechęca wielu młodych ludzi do uprawiania tego drogiego sportu.

167 Płot odgradzający KKT nie jest konieczny. Należałoby zrobić ścieżkę i naprawić
trybuny na kortach. Tak aby osoby postronne nawet nie grające w tenisa mogły
pooglądać mecz.

168 Utrzymac korty w jak najlepszej kondycji.

169 Zachowanie roślinności

170 Plac zabaw, miejsce do spotkan po grze

171 Nie

172 Ważne aby dalej był to obiekt tenisowy który w naszych wspomnieniach ma ogromną
tradycję . Wychował dobrych graczy i dla amatorów było to miejsce spotkań i różnego
rodzaju turniejów.

173 Odseparowanie kortów

174
Może jakieś dodatkowe korty twarde jeżeli byłoby miejsce, zdecydowanie- utrzymanie
i remont ścianki tenisowej

175 Najważniejsze dla mnie jest aby był to teren bezpieczny i ogrodzony dostosowany do
tego aby można było chodzić tam z psami ale także z dziećmi.

176
Powinien spełniać walory edukacyjne aby kształcić przyszłych tenisistów z Wrocławia.
Koszty ich szkoleni są atronomiczne dlatego też miasto powinno udostępniać korty na
preferencyjnych warunkach młodym zawodnikom

177 Bezpieczeństwo

178
Zachowanie obiektu tenisowego oraz jego rozbudowa poprzez stworzenie
przynajmniej dwóch nowych kortów o nawierzchni twardej.

179 Dostępność dla ja największej ilości osób, likwidacja parkingu, likwidacja kortów pod
balonem,posadzenie drzew,

180 Należy starać się zmniejszyć ilość terenu zabetonowanego/wyasfaltowanego (np.
parking) na rzecz powiększenia terenów zielonych
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181 Dostępność do tego terenu wieczorem poprzez zapewnienie odpowiedniego
oświetlenia, które umożliwiałoby dalsze z niego korzystanie

2. Co jest dla Ciebie szczególnie ważne do zachowania w obecnym
kształcie na tym terenie z obecnie znajdujących się tam elementów
(tereny zieleni, parking, korty przykryte balonem, korty odkryte,
pawilon handlowo-usługowy, pawilon zaplecza, alejki, ogrodzenie,
ławki, wejścia)?

1
Tereny zielone, spacerowe, korty (szczególnie odkryte), alejki.

2 Ważne są proporcje i estetyka miejsca. Parking jest według mnie za duży, za mało jest
ławek. Ściankę warto wyremontować, można pomyśleć o tym, żeby była do
wykorzystania z dwóch stron.

3
Tereny zielone

4 Szczególnie ważne są korty odkryte oraz tereny zielone - bez nich to miejsce straci
bezpowrotnie swoją wartość i atmosferę. Uważam, że parking również powinien
zostać, ale potrzebna jest jego przebudowa, ponieważ w obecnym okrągłym kształcie
mocno ogranicza ilość aut, które mogą z niego skorzystać. Ogrodzenie również
powinno być zachowane, ale wymienione na bardziej adekwatne do wartości obiektu.
Alejki powinny zostać wyremontowane, a ławki (zarówno te wolno stojące jak i te na
trybunach) powinny być wymienione na nowe.

5
Tereny zieleni, korty odkryte.

6
Szczególnie ważne są drzewa, zagospodarowanie zieleni i ławki.

7 Korty tenisowe (oba rodzaje), alejki, tereny zieleni z parkingiem oraz ścianka
tenisowa(!)

8
Tereny zielone i korty tenisowe

9 Powinny pozostać tam korty - odkryte oraz sezonowo przykryte balonem, ściana
tenisowa oraz niewielki parking. Teren znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie
Parku Południowego, zatem aranżacja alejek nie jest konieczna. Budowa pawilonu
handlowo-usługowego jest w tym miejscu wysoce niewskazana.

10 Wszystko jest ważne. Tereny zieleni, alejki, ławki, korty odkryte i przykryte, ściana do
treningu odbić, pawilony. Można przeprowadzić renowacje i odświeżyć te rzeczy, ale
żeby pozostały.

11
Teren zielony, warto byłoby stworzyć plac zabaw dla psów

12
Ścianka unikalna tenisowe drzewa deby korty

13
korty tenisowe odkryte i pod balonem, tereny zieleni
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14
Zachowanie w obecnym lub polepszonym stanie

15
Historyczny, zabytkowy układ urbanistyczny, zieleń, korty odkryte i pod balonem.

16
Wszystko wymienione powinno zostać tak, jak jest.

17
Wszystko z wymienionych rzeczy.

18 Oprócz kortów, co oczywiste, ściana tenisowa. Nie jest piękna, ale jest świetna --
sferyczna, funkcjonalna, przyjemnie położona, dostępna dla wszystkich, jedna z
ostatnich, jeśli nie ostatnia we Wrocławiu. Z drugiej strony (od ulicy) asfalt jest w
opłakanym stanie, można tam zorganizować np. teren do ćwiczeń
ogólnorozwojowych. Kortów jest wiele, bo 11, szkoda byłoby dla jednego lub dwóch
dodatkowych kortów skazać na śmierć taki skarb. W czasie lockdownu ściana była dla
wielu osób (też starszych) jedynym kontaktem z tenisem. Na Lubińskiej Spartan
niestety zlikwidował ścianę tenisową (gorszą od naszej), wiele osób będzie bardzo
rozczarowanych, jeśli historia się powtórzy. Teren jest duży, kortów jest wiele, ścianka
jest jedna, ale bardzo użyteczna. Jako mieszkaniec i tenisista, apeluję, żeby nie
skazywać jej na niebyt!

19
Korty, ławki do siedzenia, parking i zaplecze restauracyjne

20 Korty zarówno kryte jak i te na świeżym powietrzu, parking jest istotny a teren zielony
jak najbardziej powinien tan być

21 Ważne jest, że jest to teren sensownie wykorzystany na działalność sportową a przy
tym jest to teren dostępny dla mieszkańców i jest jednym z tradycyjnych elementów
naszego pejzażu miejskiego jak korty przy Morskim Oku. Każdy wie, że tam są a nie
kolejny supermarket czy super drogi apartamentowiec jak na Turniejowej, którego
mieszkańcy nie robią nic dla sąsiadów i miasta poza zarabianiem na nich pieniędzy.

22
Korty odkryte oraz przykryte balonem

23 Korty tenisowe w niezmienionej lub większej ilości, większy bar / restauracja z
ogródkiem, plac zabaw dla dzieci tenisistów, ogrodzenie i monitoring.

24
Korty odkryte i kryte wśród zieleni i super atmosfery sportowej

25
Korty i korty przykryte balonem

26 Najwazniejsze aby pozostały tam korty tenisowe, zarówno odkryte jak i zadaszone
oraz drzewa i zieleń. Zaplecze sanitarne oraz punkt gastronomiczny, parking wejścia i
są niezbędne i bardzo funkcjonalne. Ogrodzenia i ławki stanowią całość i muszą tam
pozostać.

27
Gastronomia balon korty odkryte w zieleni

28
korty z parkingiem.

29 Korty odkryte, korty zakryte, zielen, lawki, pawilon handlowo-uslugowy, czyli wszystko
to, co jest teraz.
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30 Aby nie rezygnować z powierzchni zielonych na rzecz bruku czy popularnej na
placach zabaw gumowej nawierzchni. Super gdyby korty odkryte były
ogólnodostępne dla mieszkańców miasta.

31
Tereny zieleni

32
Pawilon należy odnowić, utrzymywać istniejącą zieleń oraz korty

33 Szczególnie ważne jest dla mnie, aby nie uległa zmianie in minus ilość kortów
odkrytych i pod balonem. Ważne jest również zachowanie "parkowego" charakteru
tego obiektu - czyli zadbanie o zieleń i alejki. Na terenie obiektu powinno zostać
zachowane również zaplecze sanitarne, a także zaplecze techniczne dla zawodników
(np.mozliwość założenia nowego naciągu).

34
tereny zieleni, ogrodzenie, korty odkryte

35 Praktycznie wszystkie elementy wymagają renowacji, odświeżenia lub całkowitej
przebudowy (jak główny budynek szatniowo-klubowy). Ważne aby zachować
charakter miejsca i jego unikalny styl. Na pewno powinien również zostać zmieniony
sposób zadaszenia kortów krytych na bardziej odpowiadający temu miejscu.

36 Nie powinno się ingerować w obecny układ, należy teren jedynie zrewitalizowac. Korty
nie powinny być zabudowywane, bo może to negatywnie wpłynąć na starodrzew.

37
Korty, kawiarnia , taras, ławki tereny zielone

38 Wszystkie z tych rzeczy są ważne, latem istnieje możliwość gry na kortach odkrytych
wśród zieleni, która daje cień. Pomiędzy alejkami spacerują mieszkańcy, którzy mogą
odpocząć na ławkach i oglądać graczy. Zima można nadal grać dzięki kortom
przykrytym. Z parkingu korzystają zarówno gracze jak i osoby odwiedzające
znajdujący się obok park. W pawilonie można kupić akcesoria tenisowe oraz jedzenie i
picie.

39
Korty, alejki

40 Korty tenisowe odkryte wraz z infrastrukturą, ale wszystko lepiej zadbane i
wyremontowane, mam na myśli pawilon, ogrodzenie, ławki i alejki.

41 wszystko jest ok wymaga tylko odświeżenia, promowania przez miasto i
dofinansowania.

42
Korty balon i tak jak jest jest ok

43
Tereny zieleni, korty odkryte

44
Przede wszystkim korty ze względu na tradycję, plus wszystkie pozostałe elementy.

45 Najważniejsza jest ścianka na której spędziłam mnóstwo godzin trenując
samodzielnie tenis czy lacrosse. Ważne żeby nie pozbywac się tych pięknych drzew

46 Taki układ infrastruktury, jaki funkcjonuje obecnie jest O.K.. Jeśli Miasto mogłoby
wspomóc tę infrastrukturę, to byłoby super!

25



47
korty odkryte, balon z kortami, bar

48
Korty, bar, dużo zieleni

49
Korty tenisowe

50
korty odkryte oraz korty przykryte balonem.

51
korty odkryte i przykryte w miesiącach jesienno-zimowych,

52 Chciałabym, aby nie było tam kolejnego sklepu ani parkingu ani bloku, tylko dużo
zieleni i miejsce do odpoczynku

53
Tereny zielone, alejki

54
Zwłaszcza zieleń, alejki, ławki, korty odkryte i pod balonem.

55 Korty po przeprowadzeniu remontu( automatyczne zraszanie, nowe ławki i otoczenie
kortów itd.) powinny pozostać w niezmienionej postaci łącznie z infrastrukturą w
postaci kawiarni, parkingu i pawilonu usługowego, warto uruchomić sklep
specjalistyczny dla sportów rakietowych. Stary balon powinien zniknąć, korty pod nim
należy wyremontować i postawić halę tenisową z otwieranymi bokami- można grać i
zarabiać na kortach w czasie deszczu. Może warto zmienić pod halą nawierzchnię na
hard.

56
Tereny zieleni

57
wszystko co było w latach 1990-2021

58
Tereny zieleni

59
korty tenisowe z infrastrukturą

60
Alejki ławki kortu odkryte zieleń

61 Starodrzewie jest niesamowitym walorem tego miejsca. Korty odkryte dobrze
wypadają w tym otoczeniu, natomiast otwarta ścianka już gorzej. Być może gdyby
była w lepszym stanie, znaleźliby się chętni do korzystania. W przeciwnym razie
postulowałabym raczej wyburzenie. Alejka prowadząca od bramy wjazdowej (ul.
Ślężna) jest niesamowita (rewitalizacja). Pawilon usługowy tak, do modernizacji, sklep
i fajna kawiarni. Zaplecze pewnie istotne dla tenisistów.

62
Tereny zieleni, alejki, ławki

63
Infrastrura sportowa, alejki i drzewa. Tajemnicza kamienna ławeczka też.

64
Dostępność dla mieszkańców, tereny zielone

65 Tereny zieleni, strefa buforowa zieleni wysokiej od Pułtuskiej,
lokalizacja pawilonu zaplecza- taras umożiwia śledzenie rozgrywek, rozbudowa
tarasu,
Korty odkryte z trybunami po długości kortów, co ułatwia przewietrzanie,
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66
Korty wszelkiego rodzaju

67
Wszystko a szczegolnie korty odkryte, ścianka do dobijania i zieleń.

68
Ogrodzenie, ławki, alejki, oświetlenie, wejscia

69 Wszystkie elementy dotychczasowe są ważne, fajnie by było gdyby teren został
wyremontowany i żeby unowocześnić część zadaszoną kortów (hala, albo rozwiązanie
takie jak w Topaczu.

70
Tereny zieleni

71 korty tenisowe z zapleczem oraz pawilonem handlowo usługowym. Korty tenisowe w
tym miejscu są już symbolem Wrocławia i bardzo dobrym miejscem na spędzenie
wolnego czasu- czy to grając czy oglądając zawody tenisowe.

72 korty odkryte oraz kort kryte. a najlepiej gdyby powstała hala dodatkowo na 2 korty na
nawierzchni twardej

73
Wszystko jest dobrze zorganizowane i tak powinno zostać

74 Teren koniecznie należy pozostawić dla sportu tenisowego, ale trzeba zmodernizować
bezpłatną ściankę tenisową dla młodzieży aby mogła rozpocząć naukę tenisa. To jest
nasza przyszłość tenisowa, w którą należy inwestować. Teren jest faktycznie
zaniedbany i wymaga pewnych inwestycji. Chodzi o wymianę ogrodzeń, można ich
zakres zmniejszyć oddając to do parku, ale utrzymanie parkingu jest konieczne i
trzeba zamienić balon na konstrukcję pawilonu całorocznego, aby można było grać w
deszczu. To zmniejszy koszty utrzymania obiektu i umożliwi stworzenia bazy dla
organizacji turniejów nie tylko dla klubowiczów, ale dla wszystkich chcących uprawiać
sport. Apeluję o utrzymanie tenisowego charakteru tego miejsca, co wynika już z
tradycji i daje nadzieję na utrzymanie tej zielonej wyspy w centrum miasta.

75
Układ jaki jest nie powinien się zmienić

76 Ważne było by tez zachowanie funkcji gastronomicznej. Może jakis bar zewnątrzny. W
najbliższej okolicy jest tylko Agawa

77
Korty tenisowe kryte i odkryte, alejki

78
parking, ławki, ogrodzenie, wejścia

79 Obecnie obszar ten zagospodarowany jest jako teren sportu i rekreacji z urządzeniami
towarzyszącymi, tj. korty kryte (pod tzw. balonem), korty otwarte, zieleń towarzysząca
(gęsta, ocieniająca, dająca wytchnienie w upalne dni oraz wytłumiajaca ruch dwóch
arterii komunikacyjnych, tj ulicy Sudeckiej i ulicy Ślężnej), pawilon
handlowo-usługowy, pawilon zaplecza z pięknie odnowionymi szatniami i toaletami,
alejki, ogrodzeni, ławki, parking. Uważam, zamiasta odbierać uprawnienia do terenu
obecnemu Dzierżawcy, Urządnicy ZDiUM jak i BRW powinni zdecydowanie przyczynić
się do polepszenia i poprawienia warunków na tym terenie.
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80 Jeśli miasto w końcu przeznaczyłoby jakieś większe środki finansowe można byłoby
wykonać nową nawierzchnię przy ściance oraz zbudować boisko do siatkówki na
wolnej przestrzeni obok parkingu. 4 korty znajdujące się przy parkingu można byłoby
zakryć nowoczesnym namiotem zamiast balonu. Najważniejsze jednak jest to żeby
Krzycki Klub Tenisowy nadal był gospodarzem obiektu i nadal tak skutecznie wspierał
młodzież do gry zawodniczej.

81
tereny zieleni, alejki, jazda konna jak dawniej

82 Wszystkie wskazane wyżej elementy ze szczególnym naciskiem na odkryte korty i
korty przykryte balonem

83
Korty tenisowe

84
Korty tenisowe.

85
Najbardziej istotne są korty tenisowe.

86 korty, korty kryte, ściana do ćwiczeń, trybuny, pawilon usługowy - aby można napić się
piwa. Wszystko to co funkcjonuje w normalnym klubie tenisowym

87 Ogólnodostępne trybuny, ławki i plac (mozliwosc ogladanai turnijó tenisowych na
duzym ekranie) wszystko oczywiscie zrewitalizowane.

88 Korty odkryte + balon - miejsce, które tworzy atmosferę, pawilon zaplecza, parking i
otaczająca je zieleń- wartość bezcenna

89 Szczególnie ważne są korty.

90 Drzewa oraz "łąkowy" charakter zieleni

91 Korty odkryte i przykryte

92 Korty odkryte i kryte

93 Likwidacja obecnego balonu(stary zużyty i nie ekologiczny) parking można
wybudować koło torów koło "zielonego kącika". Korty odkryte likwidacja i wymiana
ogrodzenia. Odrestaurowanie terenów zielonych oraz likwidacja ogrodzenia w koło
terenu. Wybudowanie nowego pawilonu usługowego wraz z nowym zapleczem.

94 -dobrze oświetlony parking
-korty odkryte i pod balonem
-ławki i parasole nad nimi na kortach zewnętrznych

95 Zieleń, ławki

96 Korty odkryte, korty pod balonem, restauracja, parking, ławki

97 Ważne jest aby zachowane zostały korty wraz kortem krytym. Potrzebne jest miejsce
do parkowania.

98 Teren jest bardzo dobrze zoorganizowany. Spory parking gdzie zawsze można znaleść
miejsce do zaparkowania auta przed grą w tenisa. Korty tenisowe w dobrym stanie,
naturalna zieleń umila czas na tym terenie.

99 Tak jak jest jest dobrze - powinno to pozostać bez zmian.
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100 Zdecydowanie korty tenisowe częściowo zadaszone podobnie jak to jest na kortach w
Zamku Topacz. Idealnie jak jeden z kortów będzie tzw. Kortem centralnym z
trybunami. Wówczas będzie można rozgrywać ciekawe imprezy. Oczywiście alejki
wraz z mała architektura powinny być nowe. Jak zrozumiałem obecni najemcy nie
mogli tego zrobić z uwagi na wypowiedzenie umowy najmu.
Co do pawilonu to jestem ostrożny. Nie chciałbym aby były tam stragany czy kolejna
galeria handlowa. To byłby dramat. Wyobrażam sobie jednak restauracje czy sklepy
branżowe związane z tenisem.

101 Drzewostan oraz roslinnnosc wymagajaca jak najmniej pielegnacji mechanicznej i
chemicznej. Zadnej zabudowy, ew. lawki parkowe

102 Korty kryte balonem oraz korty otwarte i parking

103 Tereny zieleni i korty

104 Wszystkie elementy

105 Korty

106 Przede wszystkim korty tenisowe, otwarte i kryte oraz cała infrastruktura z tym
związana , oczywiście w otoczeniu, istniejącej tam , pięknej zieleni.

107 Nie budowanie nowych obiekt ów kubaturowych.

108 Korty wraz z infrastrukturą do gry i sanitariatami są kluczowe. Ławki i chodniki
wymagają remontu.

109 Kształt w tym momencie jest idealny. Układ również. Korty są potrzebne tak i
przykrtyte i odkryte bo gram tam prawie codziennie. Obłożenie kortów wskazuje, że
teren jest dobrze wykorzystywany do celów rekreacji i sportu

110 Zieleń, ławki i alejki.

111 korty przykryte balonem, korty odkryte, zaplecze, alejki, ogrodzenie, ławki

112 Korty tenisowe, teren zieleni, parking

113 Korty balon i odkryte, restauracja, teren zielony

114 korty tenisowe wraz z balonem następnie restauracja, parking

115 Wszystko

116 Korty, parking, tereny zielone oraz odnowiona ścinka do gry

117 Tereny zielone szczególnie od strony ul. Pułtuskiej, wejście od strony Pułtuskiej.

118 ŚCIANKA DO GRY - bardzo ważne jest by wyremontować nawierzchnię
ogólnodostępnej darmowej ścianki do gry w tenisa. Mieszkam obok i widzę, że
korzysta z niej bardzo duża liczba osób w każdym wieku (sporo osób starszych).
Obecnie nawierzchnia jest spękana (stary asfalt), mnóstwo dziur. Warto by też
zamontować tam choćby jedną lampę oświetleniową ponieważ po zmroku nawet w
letnie dni nic tam nie widać.
Należy zachować korty odkryte, ogrodzenie, pawilon, ławki.
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119 Korty i tereny zielone - polany

120 Cały obiek ma dużą wartość historyczną, naczelna funkcja to korty, zaplecze i pawilon
to funkcja uzupełniająca ale niezbędna, zieleń jest tym co tworzy atmosferę tego
miejsca.

121 Korty odkryte, ławki i alejki.
Nie wiem nawet, gdzie tam jest parking, a ogrodzenie ogranicza dostęp. Pawilony nie
są dla mnie, jako "zwiedzającego" ważne, ale zapewne umożliwiają funkcjonowanie
obiektu.

122 @tereny zieleni: zadbać aby drzewa się nie waliły, uporządkować, gdy trzeba, to
dosadzić nowe drzewa lub krzaki;
@parking: wytyczyć nowy parking, tak aby mógł pomieścić więcej samochodów,
zrobić bazę parkingową dla rowerów;
@balon: unowocześnić, zostawić na tym samym miejscu, odnowić ścianę treningową;
@korty odkryte; mają bardzo dobrze zrobiony drenaż - gdy korty na Spiskiej są mokre
po deszczu, ten na KKT już są dobre do gry, zostawić na tym samym miejscu i
odnowić;
@pawilon handlowo-usługowy: zostawić ale może odremontować, kawiarnia jest
niezbędna, sanitariaty itp., sklep tenisowy zostawić, nie ruszać;
@zaplecze: myślę, że trzeba wyremontować, ewentualnie zbudować za pawilonem
handlowo-usługowym;
@alejki: odrestaurować;
@ogrodzenie: zamiast siatek i murów posadzić krzewy;
@ławki: mają już swój wiek, przydały by się nowe;
@wejścia: lepiej oznaczyć, zlikwidować linię ciągłą przy wjeździe od ul. Sudeckiej!!!

123 w prawdzie mieszkam w tych okolicach ok 11 lat , ale nigdy tam nie byłam ( myślałam
że to miejsce tylko dla grających w tenis);
sądzę , że może pozostać w dotychczasowej formie ( korty ,dużo zieleni , alejki,
ogrodzenie, ławki, wejście , kawiarenka

124 Wszystko. Jest tam przyjemnie. Może ławeczki na trybunach można nieco odświeżyć

125 Jak najwięcej przestrzeni zielonej

126 Korty odkryte - zimą przekrywane balonem lub namiotem, ściana treningowa,
klub-restauracja, parking

127 Korty kryte - konieczne postawienie namiotu nad kortami, korty odkryte

128 Dostępność dla mieszkańców, zachowanie dotychczasowej infrastruktury z jej
remontem

129 Tereny zieleni.

130 Korty mają być w tej ilości a nawet większej. Niech miasto wreszcie uchwali na tym
terenie Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego . I niech ręka boska broni
kogoś żeby wpisywał do tegoż planu możliwość czegoś takiego jak na terenie
Stadionu Olimpijskiemu . Stowarzyszeniu Krzyckiemu Klubowi Tenisowemu miasto
rzucało kłody pod nogi np zabraniając wieszania komercyjnego reklam. Co
przyniosłoby na moje ok z 60 tys. rocznie , które można by inwestować w
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infrastrukturę . W obecnym stanie prawnym niemożliwe jest np postawienie w
miejsce balonu pneumatycznego stałych hal namiotowych z podnoszonymi burtami
bocznymi w lecie .

131 Korty odkryte, korty przykryte balonem, parking, restauracja, ścianka - wymaga
remontu.

132 Korty odkryte i korty przykryte balonem.

133 cała infrastruktura dotychczasowa jest bardzo ważna zarówno korty zewnętrzne jak i
w balonie ale i też kawiarnia i sklep tenisowy, wszystko jednak wymaga
unowocześnienia i modernizacji

134 Korty odkryte, korty kryte, scianka tenisowa, budynek handlowo-usługowy, alejki,
zieleń, ławki (ale wyremontowane)

135 Lawki

136 Cała zieleń, alejki ogrodzenie ławki i wejścia

137 Korty - muszą zostać. Orgodzenie - koniecznie zdemontować. Wytyczyć kilka ścieżek
na terenie zielonym

138 Korty zewnętrzne i korty pod balonem, renowacja balona tenisowego

139 Tereni zieleni, korty, punkt gastronomiczny

140 Cały drzewostan, korty odkryte, choć może w mniejszej ilości, parking, alejki, ławki,
może jakiś pawilon gastronomiczny bardziej niż handlowy

141 tereny zieleni, korty odkryte, pawilony, ławki. alejki.

142 Szczególnie ważna do zachowania jest dla mnie przestrzeń zielona, oczywiście może
ona zostać nieco zredukowana, ale część jej zostać musi, ze względu na fakt, że w
mojej wizji przestrzeń ta pozwala na relaks wśród zieleni, odcięcie się od zgiełku
miasta.

143 Tak

144 Wszystko wymienione jest ważne!

145 Tereny zieleni, wejścia

146
Zieleń dla wszystkich.
Kortyvdla tych co chcą grać.

147 Korty odkryte, alejki.

148 TERENY ZIELENI, KORTY, ALEJKI

149 Ważne są dla mnie korty tenisowe, odkryte jak i kryte

150 odnowienie scianki tenisowe oraz nawierzchni
odnowienie nawierzchni kortow krytych hala pneumatyczna (najlepiej jakby hala byla
sciagana na lato i zakladan znowu w pazdzierniku po od odpowiedniej
konsweracji/oczyszczeniu --> glownie chodzi i pyly, grzyby itp)
Fajnie jakby pawilon sam w sobie zostal odnowiony razem z tarasem, moze byc to
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swietne miejsce do spotkan Wroclawian nie tylko zainteresowanych tenisem ze
wzgledu na polozenie kortow oraz piekno otaczajacej zieleni

151 Teren jest niesamowicie zielony i zlokalizowany w idealnym miejscu dla pasjonatów
zarówno tenisa jaki innych sportów. Istotnym jest aby obiekt spełniał kryteria
profesjonalnego środowiska tenisowo-rakietowego. Zdecydowanie należałoby usunąć
tę wiekową ściankę, bo ona nie spełnia żadnych norm włącznie z tym, że nawierzchnia
przy niej a i sama ścianka dają duże poczucie ruiny. Zdecydowanie należałoby w
miejsce dzirawego balonu i przeciekajacego zimą, zimnego i mało bardzo mało
komfortowego wstawić nowoczesne namioty o stałej konstrukcji z podnoszonymi
bokami - takie jak stosuje się na Matchpoint czy Krzycka Park.
No i na sam koniec - budynek niestety odstrasza aaaaa ma niesamowity potencjał i
miejsce i klimat. Brak porządnego zaplecza sanitarnego, dobrej restauracji dla
grających ale i nie tylko.

OBiekt powinien być nowoczesny, zachęcać młodych i starszych a nie odstraszać
poprzednią epoką.

152 Zachowanie obecnej liczby kortów oraz odpowiedni parking dla aut.

153 tereny zielone, korty odkryte, scianka, kawiarenka (koniecznie odrestaurowana)

154 1. Teren zielony
2. Ławki
3. Pawilon usługowy
4. Alejki
5. Wejść powinno być więcej lub teren nie powinien być ogrodzony

155 tereny zielone, starodrzew, alejki, ławki, zadbany teren

156 Ilosć kortów nie powinna ulec zmniejszeniu to jest pewne. Należy wyremontować
ściankę treningową i korty pod balonem.

157 Powinien zachować dotychczasowy charakter, ponieważ coraz mniej jest obecnie
miejsc dla wypoczynku i uprawiania sportu. Jestem również związany emocjonalnie z
tym obiektem ponieważ nieopodal się wychowałem i nie wyobrażam sobie innego
rozwiązania.

158 1. Korty odkryte zostawic w tej pozycji jak obecnie !
2. Pawilon handlowo-uslugowy zostawic w tej pozycji jak obecnie - swietny punkt
spotkan !
3. Teren parkingu i korty przykryte balonem wymagaja modernizacji.
4. Alejki - zmiana moze wynikac ze zmiany parkingu lub balona, ogrodzenie -
powinno umozliwiac zajrzenie do srodka (nie zaslaniac obiektu !) , lawki - odnowic,
pozycji nie zmieniac , wejscia - od Sudeckiej i od Pultuskiej - oba zostawić

159 Wszystko z wymienionych

160 W zasadzie wszystko, ale przede wszystkim korty odkryte i kryte oraz cała zieleń.

161 Odkryte korty, drzewa i alejki

162 Tereny zielone, tereny rekreacyjne
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163 Tereny zielone, ławeczki

164 Teren zielony, ściana do gry, ogrodzenie

165 Korty kryte i odkryte

166 Dorodne drzewa, ścianka tenisowa (odremontowana!), ławki. Parking wg mnie można
zmniejszyć i zmienić jego nawierzchnię na bardziej ekologiczną. Użytkowany balon
był kiepskiej jakości, pewnie lepiej postawić porządną, całoroczną halę na 3 korty w
tym miejscu.
Kortów otwartych jest chyba za dużo, bo nie są w pełni wykorzystane (może słaba
jakość). Można część z nich wydzielić na wspomniane boisko do badmintona (z
jednego kortu pewnie da się 2 takie boiska stworzyć)

167 Zieleń, ławki, mała gastronomia.

168 Do likwidacji - pawilon handlowo- usługowy, ogrodzenie, tzw. Bałon, parking, pawilon
zaplecza.
Do zachowania: korty odkryte, stare drzewa, krzewy
Do zrobienia: alejki, stylowe ławki i takze stylowe budynki na kawiarnię, lodziarnię i
foodtruck. Dosadzenie roślin ozdobnych w stylu zaplanowanym przez Hugo Richtera.
Jakaś ścieżka edukacyjna umożliwiająca zajęcia dla szkół. Domki da owadów, ptaków.
W kawiarni fotografie u mapy dawnego Parku,informacje o jego założycielach.
Przygotowanie miejsca do swobodnych gier i zabaw wrocławian - na badminton, gry z
piłką, ale może też szachy ?

169 TERENY ZIELone, alejki

170 Wszystkie elementy obecnego terenu powinny być zachowane, zarówno tereny
zielone, jak i przede wszystkim korty zakryte i odkryte (i pozostałe wymienione) ale
także ścianka tenisowa, która jest bezpłatna i służy także osobą początkującym oraz
takim, dla których płatne korty są za drogie. Ścianka powinna zostać wyremontowana
wraz nawierzchnią przed nią.

171 Wszystko jest ważne. Najważniejsze myślę są tu korty (przydałaby się siłownia - może
już jest - dawno tam nie byłem bo daleko mieszkam) oraz miejsca parkingowe

172 Korty wszystkie

173 Korty pod balonem I odkryte

174 Wszystko jest warte zachowania, ale wymaga gruntownej renowacji. Jakość kortów,
zwłaszcza pod balonem pozostawia wiele do życzenia. Ściana tenisowa nie nadaje się
do gry, a mogłaby być świetną zachętą dla wszystkich amatorów do wypróbowania
pierwszych uderzeń tenisowych bez konieczności wchodzenia na kort.

175 korty, ściana tenisowa, trybuny, pawilon. w zimie dobrze byłoby aby korty mogły też
funkcjonować.

176 Korty odkryte i pod balonem. Renowacja scianki tenisowej.

177 Korty kryte, korty otwarte, tereny zieleni

178 Korty, parking, ogrodzenie

179 Korty
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180 Należy położyć szczególną uwagę na ład i porządek . Niech to będzie tenisowa
wizytówka naszego miasta. Pawilon odnowić z zewnątrz ( środek jest ok ) wysprzątać
obejście zadbać o alejki i parking . Wjazd zrobić taki żeby każdy wiedział, że jest to
piękny obiekt Co do balonów, to chyba czas na modernizację . Ogólnie należałoby
zadbać o szczegóły . Potrzebny " dobry gospodarz " który włoży to serce i wyobraźnię .
Należy również odnowić ławki i stworzyć przyjemne miejsce do spotkań. Ścianka też
wymaga naprawy z obu stron.

181 Korty

182 Wszystkie korty powinny zostać w obecnym kształcie, jeżeli starczy miejsca to
dorzucić korty twarde, zdecydowanie trzeba zachować i wyremontować ściankę, gdyż
takich miejsc jest we Wrocławiu najmniej. Pawilon z barem też jest super i niech
zostanie, miejsce ma super klimat

183 Zieleń (dużo zieleni ze skoszoną trawą) alejki, OGRODZENIE, ławki, wejścia i pawilon
handlowo usługowy z parkingiem

184 Korty, zieleń, drzewa. Balon jest nieużyteczny, korty pod nim są tragiczne wiec może
iść w zapomnienie przynajmniej w takim stanie jak jest teraz

185 Wszystko co zostało wymienione w pytaniu.

186 Korty tenisowe, w tym korty kryte, wraz z zapleczem.

187 Priorytetem są :tereny zieleni, alejki, ławki, kort odkryty

188 Tereny zielone, korty odkryte.

189 Korty i parking

3. Czy któryś z elementów znajdujących się na tym terenie nie powinien
pozostać w obecnym kształcie? Jeśli tak, to napisz, dlaczego tak
uważasz. Wskaż ewentualnie inne rozwiązanie.

1 Charakter miejsca powinien być zachowany, z ewentualnym unowocześnieniem bazy
sportowej.

2
Parking powinien być pomniejszony, ścianka wyremontowana (dziury w nawierzchni).

3
parking jest zbyt duży

4 Pawilon handlowo-restauracyjny powinien zostać wyburzony/ przebudowany wg
pierwotnych założeń. W nim powinno się znaleźć miejsce na recepcję, szatnię
damską i męską, prysznice i toalety oraz na sklep tenisowy. Parking powinien zostać
przebudowany na planie prostokąta, żeby uporządkować kwestię parkowania. Domek
z zapleczem jest nieestetyczny i mógłby zostać zlikwidowany, a w głównym budynku
znalazłoby się miejsce na magazyn. Korty kryte mogłyby być zabudowane halą, dzięki
czemu w lecie oferowałyby większy przewiew, a w zimie chroniłyby przed ujemnymi
temperaturami.
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5
Zieleń i drzewa powinny pozostać.

6 Uważam, ze pawilon powinien zostać wyremontowany lub zmodernizowany;
podobnie ścianka tenisowa również powinna zostać naprawiona

7
Brak

8 Parking może być przeniesiony np. na obrzeża przy ulicy. Na jego miejscu może
powstać scena koncertowa.

9
Balon. Lepiej zbudować halę lub zrezygnować z tenisa zimą

10
Wyjątkowe ściankę tennisowa

11 budynek klubowy mógłby spokojnie zostać rozbudowany a nawet powiększony, teren
ściany tenisowej jest rzadko uzywany więc też mógłby zostać zastąpiony czymś
innym.

12
Niemam zdania

13 Parking w miejscu historycznego placu sportowego. W ubiegłych latach nie było
wjazdu od strony Sudeckiej, co zmuszało kierowców do zostawiania samochodów na
ulicy Pułtuskiej lub Sudeckiej.

14
Wszystko powinno zostać w takim samym kształcie.

15
Wszystko powinno pozostać tak, jak jest.

16 Przydałyby się drzewa izolujące kort nr 6 od ruchliwej ulicy. Na terenie kortów nie ma
na nie miejsca, więc może zieleń na ulicy.

17
Myślę, że cała infrastruktura jest dobrze zorganizowana.

18
korty tenisowe, zaplecze, parking i zieleń

19 Kort pod balonem i restauracja powinny zostać zmienione - kort pod balonem
powinien być połączony z szatnia i budynkiem restauracyjnym. Restauracja powinna
serwować bardziej urozmaicone dania a latem oferować więcej miejsc do
wypoczynku na świeżym powietrzu - leżaki, siedziska

20
Korty tenisowe. To one są integralną częścią tego terenu.

21
Powinno się odnowić korty i zostawić w takiej formie jak są

22 Nie ma takich elementów, które są niepotrzebne. Kompleks spełnia swoją rolę,
sportową, towarzyską, rekreacyjną i szalenie ważną rolę historyczną. Tworzy to
wszystko wspaniały klimat tego miejsca. Korzystają z niego nasza rodzina i nasi
przyjaciele od kilku pokoleń.

23 Lokalizacja wszystkiego jest ok 6 kortów odkrytych od strony Pułtuskiej jest b dobrze
zlokalizowana jeśli chodzi o strony świata

24
brak konieczności zmian
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25
Restauracja moglaby oferowac bardziej urozmaicone dania.

26
Ograniczenie miejsc parkingowych do minimum

27
Ogrodzenie, ławki mogłyby zostać odnowione lub wymienione na nowe

28
Wszystko powinno pozostać w obecnym kształcie

29 Parking powinien zostać przebudowany. Parkowanie po kole generuje marnotrastwo
przestrzeni.

Odnowienia wymaga również ścianka tenisowa, czy też trybuny kortu głównego.
Elementy te są już stare i zniszczone. Mogą powodować zagrożenie dla życia lub
zdrowia. W obecnym kształcie są one również nieestetyczne.

Powinna zostać poprawiona nawierzchnia kortów krytych. Korty są bardzo nierówne.

30 Korty pod balonem nalezy zamienic na hale, pawilon uslugowy na kawiarnie, male
bistro

31
Budynek główny i balon, wyjaśniłem wcześniej.

32
Można rozważyć odbudowanie okrągłego pawilonu, w miejsce obecnego

33
Ścianka do tenisa mogłaby być odremontowana

34 Podczas organizacji rożnego rodzaju turniejów promujących dyscyplinę sportu
przydałoby się lepsze zaplecze sanitarne.

35 Kort tenisowy kryty do likwidacji, nie spełnia swojego zadania, jest kiepsko utrzymany,
a w sezonie letnim bezużyteczny.

36 wszystko powinno pozostać, wprowadzić więcej zajęć dla dzieci. Lekcje, kursy,
półkolonie. festyny.

37
Wszystko jest ok szukacie miodu

38 Korty odkryte, tereny zieleni. Każdy tereny zieleni potrzebny jest mieszkańcom, korty
dla utrzymania dobrego zdrowia.

39 Budynek z zapleczem można by powiększyć tak aby był wygodniejszy dla osób które
tam trenuja

40 Pawilon techniczny powinien być usunięty z centralnej lokalizacji i umieszczony w II
linii dostępu.

41
nie

42
Nie uważam tak

43
wszystkie elementy spełniają swoje zadanie

44
Kryte korty
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45
Teren powinien zostać przyłączony do parku i stanowić jego spójną część

46 3. Czy któryś z elementów znajdujących się na tym terenie nie powinien pozostać w
obecnym kształcie? Jeśli tak, to napisz, dlaczego tak uważasz. Wskaż ewentualnie
inne rozwiązanie.
Okrągły parking zabiera za dużo miejsca i nie pasuje do terenów zielonych. Może go
zostawić w zredukowanej formie tylko przy wejściu od ul. Sudeckiej, można
promować opcję dojazdu do Terenu Zieleni i na korty rowerami i postawić na
obrzeżach stojaki na rowery. Podobnie pawilon może dałoby się usunąć, a w każdym
razie ograniczyć wielkość istniejącego budynku technicznego związanego z kortami
do koniecznego minimum.

47 Balon powinien zniknąć- wstyd dla miasta, że taki zagrzybiały balon jest używany. Na
jego miejsce nowa hala z otwieranymi bokami, pozwoli grać w czasie deszczu.

48
brak

49
jest ok

50 Zachowanie ogrodzenia w przypadku terenów ogólnodostępnych jest zbędne.
Ogólnodostepna ścianka - jeśli nie do rewitalizacji (co może być fajną opcją na
spędzenie czasu w parku i zyskiem dla wypożyczalni sprzętu) - to do wyburzenia. Albo
na kamerlane kino plenerowe przy kawiarni.

51
Brak zdania

52 Parking wewnętrzny nie jest potrzebny i powinien być zaprojektowany do nowych
celów rekreacyjnych - ścieżki sensoryczne dla chętnych: dzieci, seniorów, osób
rehabilitujacych się w pobliskim szpitalu 4WSK, USK z Przylądkiem Nadziei.

53
Parking

54 Ogrodzenie siatkowe od strony ul. Sudeckiej - wydziela ten teren kiedyś przynależny
do Parku od Parku Południowego, zamyka od zieleni, Brak bezpiecznych przejść
pieszych, zachęcających do przekroczenia ul. Sudeckiej, podobnie jak brak
bezpiecznych i logicznych połączeń pieszych przez rozdzielająca Park na 2 częsci u.
Waligórskiego

55
Wszystko jest potrzebne.

56
Wyremontowana ścianka do tenisa, nowe laweczki

57 tak, zdecydowanie warto zachować oryginalne ogrodzenie z motywem rakiet
tenisowych, to signage tego miejsca, element charakterystyczny i smaczek, należy go
tylko odświeżyć

58 Baraki przy wjeździe powinny zostać zastąpione inną infrastrukturą. Może druga
ścianka, albo siłownia na zewnątrz.

59 zdewitalizowana infrastruktura (płoty, bramki, ławki) powinna zostać zdemontowana
lub wymieniona
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60 MA TAM POZOSTAĆ KLUB SPORTOWY KKT!!!!! Słusznie, że miasto postanowiło przejąć
zarządzanie obiektem zamiast Klubu KKT, bo bałagan był. Ale jeśli miasto nie stworzy
warunków, aby nadal bardzo dobry klub zawodniczy tam działał, pod zarządem
Spartana, to będzie to spora strata.
Tego ja osobiście oczekuję od włodarzy, których wybieramy, żeby nie niszczyć, a
poprawiać! Stowarzyszenie to był nie najlepszy Zarządca obiektu, ale nikt lepiej nie
poprowadzi Tenisowego Klubu Zawodniczego !!!! a przecież wspaniała wizytówka
naszego miasta. :)

61
Nie mam żadnych uwag i myśle ze jest dobrze

62 Należy zmodernizować ściankę tenisową aby mogła być miejscem treningu dla
początkujących. Ponadto należy wymienić balon na halę całoroczną, która mniej
kosztuje w ogrzewaniu i będzie wykorzystana przez cały rok czyli też w lecie gdy pada
deszcz.

63
Ścianka i nawierzchnie przed nią muszą być zrewitalizowane

64
Skoro są już korty, to można je zachować. Na pozostałej części, sprzęty siłowe

65
Wymiana ogrodzeń, unowocześnienie pawilonu

66 Teren wymaga doinwestowania, odświeżenia lub wymiany ławek, nawierzchni alejek,
dosadzenia krzewów ozdobnych, doinwestowania w mała architekturę np. fontanna,
postawienie kontrukcji hali tenisowej, gdyż rozwiązania z tzw. balonem są
przestarzałe. Na tym powinno skupić się Miasto Wrocław czyli na dofinansowaniu a
nie na zmianie dzierżawcy.

67 Kształt obiektu wg mnie jest bardzo dobry. Należałoby tylko wyasygnować
dodatkowe środki na modernizacje, o których napisałem w poprzednim akapicie.

68
brakuje złotych ryb jak w parku japońskim

69 nie mam uwag co do obecnego kształtu obiektów, są optymalnie przystosowane do
jego sportowego charakteru

70
Żaden

71
Nie.

72
Nie wprowadzałabym żadnym zmian

73
Nie.

74 Plot. Uważam, że teren powinien być dostępny z każdej strony, a ścieżki powinny
pozwalać ludziom na 'skracanie' drogi.

75
Przydatne będzie odnowienie ścianki do treningów i baru

76
Korty powinny pozostać jedynie należy poprawić ich jakość
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77 Stadion Parasol powinien powrócić do formy sprzed lat siedemdziesiątych czyli trawa
i w koło bieżnia lub coś podobnego. Na pewno trzeba teren balonu zlikwidować i
korty we wnętrzu również. Likwidacja obecnego parkingu na okrągu można tam
zrobić bosika itp... Parking koło torów.

78 Balon nad kortami jest mocno zużyty i wymaga wymiany. Wentylacja wymaga
konserwacji gdyż zapach z niej jest bardzo nieprzyjemny. Nawierzchnia kortów
powinna być bardziej zadbana. Zbyt dużo jest na niej nierówności i śliskich
fragmentów bez maczki

79
Korty powinny zostać w obecnym kształcie

80 Pawilon w obecnym stanie raczej straszy niż zachęca, warto go odświeżyć. Warto
uprzątnąć i uporządkować tereny zielone za kortami

81
Nie zauważyłam żadnych problemów na tym obszarze.

82
Wszystko powinno pozostać bez zmian

83
Stary balon. Jego czas już minął. Należy zdecydowanie zainwestować w nowy.

84
Wszystkie elementy powinny pozostać

85
nie

86 Ścianka betonowa - to najmniej używane miejsce,
Balon - niezbędna modernizacja

87
Na pewno budynek, w którym znajduje się restauracja wymaga renowacji,
przebudowy, rozbudowy.

88
Zlikwidowanie wysypiska śmieci u zbiegu Sudeckiej i Ślęznej oraz kontenerów przy
budynku kawwiarni.

89
Pawilon można by wyremontować z zewnątrz. W środku jest zadbany. Remontu
wymagają ścieżki, scianka tenisowa oraz oświetlenie poza kortami.

90 Nic bym nie zmieniał

91 Przydałoby się więcej wejść i wyższa zieleń.

92 ścianka tenisowa - bardzo zły stan, reszta jest naprawdę ok

93 Brak uwag

94 faktycznie oczyszczanie terenu z lisci czy też odśnieżenie zimą byłoby dodatkowym
atutem

95 Nie

96 Korty parking musza pozostać

97 Więcej ławek, nieco bardziej zadbany teren zielony, przystrzyżone trawniki itp.

98 Tereny zielone od strony ulic Ślężnej i Sudeckiej, są zupełnie niewykorzystane. Jak to
zmienić piszę w następnym pytaniu.

99 Możliwość zakupu piwa..nie bardzo pasuje do charakteru miejsca
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100 Korty pod balonem - nie wiem, nie znam się, ale jak ostatnio tam zajrzałam, to w
wielu miejscach stały wiadra, a których przelewała się woda, skapująca z "dachu",
więc podejrzewam, że moze nie warto ratować tych kortów?

101 Aby zachować historyczny charakter, większość elementów powinna zostać na swoim
miejscu. Przede wszystkim drzewa i krzaki. Parking należy przebudować, aby
pomieścić więcej aut oraz dodać stację rowerową do parkowania rowerów.

102 Tereny przy ściance są trochę zaniedbane a to właśnie typowe ogólnodostępne
miejsce

103 Same korty, uważam, że nie są potrzebne

104
Pawilon - do przebudowy ew. rozbudowy, ściana - posadzka do wymiany,
balon-zamiana na halę namiotową

105 nie

106 raczej wszystkie powinny zostać

107 Parking. Na korty można dojeżdżać komunikacją miejską. Zamiast parkingu: zieleń.

108 Korty mają pozostać . W miejsce hali też mają być też korty tylko zadaszone czymś
lepszym . Hala tenisowa to już wielkie pieniądze . W miejsce ściany tenisowej kort np
o nawierzchni betonowej . Choć ściana tenisowato dobra rzecz .

109 Ścianka i nawierzchnia przy ściance są w złym stanie, trudno trenować. Niestety we
Wrocławiu jest znikoma ilość ścianek, więc warto zainwestować w remont. Wycięcie
drzew zagrażających niebezpieczeństwu. Restauracja w lepszym stanie niż aktualnie -
będzie się przyjemniej spędzać czas.

110 Proszę pozostawić teren w obecnym kształcie.

111 Ogrodzenie zewnętrzne, ewentualnie wydzielenie zamkniętej części dla psów. Na
pewno konieczne jest wyremontowanie ścianki tenisowej i nawierzchni oraz pawilonu
usługowego, oraz przeniesienie pawilonu technicznego z centralnego miejsca
obiektu.

112 Balon

113 Wszystko powinno pozostać.

114 Orgodzenie :)

115 Ścianka tenisowa - powinna zostać od nowa zbudowana

116 Lepiej rozwinięta część gastronomiczna

117 Nie mam zdania, korty w takim kształcie w jakim są mi odpowiadają,

118 Parking - zajmuje dużą powierzchnię, a jest niefunkcjonalny ze względu na kształt.
Ściana treningowa - fatalny stan nawierzchni w zasadzie uniemożliwia korzystanie,
obiekt jest za duży. Do likwidacji, przeniesienia albo gruntownej przebudowy.
Ogrodzenie zewnętrzne nie jest konieczne, nie pełni żadnej funkcji. Balon, którymi są
przykrywane korty w zimie jest nieestetyczny, brudny i wygląda fatalnie. Należy go
zmienić albo zostawiać korty odkryte.

119 Według mnie ogrodzenie, brama powinno zostać zmienione albo chociaż
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odnowione, ze względu na jego widoczny słaby stan, czyli odpadająca farba, rdza itd.

120 Nic nie zmieniać.

121 Obecne rozwiązania są dobre tylko już stare i wymagają odnowienia.

122 Zdewastowane chodniki i ogrodzenie

123 Wywalić ogrodzenie. Jest niepotrzebne. Korty mogą być ogrodzone.
Wywalić parkujące samochody. Niech parkują na Sudeckiej.
Restauracja powinna być dobra, z dobra oferta.

124
Budynek z zapleczem socjalnym tj. Szatnie, ubikacje, restauracja powinien być
rozbudowany i unowocześniony

125 Samo zagospodarowanie terenu wydaje sie sensowne, niektorego jego elementy
powinny zostac odnowione

126 Jak uprzednio: ścianka jest archaizmem i jeśli miałaby powstać nowa to taka jak się
teraz buduje czyli z pochyloną nawierzchnią i róznycm, bezpiecznym wybiegiem. Hala
tenisowa/Balon obecny jest tragedią - jak uprzednio w jego miejsce nowoczesne
namioty.

Ponadto zastanowiłbym się nad ogrodzeniem tyvch kortów bo jest ona sprzed
wieków nie dosyć że brzydkie to i dziurawe - w nowoczesnych obiektach takie
stosowane są ale realizowane kompletnie inaczej. No i te ławki jak wszystko na
obecnym obiekcie - trącą komunizmem i epoką dawno minioną... usiąść tam nie jest
tak łatwo :)

127 Budynek centralny i sanitariaty bezwzględnie wymagają unowocześnienia i
odświeżenia

128 Kort pod balonem powinien być odnowiony - sa mozliwe teraz duzo bardziej
estetyczne rozwiazania. Kawiarnia/pawilon uslugowy powinien zostac odnowiony

129
Ogrodzenie. Uważam że to nie zachęca do odwiedzenia tego miejsca

130 pawilon handlowo usługowy

131 Można pomyśleć o bardziej nowoczesnym zapleczu sanitarnym i restauracji z
prawdziwego zdarzenia.

132 Wszystko powinno funkcjonować jak dotychczas

133 Parking - jego powierzchnia nie jest optymalnie wykorzystana (ksztalt)

134 Poprawienie scianki i nawierzchni do squasha

135 Ogrodzenie ponieważ jest stare i nie pasuje do reszty otoczenia

136 Nie

137 Ścianka, jest w fatalnym stanie. Warto wyremontować lub wyburzyć udostępniając
miejsce na dodatkowe korty.
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138 Wspomniane w poprzednim punkcie. Balon kiepskiej jakości, kortów może za dużo,
ścianka zdecydowanie do remontu (ścianka oraz nawierzchnia wokół ścianki). Alejki
do odnowienia. Parking może za duży, wydaje się że nie jest w pełni wykorzystywany
(i w sumie powinno się zachęcać ludzi do przyjeżdżania na rowerze czy pieszo, niż
samochodem.. co zresztą wiele osób czyni).

139 Reklam i śmieci. Ten teren powinien integrowac sie z parkiem.

140

Korty odkryte, stary żywopłot stare drzewa-powinny pozostać . Do likwidacji korty pod
balonem , parking , pawilony i do przerobienia na styl dawnego parku - miejsca da
kibiców, ławki, oświetlenie

141 Mozna zrobić ogólnodostępne korty, ale nie aż tak duzo. Reszte zalesić, parking tez
nie jest potrzebny na tym terenie

142 Powinno się poprawić stan wszystkich elementów ale powinny pozostać one bez
zmian

143 Korty tenisowe i miejsca parkingowe powinny pozostać na tym terenie

144 Scianka wymaga odnowy, balon do wymiany

145 płot. można z niego zrezygnować, tak aby korty były bardziej dostepne i widoczne dla
postronnych. Tak jak to jest na Olimpijskim.

146 Odnowa scianki tenisowej.

147 Parking. Jest za duży, rzadko bywa zapełniony a droga dojazdowa do niego zajmuje
dużo miejscs

148 Odnowa scianki, zagospodarowanie terenow zielonych na obszarze obiektu

149 Korty powinny pozostać , Zmodernizować balon , pawilon odnowić z zewnątrz
Blaszany magazyn wymienić lub zasadzić rośliny aby go zakryć gdyż nie za bardzo
pasuje do otoczenia . Z przodu obudować ładnymi deskami .

150 Budynek kortowy. Powinien posiadać nowoczesny węzeł sanitarny

151 Nie wiem cz optymalny jest parking, jeżeli dałoby się lepiej go rozwiązać (tyle samo
miejsc a mniej potrzebnej przestrzeni to śmiało, ale reszta obiektu jest super. Jedno
ewidentnie do zmiany to możliwość skrętu w lewo z pasa ruchu na obiekt

152 Na pewno cześć sanitarna powinna być unowocześniona. W obecnym kształcie nie
ma ona sensu bytu.

153 Parking powinien być bardziej ustawy. Czasami panuje tam wolna amerykanka.

154 Modernizacji powinien podlegać budynek klubowy. Można stworzyć w nim lokal
gastronomiczny, który przyciągnie okolicznych - i nie tylko - mieszkańców Wrocławia.

155 Likwidacja kortów pod balonem, na tym miejscu posadzenie roślin głównie drzew

156 Należy zlikwidować korty pod balonem - nie wyglądają one zbyt reprezentacyjnie.
Zamiast tego powinno powiększyć się tereny zielone.

157 Brak uwag
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4. Czy czegoś brakuje Ci na tym terenie w ramach infrastruktury
sportowej i rekreacyjno-wypoczynkowej? Jak i gdzie powinien taki
nowy element być wprowadzony?

1
Z kortów korzystam w ramach zielonego wypoczynku, nie gram w tenisa.

2 Warto pomyśleć o siłowni na wolnym powietrzu, może o boisku do siatkówki lub
boisku do badmingtona.

3
rozpoczynanie jakichkolwiek prac budowlanych na tym terenie jest niepożądane

4 Szatni, a także porządnych pryszniców z podziałem na damskie i męskie. Przydałby się
też długi i trwały stojak na rowery. Oraz hali nad 4 kortami krytymi zamiast balonu.

5 Brakuje nowych nasadzeń. Dobrze byłoby gdyby zwiększyć liczbę drzew, tak jak
sąsiedni teren Parku Południowego.

6
Niczego nie brakuje

7
Nic, zostawić w takim samym kształcie

8 Ściana tenisowa powinna zostać zrewitalizowana. Podłoże jest nierówne - wykruszony
asfalt czyni ją niefunkcjonalną.

9 Fajnie gdyby na miejscu parkingu powstała scena koncertowa z widownia, kształtem
bardzo to miejsce temu odpowiada. Mógłby obok być również beach bar i plac zabaw
dla dzieci.

10
Plac zabaw dla psów, alejki spacerowe, ławki,

11
Wyremontowana ściankę tenisowe z nawierzchnia

12
nie mam konkretnego pomysłu, ale teren ściany tenisowej jest rzadko uzywany

13
Niemam zdania

14 Wyobrażam sobie pozostawienie istniejącego pawilonu po korekty w stylu
modernistycznym z tarasem kawiarnianym na dachu parterowego budynku. Być
może w miejscu obecnego parkingu na okrągłym placu mógłby powstać niewielki
basenik dla dzieci. Z pewnością cieszyłby się olbrzymim powodzeniem.

15
Nie, niczego nie brakuje.

16
Nic nie brakuje.

17 Najważniejsze dla mnie elementy/obiekty: korty, ściana, punkt naciągania rakiet,
ogródek, gdzie można usiąść i odpocząć. Czyli wszystko jest.
Ławki, alejki, itp. są w części parku obok, tu to naprawdę nie jest priorytetem.

18
Nie brakuje

19 Tam nie, brakuje dostępu do boiska szkolnego przy szkołach. Miasto i ministerstwa
wskazują, że tam budują infrastrukturę sportową do ogólnego użytku, dyrektorzy
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szkół zamykają teren a potem wszyscy narzekają, że dzieci siedzą przed komputerem.
Głupota dorosłych nie ma granic.

20 Niczego. Powinny zostać wprowadzone zmiany o których napisałam w poprzednim
punkcie

21
Powiększona restauracja z nową aranżacją oraz plac zabaw dla dzieci

22
Zabezpieczenie parkingu tylko dla osób przebywających na terenie kortów

23 Z kompleksu korzysta bardzo wiele dzieci, można go nieco dostosować do ich potrzeb,
powiększyć np. o mały płac zabaw. Pod pewnymi warunkami powinien także sprzyjać
spacerom z psami i mógłby mieć wydzielone specjalne miejsce na wybieg gdyż teren
jest obszerny i pozwala na takie jego dogodpodarowanie ale niekoniecznie.
Infrastruktura sportowa jest dobrze zorganizowana, korty należycie przygotowane i
dobrze oświetlone. Sprzyja to sportowym zmaganiom dzieci, młodzieży i dorosłych.
Organizowane są półkolonie i imprezy współzawodniczenia w tenisie ziemnym.
Miejsce powinno zachować dotychczasowy klimat.

24
Dobrej gastronomii i całorocznej hali tenisowej

25
nie widzę dokuczliwych braków.

26 Zmodernizowana restauracja, w tym samym miejscu co teraz, tylko zeby bylo wiecej
dan/potraw do wyboru np. dla wegan.

27
Unikalny plac zabaw np. park wodny

28
Nie

29
Nie, neczego nie brakuje

30 W miejsce kortów pod balonem można by postawić halę tenisową z kortami typu
hard.

31
boisko do kosza

32
nie mam zdania

33 Być może zamiast balonu warto postawić namiot, w miejscu kortow krytycy brakuje
trybun. Na pewno przydałby się remont trybun przy kortach odkrytych, ewentualnie z
lekkim zadaszenie, chroniącym przed ostrym słońcem

34
Plac zabaw dla dzieci

35
Polepszenie infrastruktury sanitarnej. Ewentualna zamiana kortów krytych na hale.

36
Niczego

37
Nie brakuje niczego, tylko musi być odremontowane i lepiej zarządzane.

38
Basen odkryty lub kryty.
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39
Grajków za mało i brak promocji miasta

40
Nie, nic nie brakuje.

41
Ma wszystko co trzeba.

42
Nie

43 Brakuje trybun, które w kontekście rozgrywanych tam zawodów powinny zostać
wybudowane.

44
nie

45
Siłowni lub sali gimnastycznej

46
siłownia i .sala gimnastyczna

47
niczego nie brakuje

48
Małej knajpki

49
Brakuje psiego wybiegu

50 W ramach poszerzania infrastruktury sportowej może boisko do gry w boule na
miejscu okrągłego parkingu, kilka stolików szachowych, na południowym końcu przy
zbiegu Sudeckiej i Ślężnej skate-park (ewentualnie do rozważenia bike-park). Jakaś
toaleta publiczna w okolicy (przy czym toi-toie niekoniecznie, bo są słabe estetycznie).
No i te stojaki dla rowerów.

51
Należy dobudować dwa korty typu hard!!!

52
Więcej ławek

53
nie

54
alejki i nowa ścianka do tenisa

55
Np niewielki lokal gadtronomiczny i toaleta

56 Powierzchnia jest na tyle ograniczona, że w sumie dodałabym tylko ławki - i stoliki.
Można rozważyć modernizację punktu gastronomicznego, rozstawić ławki / stoliki i
przestrzeń sama odżyje. Do tego dodatkowe środki finansowe. Fajnym przykładem
takiego projektu jest klubokawiaria Laba na opolskiej wyspie Bolko.

57
Więcej ławek.

58 Teren do gry w bule, korty do badmintona, ogrodzony tor do strzelania z łuków (że
względu na brak stwarzania dodatkowego hałasu w parku jakim powinna się stać ta
parcela.

59
Fontanna, więcej nasadzeń drzew
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60 Teren wydzielony na grillowanie dla mieszkańców napływowych, którzy mogliby być
zachęceni programem sportowym, i mogliby zaprzestać uciażliwego grillowania w
Parku Południowym.
Wiatry południowo-zachodnie nawiewałyby chmury parafiny w stronę ul. Sleżnej i
nasypu/ogródków, a nie na tereny rekreacji ogólnej wokół stawu

61
Nie brakuje.

62
Bardziej zmodernizowana gastronomia i toalety

63
Mała gastronomia, leżaki.

64
Stworzenie nowych 2-3 kortów

65
ścianka treningowa - była fajna - ale jest strasznie zaniedbana :(

66 Uważam ze jest za mało ławek na terenie całego obiektu , gdzie można by było w
cieniu posiedzieć i się zrelaksować .

67
W tylniej części terenu można wybudować siłownię.

68
Dojazd rowerem i chodnik od strony parku wzdłuż Sudeckiej i parking dla rowerów

69
Elementy siłowni zewnętrznej. Drążki do podciagania

70 Ścianka tenisowa wymaga naprawy, nowa nawierzchnia przy ściance, ewentualnie
likwidacja ścianki i zrobienie mini kortów dla dzieci, zadbanie o zieleń - miasto
powinno dołożyć starań i finansować utrzymanie zieleni

71
SKATEPARK!

72 Zamiast balonu powinna stanąć nowa konstrukcja tzw. hali dla kortów krytych z
nawiewem ciepłego powietrza w zimie, szatniami, toaletami a nawet dwie jeśli,
powierzchnia terenu na to pozwoli. Dbajmy w końcu i inwestujmy w SPORT a nie tylko
w galerie ze szmatami upss tzw. handlowe, które wieją nudą.

73 Nowoczesne namioty zamiast balonu, boisko do siatkówki, nowa nawierzchnia przy
ściance

74
ścieżka zdrowia, jazda konna, tam gdzie korty

75
niczego nie brakuje

76
Nie brakuje

77
Nie.

78 na pewno przydałby się jakiś remont, naprawienie ławeczek, trybun, parasoli. można
zrobić strefę do parkowania rowerów bo czasami nie wiadomo o co go przypiąć

79 Zestawy do streetballa jako element wprowadzający dzieci w sport. Miejsce do
oglądania meczów, np Huberta Hurkacza i innych na turniejach.
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80
Nie, eren jest niesamowity, uwielbiam tam grać w tenisa

81
Nie.

82 Atrakcje dla dzieci i doroslych- ze względu na sportowy charakter terenu- siłownia,
brodzik, albo pole do minigolfa.

83
Nie

84
Nie brakuje, jest to teren do gry w tenisa

85 Może być zbudowany basen lub baseny na obecnym parkingu. Za pętlą tramwajową
parkingi koło tórów kolejowych

86
Parasole nad ławkami na kortach zewnętrznych Oraz lepsze oświetlenie parkingu

87 Potrzebny jest skatepark.. Młodzież nie ma na Krzykach co ze sobą zrobić. Bielany są
oblegane, a drugi na legnickiej jeszcze bardziej.

88 Lepiej prowadzona restauracja, parasole przeciwsłoneczne na kortach

89 Brakuje chodnika/ścieżki rowerowej od ulicy sudeckiej

90 Wszystko jest to co niezbędne

91 Niczego mi nie brakuje.

92 Odnowa biologiczna. Silownia.

93 Moze zamiast czesci kortow (jesli obiekt juz musi byc wykorzystany sportowo)- basen_
Choc to pewnie zbyt kosztowny pomysl.

94 Szatnia bezpośrednio przy kortach krytych balonem

95 jest ok

96 Hala tenisowa na miejscu balonu. Z zapleczem sportowym.

97 Nie brakuje.

98 Może za balonem amatorskie, trawiaste boisko- polana do gier i mały plac zabaw dla
dzieci w miejscu historycznych przy ul. Pułtuskiej

99 Do uprawiania tenisa jest wszystko, co trzeba. Dla lepszego zabezpieczenia można by
dodać monitoring terenu. Zwłaszcza kortów i parkingu.

100
Jeśli Spartan chce przejąć zarządzanie nad kortami powinien zastanowic sie nad hala
całoroczna z otwieranymi bokami w miejscu balonu który teraz stoi. Niestety od 7 lat
KKT planuje inwestycje takowa ale indolencja władz na to nie pozwala

101 Ogólnie więcej ławek i wejść przez ogrodzenie.

102 restauracja, miejsce dla spędzenia czasu po meczu tenisowym

103 Osobiście niczego manie brakuje, chodzi o korty tenisowe.

104 Brak uwag

105 ławek dla rodziców pod balonem aby oglądać poczynania dzieci.
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106 Ogólne odnowienie, lampy w nocy

107 Miejsce relaksu oczekiwania na grających. Moze jakas bezpłatna strefa dla dzieci do
pierwszych kroków w tenisa.

108 Siłownia na powietrzu w miejscu obecnego parkingu.

109 Mój pomysł jest taki żeby w ramach istniejącej restauracji dobudować scenę
plenerową (np. od strony wschodniej żeby wychodziła na rozległy niewykorzystany
zupełnie teren zielony w kierunku ulicy Ślężnej). Wszyscy mieszkańcy tamtych okolic
bardzo dobrze wspominają i żałują usunięcia muszli koncertowej, która istniała w
Parku Południowym, a została zlikwidowana (obecnie jest tam pomnik Szopena).
Super pomysłem byłoby przywrócenie takiej muszli, na miejscu kortów.

110 Ścianka tenisowa z równa nawierzchnia najlepiej mączkową

111 Ogólnodostępna siłownia parkowa no i oczywiście ścianka do treningu, to co jest tam
obecnie to jest jakieś nieporozumienie.

112 Toaleta płatna. W sumie obojętne, gdzie, to nie jest ogromny teren.
I mały plac zabaw dla dzieci (duży jest w parku, ale i tu przydałby się jakiś niewielki,
nawet sama piaskownica i ławeczki lub coś związanego z tenisem).
Może też stół do tenisa stołowego?

113 Na kortach powinny być silniejsze światła.

114 Ławeczki . Może stoliki piknikowe

115 Przestrzeni typowo Łąkowej

116 Większej ilości kortów

117 nowy, nowoczesny domek klubowy, restauracja, odnowienie ścianki

118 nie

119 Nie.

120 Hala tenisowa z siłownia ale duże koszty strasznie . Jakiś placyk z urządzeniami za
bawowymi dla dzieci by się przydał .

121 Uważam, że teren powinien zostać rozwinięty pod kątem dotychczas prowadzonej
tam formy sportu - hala tenisowa z większą ilością kortów w sezonie zimowym.

122 Teren jest wystarczająco wyposażony.

123 Ogrodzony teren dla psów.

124 Płac zabaw

125 Brak jest zadanych alejek do spacerów oraz wygodnych ławek do odpoczynku przy
alejkach

126
Zamiast balonu całoroczna hala tenisowa (tzw. balon sztywny z podnoszonymi
bokami), który wygląda zdecudowanie bardziej estetycznie niż ten aktualny brudas.

127 Haki tenisowej, kortów o nawierzchni twardej, odkrytych i/lub krytych

128 lepsza ścianka do tenisa, gastronomia
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129 niczego nie brakuje, uważam że istniejąca infrastruktura jest optymalna, niektóre
elementy powinny zostać wyremontowane, odnowione lub wymienione (np. ławki,
nawierzchnia alejek i dróg)

130 Nic mi tam nie brakuje

131 Nic nie brakowało,poza dopłatą samorządową dla lepszego funkcjonowania.

132 Place zabaw dla dzieci nawiązujące do sportu tenisowego.

133 Boisko, Hala do badmintona może siłownia

134 Jakiś mały płać zabaw. Alejki parkowe, oświetlenie. Restauracja.

135 Fitness na świeżym powietrzu.

136 Moznaby pomyslec na przykryciem hala pneumatyczna na zime wiekszej ilosci
kortow, sprzyja temu ich uklad i napewno podniosloby to atrakcyjnosc tenisa we
Wroclawiu

137 Ścianki do tenisa z prawdziwego zdarzenia, restauracji z względnie dobrym wyborem
czy też ewentualnie kawiarni z dobrą ofertą słodkości. Brakuje strefy rozrywki dla
dzieci coś jak plac zabaw ale nastawiony na tenisa, ping-ponga czy inne gry.

138 Brakuje lepszej wentylacji w kortach pod balonem co utrudnia ich użytkowanie w
okresie letnim (a jest to przydatne bo pogoda nie zawsze jest stabilna mimo wysokiej
temperatury)

139 Brak placu zabaw dla dzieci

140 Publiczna toaleta, strefa relaksu z leżakami/ hamakami,

141 boisko do siatkówki

142 Wszystko jest trzeba tylko ulepszyć/poprawić. Jeśli jest miejsce to można pomyśleć o
jakiejś salce do rozgrzewki przed i rozciągania po treningu.

143 Jest wszystko ok.

144 Wieksza scianka

145 Plac zabaw dla dzieci

146 Oznaczenie przeznaczenia

147 Kort do badmintona

148 Budynek jest w kiepskim stanie, potrzebuje remontu.

149 Wspomniane w pierwszym pytaniu - nowa ścianka, korty do badmintona, stoły do
tenisa, może siłownia, boisko z mini bramkami do piłki! Proszę zwrócić uwagę na teren
przy Lubińskiej. To miejsce, przed obecnym remontem, naprawdę służyło społeczności
- małżeństwa grały w ping-ponga, na ściankę tenisową przychodziły osoby starsze,
rodzice z dziećmi korzystały z boisk (nie najlepszej jakości, ale otwartych) na różne
sposoby. Tamto centrum żyło i krzyckie też powinno wprowadzić trochę życia. Jestem
pewny że boiska do badmintona "zrobią robotę" :)

150 Plac do ćwiczeń, ale nie typowa siłownia, tylko elementy do wykorzystania przez
wszystkich- równoważnie, pająk itp. To powinno byc ogólnodostępne.
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151 Stylowych budynków na kawiarnię, cukiernię, z toaletami nie odstręczahacymi,
foodtruck, - może w miejscu tego pawilonu?

152 Odnowić alejki

153 Nie, żaden dodatkowy element nie jest potrzebny.

154
Mogłoby powstać centrum fitness/basen, ale wątpię czy powstanie. I miejsca
parkingowe bo ludzie przyjeżdżają z drugiego końca miasta i przywożą dzieci.

155 Korty twarde/ dodatkowe korty na ternie ścianki

156 Plac zabaw dla dzieci

157 Brakuje całkowicie darmowego jednego lub dwóch kortów twardych. W całym
Wrocławiu są tylko 2 korty ogólnodostępne nieodpłatnie (Park Biskupiński). Jak na tak
duże miasto, z którego wywodzi się kilku znakomitych polskich tenisistów to wstyd,
żeby wszystkie korty były stricte komercyjne.

158 naprawienie ściany tenisowej

159 Przydałby się parking na rowery, usytuowany dowolnie

160 Plac zabaw

161
Brakuje miejsca w którym można byłoby usiąść w ciszy i spokoju . Niekoniecznie na
tarasie przy restauracji .

162 Nie

163 Bardziej przewiewny balon byłby lepszy, obecny się sypie

164

Na końcu terenu przy styku ulic Ślężnej i sudeckiej jest wiele niewykorzystanej
przestrzeni na której mógłby powstać ogrodzony teren przeznaczony dla osób z psami
np. Psi plac zabaw

165 Korty towarde, korty pod balonem, ogrzewane i utrzymywane w dobrym stanie.
Aktualny stan jest tragiczny

166 Plac zabaw dla najmłodszych. Teren pomiędzy ścianką tenisową, a pawilonem
usługowym

167 Brakuje przede wszystkim kortów krytych oraz placu zabaw.
Korty kryte wymagają modernizacji - zmiany pokrycia z tzw. "balonu" na tzw.
"namioty" (hale łukowe).
Na terenie możliwe jest również stworzenie placu zabaw dla dzieci.

168 teren mało dostępny, mocno zaniedbany - powinien być ogólnie dostępny dla
mieszkańców w którym może znajdować się kort tenisowy , tor na rolki oraz alejki
spacerowe

169 Brak uwag
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5. Jeśli dotychczas korzystałeś/-aś z tego terenu, zarówno zieleni, jak i
kortów, napisz, jakie to były aktywności i czy powinno się zachować
taki sposób jego użytkowania.

1 Teren kortów to dla mnie przestrzeń na relaks - spacery, spotkania towarzyskie,
oglądanie zawodów. To również zapora przed ruchliwymi ulicami.

2
Zachowajmy koniecznie ściankę, to idealne dopełnienie kortów.

3
spacery z psem, tenis - i tak powinno pozostać

4 Zwykle korzystałam z kortów tenisowych i jestem za pozostawieniem tej funkcji tego
terenu. Z zieleni trudno było korzystać, ponieważ alejki były wyłożone krzywymi
płytami sprzed 50-ciu lat, które były krzywe i groziły skręceniem kostki na
niezagrabionych żołędziach.

5 Przechadzki po terenie zieleni i wizyty w restauracji/pawilonie. Uważam, że na terenie
powinno się zachować charakter parkowy i rekreacyjno-wypoczynkowy.

6
Warto zachować teren ogólnodostępnych do spacerów.

7 Użytkowałem korty tenisowe i ściankę tenisową (granie w tenisa) i gastronomię oraz
czasem siedziałem na ławkach w ładnym miejscu (pośród zieleni)

8
Użytkownik kortów, wycieczki rowerowe

9
Korzystsłem z kortów tenisowych. Tę funkcjonalność należy zachować.

10 Korzystałam z kortów tenisowych i ściany, do celów gry w tenis, alejek i terenów
zielonych do joggingu i spacerów, restauracji na organizacje imprez
okolicznościowych. Dobrze gdyby nadal była możliwość korzystania z tego terenu w
taki sposób.

11
Fakt ogrodzenia terenu zniechęcił do odwiedzania tego obiektu.

12
Grać i trenować tennis w pięknej zieleni

13
gram tam w tenisa, funkcja powinna zostac zachowana

14
Gra w tenisa

15 Korzystałem zarówno z kortów, jak i z zieleni. Uważam, że teren ten powinien pozostać
parkiem z obiektami sportowymi i budynkiem kawiarni.

16
Sport, spacery, imprezy okolicznościowe.

17 Korzystałam z kortów, terenów zielonych na spacery oraz z osiedlowego klubu (baru).
Idealne miejsce dla pobliskich mieszkańców.

18 Gra w tenisa (korty i ściana) i to, o czym pisałem wcześniej. "Ten sposób użytkowania"
-- tak, oczywiście, powinno się go zachować.

19
Moja córka od 4 lat korzysta z kortów, grając w szkole tenisa. Korzystamy także z
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zaplecza gastronomicznego, ławek, parkingu.

20
Zarówno spacerowo jak i sportowo, gra w tenisa ziemnego

21 uprawianie sportu - gra w tenisa. Teren jest tak dobrze zaaranżowany, że czekając na
dziecko można z pozostałymi dziećmi czy psem aktywnie spędzić czas na świeżym
powietrzu. Można też zaparkować auto nie stwarzając problemów mieszkańcom i
zagrożenia na drodze - rzadko jest to możliwe we Wrocławiu.

22 Korty tenisowe - odkryte korty nie wymagają zmian, natomiast kort pod balonem
wymaga gruntownego odnowienia i połączenia z szatniami oraz budynkiem
restauracji

23
Korty tenisowe. Wymagają co prawda renowacji ale powinny tam pozostać.

24 Korzystałam i korzystam z kortów i powinno się je zachować dla wszystkich .coraz
mniej takich miejsc we Wrocławiu

25
Tenis

26 Od wielu lat korzystam z kortów, ławek oraz tarasu na którym zawsze po spotkaniu
tenisowym odpoczywam z rodziną i przyjaciółmi. Zawsze można bezpiecznie
zaparkować samochód lub przyjechać rowerem, zagrać w tenisa i odpocząć w zaciszu
drzew i śpiewu ptaków. To miejsce jest nieocenione i nie wyobrażam sobie żeby go nie
było.

27
Tenis

28
gra w tenisa, istnieje potrzeba zachowania tego stanu.

29 Regularne zajecia tenisowe ze szkolka dwa razy w tygodniu plus w weekend
indywidualna rezerwacja kortu na sparing z kolezanka. Po grze konsumpcja w
restauracji.

30 Nie, zawsze przechodziłam obok, myślałam że jest to teren prywatny i czułabym się na
nim intruzem

31
Spacer wśród zieleni

32
50 lat gram na tych kortach w tenisa

33 Regularnie grywam w tenisa na tych kortach. Powinno się zachować taki sposób
użytkowania tego obiektu. Ilość kortów w tej części Wrocławia nie jest tak duża, aby
lekką ręką pozbywać się takiego obiektu, lub aby redukować jego wielkość.

34 glownie byly to spacery z dziecmi i psem, odpoczynek na lawkach przy kortach,
korzystanie z kawiarenki

35
korzystałem w ramach amatorskiej gry w tenisa i to powinno zostać zachowane.

36 Moje dziecko trenuje amatorsko tenisa na tym terenie, kiedy było młodsze, to podczas
oczekiwania na koniec treningu spacerowałem po przylegajacej sielskie zieleni

37
Tak gram w tenisa od 30 lat na tych kortach i uważam to za kultowe miejsce
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Wrocławia

38 Tereny zielone w centrum miasta są łakomym kaskiem dla developerow. Cieszy fakt,
że mieszkając w okolicy można zabrać dziecko na rożnego rodzaju imprezy
odbywające się na tym terenie dzięki czemu dziecko zaczęło grać w tenisa.

39
Korty

40 Korzystałem z kortów tenisowych i pawilonu usługowo-handlowego, powinny takie
pozostać.

41
powinno się zachować.

42
Jest ok wszystko znajdzcie sobie inny teren na deweloperke i betony

43
Tak, korzystałem, spacer, wypoczynek, gra w tenisa.

44
Tenis i powinno się utrzymać tą aktywność.

45 Ścianka żeby samemu trenować tenisa i lacrosse. Proszę o jej zachowanie i
odnowienie. To jedyna taka ścianka we Wrocławiu taka wyprofilowana

46 Powinny zostać dodane elementy uzupełniające aktywność tenisową, np. siłowania
zewnętrzna.

47 Od dziecka ja, cala moja rodzina i znajomi gramy tam w tennisa, zarowno pod
balonem jak i na dworze. Nie wyobrażam sobie aby nie bylo juz tam kortow. Jest to
swietne miejsce do aktywnego spedzania czasu na swiezym powietrzu.

48
Tenis, bar, treningi na trawie

49
Grałam tam w tenisa

50
grałem w tenisa.

51 korzystałem z kortów przez ostatnie kilkanaście lat, uważam że powinno się zachować
ten stan ponieważ we Wrocławiu brakuje tego typu obiektów, widać to po braku
możliwości rezerwacji w godzinach popołudniowo-wieczornych

52
Sportowo - rekreacyjny

53
Nie koezystałam

54 Tenis. Należy zachować taki sposób jego użytkowania. Należy promować charakter
parkowo-rekreacyjny, ograniczając tę zabudowę która koliduje z tym charakterem.

55 Od dłuższego czasu korzystam z kortów i dzieci odbywają tam lekcje z trenerem.
Wcześniej korzystaliśmy z kortów na spiskiej,ale zapadła decyzja ze nie można
prowadzic zajec grupowych z dziećmi poza klubem spartan, wiec przenieśliśmy się na
korty KKT i teraz podobna sytuacjac,musimy szukać innych kortów.Co to za pomysł
żeby nie można prowadzic zajęć 3-4 dzieci poza klubem spartan. Uważam,ze korty są
dobrze utrzymane,działają sprawne i nie ma żadnych problemow,wiec jestem
zdziwiona tymi zarzutami.
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56
Gra w tenisa, uczestnictwo w zawodach- to powinien pozostać obiekt sportowy.

57
gra w tenisa, treningi na ściance

58
Nie miałam okazji korzystać z tego terenu

59
tak

60
Wolałabym aby teren byłogólnodostępny

61 Spaceruję i przesiaduję przygladając się graczom z trybun. Otwarte trybuny są super.
Niczego bym nie zmieniała.

62
Spacer i jazda na rowerze.

63 Korzystałem z dzieckiem - gry z piłką, odbijanie od ściany, bieganie po korcie. Taka
forma wspólnego aktywnego spędzania czasu powinna być zachowana.

64
Spacery, spacery z psem, gram w tenisa, bieganie

65 Rodzeństwo korzystało kiedyś ze ścianki, to była szansa ruchu i pasji dla tych dzieci z
osiedla, które nie zostały zapisane do klubu

66
Od dawna gram tam w tenisa i chciałabym nadal tam grać.

67 Gram w tenisa zawodniczo, grałem na kortach odkrytych, pod balonem, gimnastyka
ogólnorozwojowa na trawie, obiadki u Pani Jadzi

68 powinno zachować się ściankę do odbijania i odświeżyć bo cieszy się ona ogromnym
wzięciem

69 Gra w tenisa na kortach i ściance, odpoczynek wśród zieleni. Obecne
zagospodarowanie terenu jest bardzo wartościowe dla Wrocławia

70
Nie korzystałem dotąd.

71 Kilka lat treningów w tym miejscu, następnie kilka rozegranych meczy. Sposób
użytkowania obiektu powinien zostać w aktualnej formie.

72 gram w tenisa. liczę na to , że nadal tam będzie można grać w tenisa .... chyba , że NIE
?!?!??!

73 Córka grała w tenisa a ja uwielbiałam tam chodzić po terenie kortów bo tam tyle
pięknych i starych drzew jest które pamiętają czasy przedwojenne .

74
Gram regularnie w tenisa. Miejsce to jest klimatyczne z uwagi na starodrzew i zieleń.

75 Korzystałem razem z dziećmi ze ścianki. Jej stan jest poniżej krytyki. Jest w gorszym
stanie niż torowiska we Wrocławiu, a to już jest wyczyn, żeby to przebić.
Ściankę i nawierzchnie przed nią trzeba wyremontować - nie każdego stać na grę na
komercyjnych kortach, lub chce z dziećmi trochę "popykać" bez konieczności
wynajmowanis kortu na godzinę.

76 Z tego terenu nie korzystam, ponieważ nie gram w tenisa. Często korzystam z
infrastruktury na Wzgórzu Andersa, ale mam tam kawalek drogi z ulicy Oltaszyńskiej
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77 Trening tenisa, uczestniczenie w turniejach tenisowych, korzystanie ze ścianki
tenisowej, bieganie po bieżni wokół obecnego parkingu i wokół ścianki i obecnego
balonu

78 Tak, korzystam z tego terenu na bieganie, tenisowe ćwiczenia indywidualne na tzw.
ściance (można postawić ich jeszcze kilka, ale przede wszystkim nasza 5-cio osobowa
rodzina gra w tenisa - dwie córki 25, 22 lata, syn lat 11 i my rodzice.

79
Obszernie odpowiedziałem na to pytanie w pierwszym akapicie.

80
rower, bieganie, gry zespołowe,

81 gra w tenisa, spacery, korzystanie z usług gastronomicznych, parkowanie pojazdu
tak, powinno się zachować ten sposób użytkowania

82 Gra w tenisa na kortach. Sposób użytkowania powinien być zachowany taki jaki jest
dotychczas

83
Powinno się zachować taki sposób jego użytkowania.

84
KOrzystam regularnie z kortów i nie wyborażam sobie aby ich nie było.

85 gram w tenisa na tym terenie bardzo regularnie i jak najbardziej korty w tym miejscu
są miastu potrzebne

86 Korzystałem tylko z Kortów, ale powinno się ten teren otworzyć na ludzi gdyż
przechodząc tam zanim poszedłem zagrać uważałem ten teren za zamknięty dla
postronnych.

87 Tenis - tak, powinno się zachować ten sposób użytkowania, moje dziecko korzystało z
programu wsparcia tenisa dla dzieci + było na kilku półkoloniach tenisowych - miejsce
i ludzie je tworzący, cały klub - bezcenne

88 Gra w tenisa na kortach. Oczywiście, że powinny być!

89 Spacer w dzieckiem z dala od tłumów parku południowego.

90 Gra w tenisa - zdecydowanie powinna być zachowana

91 Grałam w tenisa, tak to jest jego przeznaczenie

92 grywałem w tenisa, ale obecnie można by poszerzyć o inne dyscypliny sportowe.

93 Trenowałam tenisa z Ten tenis i nadal chciałabym aby dotychczasowi dzierżawcy tam
pozostali trenując tenisa

94 Oglądałam tylko mecze.

95 Tenis, ten teren nadal powinny zajmować korty

96 Szkólka tenisowa dla dzieci, kolonie tenisowe, zawody. Zdecydowanie należy
zachować funkcje tenisową

97 Córka regularnie korzysta z lekcji tenisa. Położenie kortów jest w dobrym miejscu,
blisko osiedli, domków jednorodzinnym, a jednocześnie nie odczuwa się, że jest w
centrum miasta. Idealne miejsce na tego typu aktywność.
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98 Ja oraz dziecko chodzimy na lekcje tenisa na kortach zewnętrznych oraz pod
balonem gdy jest zimno. W barze kupujemy napoje i czasem posiłki.

99
Tenis. Kawka po. Jeszcze raz podkreślam to miejsce powinno dalej tętnic tenisem.

100 Mieszkam w poblizu jednak raczej nie korzystam z kortow lecz spaceruje w tej okolicy.
I te mozliwosc nalezy zachowac lub nawet rozszerzyc.

101
Gra w tenisa. Zdecydowanie należy zachować ten sposób użytkowania

102 Były to głównie korty i powinny one pozostać.

103 gra w tenisa - korty odkryte , balon, ścianka

104
Gra w tenisa z dorosłymi i dziećmi.
Zdecydowanie powinno się zachować tą aktywność

105
Korzystałam jako dziecko i obecnie jako osoba dorosła, zawsze była to gra w tenisa
ziemnego.
Chciałambym aby dalej było to miejsce do uprawiania tego sportu.

106 Spacery, ścianka tenisowa, kawiarnia
Zachować

107 Korzystam z kortu do gry rekreacyjnej, parkingu, ławek, ścieżek oraz pawilonu
(kawiarnia i ubikacja). Korty są dobrze utrzymane. Ławki są w większości w porządku,
tj sd pełnią swoją funkcję i nie są brudne. Ścieżki można by wyremontować a ściankę
powinno się.

108 Jestem czynnym graczem wiec priorytetowo zalezy mi na zachowaniu kortów tak i w
zime jak i lato dodatkowo musem musi byc jego ciągłość

109 Korzystamy głównie spacerując i wypoczywając, chcielibyśmy dalej to robić.
Dobrze byłoby aby ilość kortow pozostała bez zmian aby młodzież mogła ćwiczyć i
mieć zajęcie.

110 tenis, są to najlepsze korty w mieście

111 Gra w tenisa

112 Tenis 2ka dzieci

113 corka uczęszcza na zajęcia korty są zadbane nie mam uwag

114 Tenis, tak koniecznie zachować

115 Korzystałam z kortow i parkingu. Powinny zostać

116 Spacerowanie z psem po terenach zielonych że względu na małą ilość osób
przebywajacych tam miejsce jest przyjemne, spokojne.

117 Korzystałem z kortów odkrytych i ścianki do gry w tenisa - należy zachować ten
sposób użytkowania. Pozostałe tereny wykorzystywałem do spacerów z dziećmi
należy odnowić i urozmaicić teren.

118 Gram na kortach
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119 Gra w tenisa, zdecydowanie powinno zachować się taki sposób jego użytkowania.

120 Na kortach lepiłam iglo, bo tam najbardziej zawsze piętrzy się śnieg (nie ogrzewa go
ziemia). Nie wiem, czy się powinno tak robić.
Dawniej siadałam na trybunoławeczkach między kortami i oglądałam, jak znajomi
grają.
Opalałam się na trybunoławeczkach. (Ławeczki zostawcie, są super.)
Czasem chodziłam na spacer z kotem (na kortach nie było psów, w parku są zawsze).
chodzilam sobie z dzieckiem w wózku i siadałam w cieniu i czytałam książkę.
Kiedyś ćwiczyłam odbijanie piłki od specjalnej ściany do odbijania.

121 Tak, kilka razy w tygodniu gram na kortach odkrytych lub w balonie. Pragnę, aby to
miejsce przede wszystkim służyło miłośnikom tenisa. Za każdym razem widzę wielu
mieszkańców Wrocławia uprawiających tutaj tenis, wielu z nich seniorów - oby jak
najdłużej cieszyli się dobrym zdrowiem.

122 nie

123 Jest ok. Gram na ścianie teraz tylko . Sporadycznie

124 Nie korzystałem

125 gra w tenisa, treningi tenisowe, spotkania integracyjne (po grze)

126 Gra na kortach, tak, powinno się zachować taki sposób użytkowania

127 gra w tenisa w niezorganizowany sposób- według chęci

128 Tak, zieleń dostepna dla wszystkich.

129 Od 1980 roku grywam na tych kortach . Były na nich organizowane mistrzostwa Polski
w różnych kategoriach wiekowych . Niezapomniany mecz Wojtka Jamroza z
Wojtkiem Kowalskim - finał mistrzostw Polski juniorów. Korty maja zostać, klub na
zostać. Są nowi ludzi chętni do kierowania stowarzyszeniem KKT A i Paleta się właczy .
A miasto niech pomaga A nie przeszkadza . Do częściowego remontu ogrodzenia się
nawet nie dołożyło.

130 Teren powinien zostać rozwinięty tylko pod kątem dotychczas prowadzonej tam
działalności sportowej. Więcej kortów, więcej możliwości treningów tenisowych,
szczególnie poza sezonem.

131 Przede wszystkim korty tenisowe w czasie gry w tenisa.

132
z pewnością należy zachować korty, zainteresowanie grą w tenisa jest bardzo duże a
miejsc we Wrocławiu gdzie można uprawiać ten piękny sport jest niewiele. Korty na
Pułtuskiej mają swój niepowtarzalny charakter, wpisane w ponad 100 letnią historię
miasta. Otoczenie zieleni wokół kortów, zwiększają walor gry w tenisa. Korzystam z
kortów na Pułtuskiej i chciałabym móc kontynuować uprawianie tego sportu nadal.

133 Korzystałem z kortów, ścianki (choć w jej obecnym stanie jest to trudne, ale jest to
jedna z ostatnich ścianek tenisowych we Wrocławiu, a w rejonie Krzyków jedyna),
spacery, spacery z psem, z lokalu gastronomicznego. Przy okazji zawodów, jako kibic.

134 Korty

135 Spacery z psem po terenach zielonych okazjonalnie korzystanie z wolno stojącej
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ściany do tenisa

136 Tenis - koniecznie musi zostać.

137 Tenis, jak najbardziej należy ją zachować, gdyż w mieście brakuje takich inicjatyw
umożliwiających amatorskie uprawianie tenisa ziemnego i rozwój zawodników

138
Gra w tenisa, zarówno na korcie krytym jak i otwartym, korzystanie ze ścianki, ale ze
względu na złą infrastrukturę - nawierzchnie, nie da się używać

139 Spacery po terenach zielonych i korty. Zwłaszcza ścianka do samodzielnych ćwiczeń.
Powinny zostać takie same

140 Korzystałem i nadal korzystam z obiektu. Gram w tenisa, przyjeżdżam na rowerze żeby
odpocząć wśród zieleni, korzystam z punktów handlowo - usługowych. Zdecydowanie
uważam, że sposób użytkowania obiektu powinien zostać zachowany.

141 Nauczyłem się gry w tenisa ziemnego ,tak powinno się zostawić w tej formie.

142 Korzystałam że ścianki

143 Spacery z psem, korzystanie z atrakcji dla dzieci

144 Korty powinny zostać.

145 Korty, gra w tenisa.

146
NIE KORZYSTAŁAM Z KORTÓW TENISOWYCH, NATOMIAST ODPOWIADA MI
PRZEZNACZENIE TERENU ORAZ OBFITOŚĆ ZIELENI

147 korzystałem z Kortów tenisowych. Korty powinny tam POZOSTAĆ !!!!

148 komercyjne granie w tenisa po uprzedniej rezerwacji kortow, turnieje tenisowe
Jak najbardzej jestem za utrzymaniem takiej formy uzytkowania

149 Obiekt ten to symbol Wrocławia więc jego charakter powionien być utrzymany ale
zdrowo podkręcony do obiektu topowego jak w wielu innych miejscach w Polsce.
Korty tenisowe otwarte, korty tenisowe kryte, może korty twarde w zadaszeniu stałym
zpodnoszonymi bokami. Może nowoczesna ścianka tenosowa, może kort do Padela
lub dwa.

150 Gra w tenisa

151 gra w tenisa na korcie i o scianke

152 Nie korzystałam, chociaż mieszkam.na Sudeckiej. Myślałam że to teren wyłącznie dla
grających.

153 z kortów tenisowych, tereny zielone sa zaniedbane

154 Gram często w tenisa i chciałbym móc to robić tu nadal.

155 Obecnie jestem na emeryturze ale cała młodość spędziłem na kortach i chciałbym
aby moje dzieci mogły również z tego korzystać

156 Sciana jest swietnym miejscem, powinna zostac !
Restauracja z tarasem na zewnatrz powinna zostac !

157 Nauka tenisa i scianka - powinno zostac

158 Tenis ziemny
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159 Otwarta dla wszystkich ścianka do gry w tenisa. Fajnie byłoby ją zachować

160 Spacer z psem, gra w tenisa

161
Głównie grałem tam w tenisa, powinna to być nadal podstawowa forma aktywności
sportowej.

162 Ścianka tenisowa (kiepska, ale blisko), korty tenisowe (kiepskie, ale blisko). Lubię
przychodzić na ściankę nie tylko by poćwiczyć, ale też zażyć świeżego powietrza i
słońca. Okalające drzewa, czy wiewiórki, dokładają do funkcji sportowej funkcję
wypoczynkową i relaksacyjną.

163 Spacer obok, teren powinien byc bardziej dostepny.

164 Tak, korzystałam, w dzieciństwie i młodości, gdy ten teren zachowywał jeszcze
pierwotny charakter parku, zanim powstały tu korty. Gry, zabawy, zajęcia lekcyjne,
zbiórki harcerskie, spacery młodych mam Lub babć z maluchami. Tu moje, obecnie 33
letnie córki uczyły się chodzić, jeździć na wrotkach, na rowerkach, grały w
badmintona. Tu nawiązywały pierwsze kontakty z innymi dziećmi. Ten teren był
miejscem spotkań dla naszej lokalnej społeczności

165 Tylko z zieleni, warto by było po prostu przedłużyć park na tym terenie

166
Gram w tenisa, korzystam ze ścianki, spaceruję z psem, z dziećmi. Tak chciałbym aby
ze wszystkiego można było korzystać tak jak dotychczas.

167 powinno się zachować taki sposób jego użytkowania jak dotychczas (czyli korty
tenisowe), uporządkować zieleń i udostępnić ją mieszkańcom i zachować miejsca
parkingowe

168 Tenis, tak

169 Gra na kortach, cwiczenie na sciance, odnowic I zachowac

170 Tak, korzystałem z kortów otwartych i pod balonem, ale jakość nawierzchni
pozostawiała wiele do życzenia. Niestety powierzając korty spółce Spartan ich jakość
się z pewnością nie poprawi, bo wystarczy odwiedzić obiekty na Lubińskiej i Spiskiej,
aby przekonać się jak złej jakości nawierzchnie się tam znajduje.

171 uwielbiam korty KKT gram tam bardzo często i oczywiście ma być to miejsce gdzie
mnóstwo rodzin "tenisowych" może miło spędzić czas. potrzebne jest zaplecze
gastronomiczne, odnowione ścieżki, ławki

172 Aktywnie korzystalem z kortow tenisowych odkrytych i pod balonem. Korzystanie ze
scianki ograniczone ze wzgledu na jej stan.

173 Gram tam regularnie w tenisa. Tak, powinno się zachować możliwość gry w tenisa o
każdej porze roku

174 Wynajem kortow, korty powinny pozostac komercyjne

175 Tenis amatorski ikkt zawodnicy winni korzystać z kortów

176 Grałem w tenisa na tych kortach . Innej aktywności tam raczej nie ma . Można
pobiegać ale alejki są w opłakanym stanie. Zresztą park południowy jest za ulicą a tam
biegać i jeździć na rowerze można bez problemu dlatego skupił bym się na
pielęgnacji i wypieszczeniu obiektu dla potrzeb tenisowych . Obłożenie
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gwarantowane i zwrot nakładów .

177 Tenis. Powinno się zachować korty

178 Granie na kortach i ściance, zdecydowanie trzeba zachować obie funkcje i
rozbudować o ile to możliwe . Nie powinno się wycinać tych pięknych drzew na
obiekcie

179 Owszem, dużo osób mieszkających w okolicy korzysta nie tylko z samych kortów ale
także z ogólnodostępnej ścianki do gry czy z terenów zielonych do spacerowania i
uważam że tak powinno zostać z kilkoma ulepszeniami.

180 Do tej pory grałem tam w tenisa i taka możliwość powinna zostać zachowana

181 Korty tenisowe otwarte i zamknięte. Jak najbardziej powinny one tam pozostać (ale w
lepszym stanie technicznym)

182 Jako tenisista - amator uważam, że dotychczasowe wykorzystanie obiektu było
prawidłowe i należy bezwzględnie zachować jego sportowy charakter.

183 Uważam,że powinno się rozszerzyć sposób jego użytkowania, uatrakcyjnić i otworzyć
dla większości mieszkańców w okolicy

184 Należy zachować otwarte korty tenisowe dostępne dla komercyjnie dla każdego

6. Co byś szczególnie chciał/-a robić na tym terenie w przyszłości? Jaką

przede wszystkim powinien mieć on funkcję?

1 Dotychczasowe funkcje relaksacyjno-sportowe powinny być zachowane, z
uzględnieniem odnowienia obiektów.

2 Korty i ścianka jako podstawa, obecnie to ważny punkt na tenisowej mapie
Wrocławia. Do tego można dodać inne funkcjonalności, wymienione w punktach
wyżej.

3
taką jak przed przejęciem przez nowego najemcę.

4 Zdecydowanie chciałabym grać w tenisa i to powinna być główna funkcja tego
terenu, ponieważ gra w tak pięknym otoczeniu przyrody jest czymś niezwykłym.
Przede wszystkim więc funkcja rekreacyjno-sportowa powinna być na pierwszym
planie. Jeżeli przebudowano by obiekt z restauracją na ten ze starych niemieckich
pocztówek i zapewniono by dobry poziom kawiarni/restauracji (która teraz jest
okropna), to chętnie bym przyjeżdżała na kawę i pochodzić po parku.

5 Rekreacyjno-wypoczynkowy, parkowy. Szczególnie chciałbym aby był on
przedłużeniem parku i umożliwał wypocznek w terenie zielonym.

6 Powinien stanowić teren dla mieszkańców Wrocławia, gdzie mogliby odpocząć
wśród zieleni, pospacerować, posiedzieć w cieniu drzew. Chciałabym by ten teren
został włączony do Parku Południowego, tak by zieleń była zadbana, jak w parku.

7
Chciałbym moc dalej grać tam w tenisa
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8
Rekreacja

9 Teren powinien pełnić funkcję sportowo-rekreacyjną. Korty tenisowe na obszarze
bogatym w zieleń są miejscem przyjaznym, spokojnym, pozwalającym odetchnąć od
wielkomiejskiego zgiełku.

10 Powinien być przyjazny dla rodzin z dziećmi i mieć funkcje rekreacyjno-rozrywkową.
Chcę pójść tam odpocząć, spędzić przyjemnie czas z rodziną, spotkać się ze
znajomymi, może wziąć udział w jakimś mini koncercie lokalnych wykonawców.
Może obejrzeć film na telebimie. Napić się dobrego napoju i zjeść jakaś przekąskę np.
z foodtrucka.

11
Spacer, także z psem, zabawa na placu dla psów, odpoczynek w cieniu i w zieleni,

12
Tennis jak jest tylko bardziej zadbany

13
powinna pozostac funkcja sportowa, tenisowa

14
Dotychczasową

15 W przyszłości teren ten powinien być parkiem z funkcją sportową. Obie te funkcje
powinny się uzupełniać.

16 Wszystko to, co jest teraz możliwe. Powinno mieć funkcje dokładnie taka, jak ma
teraz.

17
Powinno zostać takie, jakie jest!

18
J.w.

19
Szkoła tenisa

20 Korty tenisowe powinny zostać , moim zdaniem wpisały się już na mapę miasta
właśnie w tym miejscu- i powinno tak pozostać - a unowocześnić można i nawet się
powinno - to inwestycja w nas i nasze dzieci

21
Taką jak obecnie

22 Przede wszystkim powinny być to korty tenisowe. Jest to miejsce o ponad 100 letniej
tradycji i powinno się ja kultywować

23
Nadal grać tam w tenisa!

24
Korty na zawsze!!!!!

25
Grać w tenisa

26 Zdecydowanie teren spełnia swoją funkcję. Jest duzy i dobrze zagospodarowany.
Zielen musi pozostać i korty także.

27 Główna funkcja obiekt tenisowy jest jest prawidłowa należy poprawić trybuny na
korcie centralnym i zadbać o dobrą gastronomię

28
brak potrzeby zmian funkcji.
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29
Korty tenisowe niezmiennie.

30 Miejsce wypoczynkowe dostępne dla wszystkich mieszkańców, bez konieczności
uiszczenia opłaty

31
Rekreacyjną

32
korty tenisowe

33 Chciałbym, aby zachowana była dotychczasowa funkcja tego obiektu - przeznaczenie
go do gry w tenisa ziemnego.

34 funcja sportowo-reakreacyjna, odnowic korty - organizowac tam zawody, zbudowac
boisko do kosza, spacery, korzystanie z kawiarni

35
Podobną jak dotychczas.

36
Warto mocniej otworzyć teren dla mieszkańców

37
Sportowo rekreacyjna z przewaga kortów tenisowych

38 Chciałbym aby nadal była możliwość gry w tenisa. Obecnie ciężko jest znaleźć wolny
termin aby zarezerwować korty w ciągu tygodnia. Dzięki otaczającej zieleni jest to
jedno z nielicznych miejsc pozwalających na uprawianie tej dyscypliny sportu w
centrum miasta.

39
Korty dostępne dla dzieci i młodzieży

40
Przede wszystkim chciałbym grac w tenisa i taką powinien mieć funkcję.

41
grać w tenisa, umożliwić dzieciom naukę tenisa jak i innych sportów

42
Grać w tenis i robić wiecej turnieji pzt

43 Chciałbym robić to co dotychczas, odpoczywać, grać w tenisa i taką powinien mieć
funkcję służyć mieszkańcom.

44
Ogólnodostępny teren rekreacyjny w funkcjonalnością kortów tenisowych.

45
Sportowa!

46
Dominować powinna funkcja tenisowa.

47
Zalezy mi aby korty tenisowe zostały

48
Kortów tenisowych i miejsca do rekreacji

49
Grać w tenisa

50
grać w tenisa

51
chcę grać tam dalej w tenisa ziemnego
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52
Rekreacyjną, z dużą ilością drzew i alejek z ławkami

53
Psi wybieg

54 Współgranie Charakter dzielnicy. Zieleń i rekreacja. Budynki - niezbędne minimum.
Uwzględniać charakter dzielnicy, zachować starodrzew.

55 Uważam,ze korty powinny zostać nadal zarządzane przez KKT, działają sprawnie,są
ogólnie dostępne,bez żadnych wyłączeń jak w klubie spartan.

56
TO CO OBECNIE, GRAĆ W TENISA, DOBUDOWAĆ NOWE KORTY.

57
Rekreaxyjna

58
grać w tenisa

59
grać w tenisa całorocznie (korty + korty pod balonem)

60
Rekreacja i wypoczynek

61 Teren jest relatywnie ograniczony, nie wiem co poza kortami można by tam
wkomponować nie uciekając się wycinki drzew (o zgrozo!). Chciałabym móc dalej
tam spacerować, i obserwować graczy popijając dobrą kawę :-)

62
Rekreacyjno -wypoczynkowa.

63 Funkcja parku miejskiego coś na kształt Park des Buttes-Chaumont w Paryżu.
Spacery i sport rodzinny.

64
Biegać, odpoczywać w cieniu drzew, grać w tenisa

65 otwartą funkcję rekreacyjną, z naciskiem na sport tenisowy i klub ogólnodostępny,
nie wyłącznie elitarny

66
Grać w tenisa.

67
Centrum tenisa ziemnego

68 rekreacyjną i taką jaką ma
nie warto ruszać tego co działa świetnie i mieszkańcy mają z tego pożytek

69
Grać w tenisa, squasha, uprawiać sport.

70 Rekreacyjno-wypoczynkową. Dodatkowy plac zabaw (brakuje w parku), miejsce na
ogniska?

71
treningi oraz turnieje tenisowe

72 grać w tenisa, spotykać ludzi związanych z tym miejscem od dawna oraz nowych
jego użytkowników

73
Teren typowo sportowy i rekreacji .

74
Chcę dalej grać w tenisa w tym miejscu.
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75
Publicznego centrum tenisa z częścią dostępną za darmo.

76
Trenowałbym wraz ze swoimi znajomymi

77
Korty tenisowe, obiekt sportowy

78
skatepark skatepark

79 Teren ten powinien zostać zapisany pod funkcję sportu i rekreacji. Dojazd
autem lub rowerem, jak również komunikacją miejską i na piechotę do tego miejsca
jest bardzo dobry. Obsługuje on nie tylko mieszkańców osiedla Krzyki, ale również
osiedla Borek, Grabiszynek, Grabiszyn, Oporów, Gajowice Oltaszyn, Stare Miasto, Gaj.
Jest to bardzo dobre miejsce zaraz przy Parku Południowym, świetnie
zaprojektowane i zaplanowane pod funkcję sportową.
Ewentualny pomysł z mieszkaniówką to po prostu głupota. Nie róbcie nam Warszawy
z miasta Wrocławia. Zachowajcie elementy choć trochę historycznego układu
dawnego Wrocławia, gdyz to on sprawia, że Wrocław jest lubianym i podziwianym
miastem w Polsce.

80 Obiekt powinien zachować swoje dotychczasowe funkcje. Nadal powinien działać
tam Krzycki Klub Tenisowy. Należałoby tylko dofinansować zasoby obiektu pod
kątem modernizacji, o których pisałem wczesniej.

81
rekreacyjno - wypoczynkową

82 teren od wielu lat jest miejscem związanym z tenisem i tak powinno zostać w
przyszłości

83
Grać w tenisa na kortach

84
Grać na kortach tenisowych.

85 grać w tenisa :) być może obserwować innych grających. Wszystko to co jest jest
super. Należy trochę doinwestować i zrobić małe remonty - ławki, trybuny.

86 Tenis w 100% ale bardziej otwarty dla ludzi niekoniecznie grających ale tez
obserwujących lub kibicujących.

87 Bez zmian - to jedyne tego typu miejsce we Wrocławiu, wspierają rozwój tenisa

88 Grać w tenisa!

89 Zachowanie funkcji sportowej, rekreacyjnej i wzbogacenie jej

90 Grać w tenisa

91 Gra w tenisa

92 tylko funkcja rekreacyjno-sportowa .....

93
Chciałabym tam nadal Grać w tenisa Teren powinien mieć Funkcje kortów
tenisowych jak dotychczas

94 Skate park, pump track. Parkour. Niech ta młodzież ma się gdzie podziać.

95 Korty tenisowe
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96 Gra w tenisa, dzieci grające w szkółce tenisowej

97 Taka jak obecnie jest, myślę, że idealnie spełnia potrzeby wielu osób

98 Funkcja powinna pozostać bez zmian - powinny zostać korty.

99 Grać w tenisa.

100 Funkcja "zielonych pluc" mile widziana

101 Obiekt tenisowy

102 Taką jak do tej pory

103 Taką samą jak dotychczas

104 Funkcja sportowo-reklamacyjna. Można zrobić kącik do gry w bule, badmintona

105 Sportowo- rekreacyjną. Tenis ziemny.

106 Sportowe i miejsce spotkań

107

Powinien mieć ten sam charakter, co dotychczas. Wystarczy przejść przez ulicę żeby
mieć cały park dla siebie. Kort dobrze wpisuje się w ten skrawek zieleni i nie
ogranicza niczyjej rekreacji.

108
Funkcje tenisowe propagowanie i wspieranie tenisa tak jak ma to miejsce teraz

109

Chcielibyśmy dalej móc tam spacerować i wypoczywać na lawkach wśród zieleni.
Uważamy jednak, że najistotniejsze jest utrzymanie i udostępnianie kortów
tenisowych oraz promowanie tego sportu.

110 grać tenisa. Powinny tam pozostać korty tenisowe w niezmienionej formie

111 Grac w tenisa

112 Sportowo rekreacyjna zdecydowanie

113
korty w tym miejscu są idealne nie chciałabym aby powstał kolejny biurowiec czy
blok.

114 Korty tenisowe

115
Korty Strefa spacerów wśród zieleni. Moze dodatkowo miejsce na rolki nie ma w tym
rejonie wrocławia rolkowiska

116 Spacerować z psem i dzieckiem.

117 Główna funkcja, czyli korty powinna pozostać niezmieniona.
Nowa funkcja - budowa muszli koncertowej na wzór kiedyś istniejącej w parku
Południowym. Taka muszla może spełniać wiele funkcji: koncerty, pokazy filmów,
strefa kibica.

118 Klub Tenisowy bez rozszerzania funkcji

119 Tenis

120 Rekreacyjną i sportową. Chciałabym, żeby moje dzieci grały tam w tenisa.
Chciałabym, żeby można tam było chodzić, jak po parku. W lecie rozłożyć koc na
trawie. Hamak między drzewami. Żeby można było po prostu tam spacerować, jak po
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parku, a do tego - patrzeć na grających.
To moim zdaniem najlepsza forma promocji sportu: żeby dzieci widziały różne
aktywności.

121 Powinien to być klub tenisowy, tak jak do tej pory.

122 sportowo-rekreaacyjną

123 Sportowe. Spacerowa

124 Miejsce na swobodne spędzanie czasu z rodziną i z psem

125 Tenis

126
Rekreacja plus szkolenie młodzieży pod kątem gry w tenisa. Unowocześnienie
obiektu

127 propagowanie tenisa wśród dzieci, młodzieży, dorosłych, dni otwarte , możliwość
wejścia "z ulicy"

128 Enklawy zieleni, łączącej pobliskie parki.

129
TO samo co zawsze od 40 lat Grać w tenisa i oglądać od czasu do czasu jakieś fajne
imprezy zawodowców .

130 To miejsce zapisało się w historii Wrocławia, nie zepsujmy tego. Centrum tenisowe w
nowej odsłonie to podtrzymanie ducha tego miejsca.

131 Korty tenisowe.

132
W przyszłości nadal chciałabym grać na tym terenie w tenisa, ponadto chciałabym
zaangażować swoje dzieci i męża w ta piękna dyscyplinę sportu.

133 Taką jaką pełni obecnie. Funkcja sportowo-rekreacyjna

134 Sportowo- rekreacyjny

135
Spacerowa rekreacyjna z możliwością wyprowadzania psów bez smyczy z terenem
przystosowanym dla nich do zabawy, kawiarnia

136 Sportowo-rekreacyjną.

137 Tenisową funkcję

138 Rekraacyjno-sportową

139 Rekreacyjno sportowa

140 Chciałbym nadal grać na tych kortach, korzystać z terenu jako parku, korzystać z
punktów handlowo - usługowych. Funkcja terenu powinna zostać zachowana.
Modyfikacje powinny dotyczyć zagospodarowania terenu ściany treningowej i
parkingu

141
Jak już mówiłem, powinien on mieć funkcję wypoczynkowo/rekreacyjną. Osobiście
chciałbym po prostu usiąść sobie na ławeczce, pośród zieleni i w spokoju się
zrelaksować.

142 Odpocząć w ciszy w zakątkach zieleni przy kortach tenisowych

143 Sportowo rekreacyjna przede wszystkim, ale też szkoleniowa dla młodych

66



sportowców.

144 Funkcje rekreacyjno sportowa. Basen ściana wspinaczkowa

145 Rekreacyjną otwartą.
Sportową dla wybranych.

146 Relaks i sport.

147 REKREACJA W ZIELENI

148 Sportową - korty tenisowe

149 wypoczynek, rekreacyjno sportowa...forma komercyjna jest ok, zrozumiale jest ze
utrzymanie tak duze obiektu jest kosztowne.
Miasto mogloby sie zastanowic jak wesprzec szkolenie mlodziezy z pieniedzy
publicznych, koszta trenowania zawodnikow sa ogromne

150 Zdecydowanie jak ująłem to w poprzednich wpisach obiekt powinien mieć charakter
tenisowy z naciskiem na szkolenie młodzieży ale i rekrację osób starszych i amatorsko
uprawiających sporty rakietowe. Uzupełnieniem powinna być super infrastruktua z
porządnym sklepem z akcesoriami sportowymi, może gabinet rehabilitacji i ta
upragniona restauracja.

151 Głównie funkcje kortów tenisowych plus miejsce gdzie można usiąść, odpocząć i
napić się czegoś w otoczeniu kortów i zieleni

152 korty tenisowe

153 Rekreacyjna skupiająca osoby dorosłe. Czyli bez placu zabaw dla maluchów.

154 rekreacyjną, spacerową, spedzania wolnego czasu - kawiarnia, boisko do siatkówki,
korty zewnetrzne mozliwe, sciezki spacerowe, piekna zielen

155 Tenis, tenis tenis........

156 Funkcje rekreacyjno-sportowe.

157 Funkcja :
1. gra w tenisa + rozgrywki klubowe + treningi na scianie
2. miejsce spotkan w domu klubowym /restauracja/

158 Rekreacja

159 Nadal tenis

160 Rekreacyjna

161 Rekreacyjna,

162 Rekreacyjna, wypoczynkową

163 Funkcja rekreacyjna

164
Rozbudowa o kolejne korty, może twarde, dla wprowadzenia różnorodności
nawierzchni.

165
Sportową! Sportowa odnoga parku Południowego. Krzyckie Centrum Sportów
Rakietowych :)

166 Rekreacyjną i zieleń.
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167 Funkcja - parkowo-rekreacyjna, z uwzględniem nieodpłatnej aktywności fizycznej dla
osób starszych i bezpiecznej swobodnej zabawy nie tylko dla najmłodszych dzieci.
Spędzanie czasu w uroczym, stylowym, zielonym miejscu, możliwość zaproszenia
tam znajomych, spotkań

168 Spacerowac

169 Takie jak dotychczas. Nic nie powinno się zmieniać poza poprawą stanu
poszczególnych elementów, w tym zweryfikowanie stanu drzew pod kątem
bezpieczeństwa - ale zdecydowanie nie wycinać jeżeli to nie jest konieczne, nawet
kosztem ograniczenia dostępu do terenu. Drzewa dają cień, obniżają temperaturę
otoczenia!

170 Grać w tenisa

171 Przede wszystkim gra w tenisa, dla dzieci I doroslych. Brakuje zajec dla malych dzieci

172 Obiekt powinien pełnić funkcję prospołeczną, nastawioną na szkolenie tenisowe
dzieci i młodzieży, którym zarządza stowarzyszenie zrzeszające pasjonatów tego
sportu i do którego przynależy znaczna ilość aktywnych członków z naszego miasta.
Dla przykładu PALETA.

173 rekreacyjną-sportową. taką jak pełni obecnie

174 Funkcja klubu tenisowego.

175 Ogólnodostępne korty tenisowe

176 Grac w tenisa

177 Dalej grać

178 Funkcje tenisową .

179 Tenisową

180 Tenis tenis tenis!!

181 Funkcję rekreacyjną

182

Tylko tenis. Dobrze by było mieć również korty twarde oraz korty z których da się
korzystać w czasie zimy. Dobrze by było aby ścianka tenisowa nie byla reliktem
przeszłości i dało się z niej korzystać.

183 Rekreacyjno-wypoczynkową związaną z tenisem ziemnym

184 Funkcja obiektu powinna pozostać bez zmian

185 Teren powinien być przedłużeniem Parku Południowego - dostępnym dla wszystkich

186
Obiekt powinien zachować funkcję sportową ale bez powiększania powierzchni
kortów. Należy raczej zwiększać powierzchnię terenów zielonych
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7. Poniżej możesz wpisać dodatkowe opinie, które według Ciebie mają

znaczenie przy planowaniu przyszłości terenu przy Pułtuskiej.

1
Drobiazg, ale ważne: kosze na śmieci.

2 Teren zajmowany przez korty jest bardzo atrakcyjny i z pewnością jest przedmiotem
zainteresowania wielu inwestorów. Zmiana jego przeznaczenia, a zwłaszcza zgoda na
jego zabudowanie będzie dowodem na korupcję w mieście.

3 Teraz nie ma chodnika, który by prowadził po tej stronie ul. Sudeckiej i jest tylko
wydeptana ścieżka - warto by w planach rewitalizacji pamiętać o zaprojektowaniu
takiego chodnika oraz zapewnieniu bezpiecznych przejść z Parku Południowego do
tego obiektu. Ścianka tenisowa powinna zostać zachowana, ale powinna zostać
przebudowana, aby z obu jej stron można było grać. Gra na niej powinna zostać
bezpłatna.

4
Zachowanie charakteru parku/zieleni miejskiej.

5 Miasto potrzebuje zieleni. Przy wzrastającej liczbie nowych osiedli należy zapewnić
mieszkańcom Wrocławia miejsce do odpoczynku - a ten teren spełnia te warunki i
doskonale się do tego nadaje, jeżeli ponownie stanie się częścią Parku Południowego.

6 Myśle ze modernizacja i unowocześnienie miejsca byłoby genialnym rozwiązaniem,
taki hub rekreacyjno sportowy byłby z pewnością bardzo często odwiedzany,
ponieważ teren jest świetnie położony i skomunikowany

7
Nie budowac nowych bloków. Zostawić zieleń

8
Należy zachować obecny charakter obiektu.

9 Powinien pozostać ogólnodostępnym terenem przede wszystkim dla okolicznych
mieszkańców, ale również dla innych osób, które mogą miło tam spędzić czas. Przede
wszystkim powinien pozostać terenem zielonym i rekreacyjno - rozrywkowym.
Powinien również być przyjazny dla rodzin z dziećmi. Fajnie gdyby były tam
organizowane jakieś atrakcje. Np. koncerty, festyny kino plenerowe...

10 Teren jako przedłużenie parku południowego, zlikwidowanie ogrodzenia , które
zniechęca do odwiedzania obiektu,

11
Zachować unikalny klimat i super ściankę tenisowe

12
nie mam wiecej uwag

13
Aby były korty ogólni dostępne

14 Wyciągając wnioski z aferą na Stadionie Olimpijskim uważam, że na terenie
pomiędzy ul. Ślężną, Sudecką i Pułtuską, nie powinno się planować żadnych
obiektów hotelowych, nawet hotelu klubowego. Jestem także przeciwnikiem
budowy stałej hali sportowej. Dopuszczam możliwość montażu w okresach
zimowych estetycznego balonu, czy innych zimowych pawilonów, które jednak
wiosną winny być demontowane.
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15
Ten teraz jest wspanialy. Nie chcemy tracić kejnego zielonego terenu.

16 To jest teraz zielony, który powinien zostać. Na około mamy już pełno bloków i nie
chcemy tracić zieleni i klubu sportowego. Teraz ten jest dla wszystkich i tak powinno
zostać.

17 Nie kierować się tylko opłacalnością. Nie likwidować tego, co jest niepowtarzalne i
użyteczne, wprowadzając rozwiązania, które są dostępne gdzie indziej, też w parku
obok.

18
Nie mam uwag

19 Dla mnie obecne postępowanie jest przykładem głupoty decydentów i jak nie
wiadomo o co chodzi to chodzi o pieniądze. Ktoś chce zarobić

20 Kkt sponsoruje i kształci zawodników oraz młodzież, swietnie funkcjonuje szkoła Ten
tenis, to jest duch tego miejsca

21 Teren bez wątpienia wymaga renowacji. Wymaga zamonitorowania. Jednak jego
charakter sportowy jest wg mnie nienaruszalny.

22 Teren jest zaprojektowany funkcjonalnie, posiada odpowiednia infrastrukturę dla
graczy tenisa ziemnego. Można odnowić kryte korty i zastosować nowocześniejsze
rodzaje zadaszeń półotwartych latem.

23 Jedne z najładniejszych kortów we Wrocławiu

24
jest to kawałek zieleni, która powinna zostać niezabetonowana.

25 Znam co najmniej 50 osob, ktorym zalezy, aby dalej w tym miejscu byly korty, aby
mozna bylo grac w tenisa!!! To sa najstarsze korty we Wroclawiu, nie likwidujcie ich.
Jest tak malo kortow we Wroclawiu. W samej Pradze jest wiecej kortow niz maja
najwieksze miasta w Polsce razem wziete. To straszne, zeby tych kortow tam nie bylo.
Mowi sie o koniecznej aktywnosci i sportowym trybie zycia, a miejsca, gdzie jest
mozliwe uprawianie tenisa likwidune sie. To wstyd i ujma dla takiego miasta jak
Wroclaw.

26
Nie można dopuścić do zniszczenia obiektu i wprowadzenia dodatkowej funkcji

27 teren jest wspanialy, zielony, ale bardzo zaniedbany, juz samo oczyszczenie terenu i
zagospodarowanie zieleni zmieni to miejsce nie do poznania. Odnowienie pawilonu i
kawiarni, zacheci do spedzania czasu na tym terenie

28 Nie uważam aby teren miał być mocniej przygotowywany dla okolicznych
mieszkańców - ławki, leżaki, miejsca dla psów itd. (zwłaszcza kosztem jakiejkolwiek
aktywności sportowej) gdyż po drugiej stronie ulicy Sudeckiej znajduje się olbrzymi
obszar spełniający wszystkie te oczekiwania

29 Korty nie powinny stać się kolejnym w mieście komercyjnym obiektem, który
nastawiony będzie wyłącznie na zysk. W naszej części Wrocławia jest kilka tego typu
obiektów. Brakuje jednak dostępnych czasowo i przystępnych cenowo miejsc, gdzie
amatorzy i obiecujący zawodnicy mogliby rozwijać swoje umiejętności. Amatorzy
piłki nożnej mogą w zasadzie bez ograniczeń korzystać z kilku przyszkolnych boisk

70



bezpłatnie, dlatego korty przy Pultuskiej nie powinny stać się kolejnym wysokiej klasy
komercyjnym obiektem, dostępnym tylko dla zamożnych

30 Żeby się nie okazało że teren atrakcyjny i nim się człowiek obejrzy nastąpi betonoza i
patodeweloperka dookoła

31 Na pewno na tym terenie nie powinna powstać żadna zabudowa
mieszkalno-usługowa.

32
rozpoczęcie współpracy ze szkołami w okolicy SP4 i SP 64 jak i innymi.

33
Kosic trawe i grać i wara deweloperom

34
Nie majsterkować przy tych terenach.

35
Przede wszystkim odnowić alejki które są strasznie zniszczone

36
Jest to swietne miejsce, najlepiej nic nie zmieniac.

37
tradycja to korty,przyszłość to korty.

38
Żadnych biurowców, bloków, sklepów i centrów handlowych!!!!!

39
Ogrodzenie i ściankę do tenisa można by odnowić.

40 Korty powinny być dla młodzieży i dzieci reprezentujące województwo na zawodach
gratis!!!

41
Toaleta

42
tylko nie sprzedawajcie ich Bułatowi

43
pozostawienie istniejącej funkcji. Korty + zieleń ewentualnie teren rekreacyjne

44 Płot jest okropny, parking mógłby być mniejszy. Rzadko zdarza się aby aby wszystkie
miejsca były zajęte, jest sporo miejsc parkingowych wzdłuż ulicy.

45
Teren powinien służyć do celów rekreacyjno-wypoczynkowych..

46 Rekreacja i zachęcanie do wypoczynku czynnego. Stworzenie z tego miejsca
zielonych wrót Wrocławia - to może być prawdziwa wizytówką naszego miasta.

47 Nie szukać pretekstów do zmiany statusu i przeznaczenia pod zabudowę typu
patodeweloperka

48 W Parku Południowym zlikwidowano estradę zadaszoną, rozkłada się konstrukcje
stalowe na imprezy.Greillowanie wyznaczone na część przy Waligórskiego nie jest
respektowane.
Oby zmiany w konsultowanym terenie były na lepsze, tzn by nie wymagały ciągłych
nakładów takiej samej pracy dla cyklicznych działań np klubu Spartan.

49
Chciałabym zeby korty nie zostały zlikwidowane.

50
Zachować dotychczasową działalność
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51
Proszę pamietać o ogrodzeniu i rakietach. to petarda!

52
Mamy bardzo niewiele takich miejsc na Krzykach, a są bardzo potrzebne.

53
n/a

54 już napisałem wcześniej. w interesie miasta jest pozostawić tam KKT Wrocław oraz
ustanowić nowy gospodarny zarząd nad tym obiektem miejskim.

55
Można teren bardziej zmodernizować .

56 Jeśli konsultacje te mają służyć jako zasłona dymna do przekazaniu terenu na
budownictwo to zainteresuję się osobiście który urzędnik podejmie taką decyzję, bo
będzie to szkoda dla ludzi naszego miasta. A odwrotnie, będę dłużnikiem jeśli teren
ten stanie się po zmianach lepszy tenisowo.

57 Chodnik i droga dla rowerów wzdłuż ulicy Sudeckiej minimum od skrzyżowania z
Ślężną do skrzyżowania z Pułtuską.
Część kortów i ścianka dostępne za darmo.

58
Teren powinien być oświetlony, aby w okresie zimowym mógł być dłużej uzytkowany

59
Nowoczesny obiekt tenisowy

60 Zdecydowanie, podkreślamy, zdecydowanie należy utrzymać funkcję sportową dla
tego terenu. Urząd Miasta powinien skierować wszelkie działania na pomoc i
utrzymanie tego obszaru pod tereny sportowe. Dość zabudowywania wszystkiego po
horyzont. My mieszkańcy nie chcemy mieszkać na betonowej pustyni, bez dostępu
do rekeracji i sportu.

61 W przyszłości teren powinien zachować swoje funkcjonalności, ponieważ pełni
bardzo ważną rolę, z której korzysta społeczność lokalna. Obiekt jest dobrze
zlokalizowany i zorganizowany. Ma znaczenie emocjonalne i nadaje bardzo
pozytywną aurę w tej części miasta.

62
nie podoba mi się kort tenisowy

63
mam nadzieję, że nie będzie to kolejne miejsce udostępnione deweloperowi

64 Nie wyobrażam sobie tego terenu bez kortów. Na tym terenie znajduje się w sumie 10
kortów tenisowych.
We Wrocławiu ludzie grają coraz więcej w tenisa widać to po rozwoju lig tenisowych
których jestem uczestnikiem.
Likwidacja tych kortów, to tak jakby zamknąć 2-3 małe kluby. Już teraz mamy
problem ze znalezieniem wolnej godziny na grę w tenisa. Dlatego KKT powinno
nadal zarządzać kortami. Być może trzeba dofinansować ten klub albo zobligowąć
zarząd do pewnych inwestycji. Myślę, że z łatwością znaleziony by inwestora, który
mógłby na tym zarobić. Jeśli to oznacza, że zapłacimy np 5 zł więcej za najem kortu,
nikt tego nie będzie kwestionował.

65 Klub KKT to najlepsze rozwiązanie dla tego miejsca, jest wiele klubów prywatnych -
one sprawią, że całe to przeurocze towarzystwo grające w tenisa + młodzież nie
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będzie miała swojego miejsca. Spółka miejska to nie jest dobre rozwiązanie - nie
poradzą sobie, a klub musi działać w tych godzinach, w których działa - ludzie grają
rano i wieczorem

66
Proszę zachować drzewostan i nie zrobić betonozy.

67 Obecie prowadzona szkółka tenisowa jest naprawdę dobra i dorośli i dzieci chetnie
kształcą swoje umiejętności

68
Dobra jakość kortów odkrytych i krytych

69 korty powstały w roku chyba 1974 wcześniej były to tereny rekreacyjne zaniedbane
trawa i krzewy oraz wierzby:) Obecnie ich brakuje i powinno się odbudować tereny
zielone np w formie ogrodu francuskiego oraz fontanny czy baseny.

70 Wejścia od różnych stron. Nie zabierajcie parkingu od strony parku południowego
wzdłuż ulicy.

71
Teren kortów powinen zostać zachowany wraz z zielenią

72 Tenisiści są bardzo zadowoleni z tego jak funkcjonują korty. Szkoła TENTENIS
rewelacyjnie prowadzi zajęcia zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych.

73 Uważam ze wypowiedzenie umowy z uwagi na zły stan drzewostanu czy jakiś
papierek po chipsach to nieporozumienie. Teraz jest otwarty każdy może wejść. Za
drzewostan odpowiada Zieleń Miejska. Idąc tym tokiem rozumowania każdy
najemca powinien być zagrożony wypowiedzeniem umowy bo… powód się znajdzie.
Jeśli potwierdza się plotki iż teren częściowo będzie przeznaczony pod deweloperów
działania to będę zdruzgotany.

Jeszcze raz to miejsce powinna być Centrum Tenisowym Wrocławia z licznymi
turniejami i szkółkami tenisowymi dla dzieci. To miejsce dalej powinno gościć Klub
Tenisowy. Pamietajmy ile dzieci chodzi tam na zajęcia. Łatwo to sprawdzić W PZT.

74
Obiekt powinien zostać odnowiony, ale powinien pozostać terenem do gry w tenisa.

75
teren parkingu powinien być dobrze oświetlony

76 Zachowanie wrocławskiej historii tenisa ziemniego - Łukasz Kubot wygrywał turnieje
na tych kortach.
Niezbedny jest plan rozwoju przy zachowaniu dotychczasowych funkcji

77 Zielone serce Krzyków!
Od zawsze kojarzone z tenisem!

78 1. ogólnie dostępny
2. Zakaz wznoszenia nowych budynków

79 Planowanie powinno zakładać utrzymanie tenisowego charakteru tego miejsca. To
urokliwe korty które przy niewielkim nakładzie mogą być prawdziwą ozdobą miasta i
naturalnym przedłużeniem parku.
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80 Drodzy urzędnicy

Jako czynny gracz chciałbym abyście pochylili się nad pewnymi kwestiami. Krzycki
Klub Tenisowy ma 45 letnie doświadczenie w prowadzeniu tego terenu.
W tym momencie zarzuca się mu brak inwestycji, brak porządków itp.
Niestety od 7 lat układ pomiędzy Bartoszem Bułatem- aktualnym prezesem
Dolnoślaskiego Zwiazku Tenisoweto a Wojciechem Gestwom prezesem
Młodziezowego Sportu nie pozwalał na podpisanie długotrwałej umowy. W czasie
kontroli MCS-u na obiekcie KKT pojawiał się Pan Bułat z propozycjami przejecia
kortów. Wiemy, że Pan Prezydent Sutryk po wstepnej akceptacji jego projektu ktory
był przedstawiony wraz z PZT wycofał poparcie i podjeliscie decyzje o przekazaniu
tego terenu Spartanowi - pewnie w celu wiekszej kontroli nad obiektem.
Decyzja ta jest daleko krzywdząca dla klubu z taką historią.

Najlepszym rozwiązaniem jest pozostawienie Krzyckiego Klubu Tenisowego jako
dzierżawcy, przede wszystkim zapewienie mu długoletniej umowy tak aby mogł
wziac kredyt pod budowe hali. Bedziecie grabarzami tenisa zawodniczego na terenie
Wrocławia. Uśmiercacie ŚLASK WROCŁAW tenisa. OPAMIĘTAJCIE SIĘ

81 Dobrze byłoby zachować ten teren dostępnym tylko dla pieszych, coraz wieksze
natężenie ruchu pędzących jednośladów, budowanie im dróg kosztem chodników i
terenów zielony powoduje dyskomfort i rozmaite zagrożenia dla pieszych.

82
od stu lat jest to miejsce z kortami tenisowymi i tak powinno pozostać

83
Zachowanie zieleni i kortow tenisowych

84 Przede wszystkim możliwość organizowania zajęć ruchowych zorganizowanych z
opieką dla dzieci.

85
do planu możnaby było dodać plac zabaw reszta wg mnie jest w porządku

86 Teren dla dzieci ale pozostajacy w bazposrednim związku ze sportem szczególnie
tenisem

87
Teren ten ze względu na niewielka popularność jest wyśmienitym miejscem do
spacerowania i dobrą alternatywa dla przeludnionego Parku Południowego.

88
Super pomysłem byłoby przeznaczenie jednego kortu jako darmowego kortu
treningowego - mogło by się to wiązać z gorszą nawierzchnią.

89

Teren powinien zostać przekazany prężnie działającej amatorskiej lidze tenisa,
złożonej z pasjonatów tego sportu, która powinna zrównoważyć szkolenie dzieci i
młodzieży oraz powinna dbać o zachowanie tam funkcji rekraacyjno komercyjnej.

90 Najważniejsze to: nie wycinajcie drzew. Dbajcie o nie.

91

Jak już wspomniałem, zachować dotychczasowy charakter, nie zmieniać zarządcy,
tereny zielone pod opieką administracji parku Południowego, korty i infrastrukturę
zostawić KKT. KKT to też HISTORIA!

92 absolutnie żadnej budowy , nowych budynków - tylko zieleń ( drzewa , krzewy ,
kwiaty)
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93
Fajny teren. Tylko trochę odświeżenia i jest super

94

Im więcej przestrzeni zielonej, nawet niespecjalnie zagospodarowanej, dostępnej
swobodnie dla mieszkańców, z możliwością przebywania razem z psami jest
najlepszym rozwiązaniem

95 Większa ilość kortów i rozbudowa zaplecza sanitarnego

96
Korty można wydzierżawić największej w Polsce lidze tenisowej - PALETA, która
doskonale by się nimi zajęła

97 Nie zabudowywanie!

98 Jak sa ludzie , którzy chcą działać to niech miasto im przeszkadza a pomaga .Jak
miaso chce działać to niech odbuduje baseny Stadionu Olimpijkiego np a nie niszczy
najstarszego klubu tenisowego w mieście , z tradycja , dorobkiem i przyszłością . A ,
że zainspirował wyrzucenie KKT z Pułtuskiem głowny kortowy Wrocławia to jest
wszystkim wiadomo a jakich ma kumpli to też wszyscy wiedzieli . Tylko władze
zabrnęły w ślepą uliczkę i teraz im się z tego głupio wycofać.

99 Parking dostępny tylko dla korzystających z obiektu. Teren nadal powinien zachować
swój charakter obiektu sportowego z przeznaczeniem dla osób trenujących.
Zadbajmy o to. Takich miejsc nie ma wiele. My, rodzice dzieci trenujących zawodniczo
coś o tym wiemy. Wrocław potrzebuje takich miejsc - miejsc, które rozwijają nasze
dzieci i dają im szanse. Nie zepsujmy tego.

100 Proszę nie przeznaczać terenu pod inwestycje deweloperskie/mieszkaniowe.

101 Należy zachować starodrzew, stare historyczne alejki wymagają remontu i nasadzeń.
Należy zachwać zabytkową ławeczkę przy bramie wjazdowej od ulicy Sudeckiej.
Balon wymaga remontu lub wymiany na nową konstrukcję. Utrzymaniem zieleni
powinna zajmować się wyspecjalizowana organizacja. Zarządzający klubem
sportowym jak KKT czy Spartan mogą niepodiadać odpowiednich środków bądź
wiedzy.

102 Trzymam kciuki za nowego operatora

103 Po mimo bliskości Parku brak jest terenu przeznaczonego dla psów

104 Teren/klub wymaga zmianz poprawy działania, ale funkcja tenisowa musi zostać
zachowana

105 Dla mieszkańców Wrocławia ten teren "od zawsze" miał taki charakter jak obecnie,
jego zmiana, a w szczególności intensyfikacja zabudowy czy likwidacja kortów lub
zieleni byłaby wysoce szkodliwa. Ten teren powinien pozostać przedłużeniem Parku
Południowego. Można pomyśleć, w jaki sposób można lepiej zintegrować te
powierzchnie, na przykład poprzez likwidację ogrodzenia i zamontowanie
sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych na skrzyżowaniu Sudeckiej i
Pułtuskiej, ewentualnie zorganizowaniu dodatkowego przejścia pomiędzy Parkiem
Południowym a kortami (pomiędzy istniejącymi przejściami przy Waligórskiego i
Pułtuskiej)

106 Nie zmieniać dotychczasowych zarządców tych terenów.
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107 Teren ważny dla mieszkańców. Rozwiniecie funkcji sportowo rekreacyjnej nie tylko
korty

108 Opieka Konserwatora i spechalisty od zieleni.

109 Akcenty historyczne, przedwojenne. Elegancja i estetyka.

110
Unowocześnienie obiektu sportowego. Przykryć zdejmowalnymi na sezon letni
balonami większą ilość kortów

111 Jeśli planujecie wybudować tu jakieś blokowisko to będzie to katastrofa.

112 Proszę o dbanie o to żeby dalej wszystko funkcjonowało jak dotychczas

113
Planowanie przyszlosci obiektu ne moze skonczyc sie jak aktualna sprawa
akadamika na stadionie olimpijskim

114 Zielen!!!!

115 Zgodnie z pkt. 1

116 Szkoda młodych zawodnikow kkt

117 Powinien tam zostać teren zielony

118

Nie znam się, ale park uśmiechu pokazał, że niewielkim kosztem można bardzo
poprawić funkcjonalność i estetykę terenów zielonych. Warto tutaj również
uwypuklić zastany dorobek.

119 Nie betonować, nie wysypywać żwiru i nie wycinać drzew oraz krzewów!

120 Nie wycinajmy drzew i nie niszczmy zieleni! Dodajmy jeszcze terenów zielonych

121 Stowarzyszenie KKT prowadzi szkolenie młodzieży, wielu zawodników się tu
wychowało, teren nie może mieć wyłącznie charakteru komercyjnego. Moim
zdaniem w dalszym ciągu powinna być utrzymana działalność na tych kortach
stowarzyszenia i powinno ono mieć możliwość finansowania z działalności
komercyjnej działalności sportowej dla dzieci i młodzieży. Poza tym z terenu korzysta
wielu mieszkań osiedla, jest to bardzo ważny element lokalny, zmiana jego
charakteru bardzo negatywnie wpłynęłaby na więzi między mieszkańcami.

122 Powinno się zrobić ankiety wśród mieszkańców okolicznych terenów. W żadnym
wypadku nie powinno się dopuszczać do głosu pseudoaktywistów z akcji miasto
(akcja miasto dla deweloperów), przyjazny wrocław (wrocław przyjazny
deweloperom) czy Tumw.

123 Pultuska jest ważnym ze względu na położenie obiektem tenisowym

124 Nalezy zadbac o bezpieczenstwo parkingu

125 Z wieloletniej obserwacji tenisowego środowiska we Wrocławiu, obiekt nie powinien
być powierzony ani spółce Spartan, ani osobie, która prowadzi większość kortów
tenisowych we Wrocławiu. Spartan nie tylko posiada fatalnej jakości korty, ale przede
wszystkim nie prowadzi żadnej aktywności w sferze szkolenia dzieci i młodzieży. W
drugim przypadku, korty będące w posiadaniu monopolisty są abstrakcyjnie drogie i
nastawione wyłącznie na zysk. We Wrocławiu funkcjonuje prężnie rozwijające się
stowarzyszenie, które z roku na roku przyciąga co raz większa liczbę amatorskich
zawodników - PALETA. Ponad 500 aktywnych członków, którzy napędzają tenis we
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Wrocławiu. Ambicją stowarzyszenia jest stworzenie akademii tenisowej dla
utalentowanych Wrocławian oraz wykreowanie miejsca, gdzie nie tylko liczni
członkowie grające we wszystkich szczeblach rozgrywkowych Palety, ale też zwykli
Wrocławianie mogliby spotykać się i korzystać z kortów w przystępnych cenach.
Czysto o charakterze niekomercyjnym. Stowarzyszenie posiada własne środki
finansowe ze składek członkowskich, a także umów sponsorskich, które umożliwiałby
niekomercyjną formę zarządzania obiektem.

126 Nie niszczcie najstarszych kortów w mieście!

127 Punkt kultowy dla wielu tenisistow z duzymi mozliwosciami. Renowacja kortow,
scianki jest potrzebna.

128 Zabezpieczenie parkingu

129 Mniej komercji więcej sportu

130 Trzeba zrobić ŁADNIE TEN OBIEKT . Zadbać o zieleń . Przycinać sprzątać kosić trawę
może podświetlić alejki które koniecznie wymagają naprawy.

131 Przystępne ceny wynajmu kortów - we Wrocławiu jest wszędzie drogo

132 Uważam że chodnik od ulicy pułtuskiej powinien zostać unowocześniony i
naprawiony. Teren jest nierówny i przede wszystkim starszym osobą łatwo jest się
wywrócić. Teren tak jak już zostało przeze mnie napisane wcześniej powinien być
dobrze ogrodzony i zabezpieczony.

133
Uważam iż taki teren z tradycja tenisową powinien zostać zachowany i
unowocześniony

134 Przy balonie brakuje infrastruktury z szatniami i toaletą. Dorośli sobie radzą,
natomiast dzieci które korzystają z obiektu zimą mają gorzej. W trakcie treningu, jak
dziecku zachce się iść do toalety, trzeba go ubrać w kurtkę, czapkę i przebrać buty i
biec do pawilonu posadowionego na środku obiektu. Dziecko wówczas traci dużo
czasu. Nie ma też możliwości przebrania dziecka.
Kolejna kwestia podczas sezonu zimowego na hali powinno być w miarę ciepło…
niestety często było tak, że rodzice czekający na swoje pociechy musiały siedzieć w
kartach, czapkach i rękawiczkach.

135 Klub KKT od wielu lat wspierał szkolenie dzieci i młodzieży, dofinansowując treningi i
wyjazdy na zawody. Zmiana zarządcy obiektu nie może wpłynąć negatywnie w tym
aspekcie. Innymi słowy, niezależnie od tego, jaki podmiot będzie prowadził te korty,
konieczne jest kontynuowanie/ stworzenie programu wsparcia rozwoju sportowego.
Zwracam przy tym uwagę, że młodzież KKT w ostatnich latach zdobyła bardzo wiele
medali Mistrzostw Polski.
Obiekt nie może stać się "komercyjny" w tym znaczeniu, że będzie ukierunkowany
wyłącznie na działalność zarobkową.

136 Teren mocno zaniedbany, mało atrakcyjny, nie wykorzystany potencjał tego miejsca

137 Na tyle na ile jest to możliwe należy powiększyć tereny zielone.
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ZAŁĄCZNIK nr 4 – Przebieg konsultacji dzieci i

młodzieży

Żeby dowiedzieć się, co o konsultowanym terenie myślą młodzi
mieszkańcy i mieszkanki Wrocławia, zorganizowaliśmy dla nich dwie
możliwości wyrażenia opinii:

● grę terenową zlokalizowaną na terenie kortów,
● ankietę skierowaną do uczniów – do konsultacji zaprosimy uczniów

okolicznych szkół. Młodzi mieszkańcy i mieszkanki mogli wyrazić
swoje opinie dotyczące terenu zieleni z kortami i zaproponować
pomysły na jego zagospodarowanie.

1. Przebieg gry terenowej

W grze wzięły udział dwie klasy drugie ze Szkoły Podstawowej nr 4 (44

osoby). Odbyła się ona w całości na terenach zieleni wraz z kortami. Każda

z klas uczestniczyła w grze osobno, dodatkowo podzielona na dwie grupy.

Uczestnicy mieli za zadanie podążać za wskazówkami z mapy i

odnajdywać skrytki. Wewnątrz nich znajdowały się zadania - niektóre miały

charakter merytoryczny i objaśniały pierwotne przeznaczenie kortów.

Dzieci dowiadywały się jak pierwotnie wyglądał ten teren i jaki był jego

związek z Parkiem Południowym. Inne zadania dotyczyły kwestii

zagospodarowania terenu lub też stanowiły zadania do wykonania. Po

wykonaniu każdego z zadań grupa otrzymywała fragment zdania do

złożenia. Po zakończeniu gry cała grupa zbierała się na wspólnej dyskusji o

przyszłości kortów. Uczniowie zapisywali na małych karteczkach

odpowiedź na objaśnione przez prowadzącą pytanie : “Co powinno tu

zostać”, a następnie “Co powinno tu powstać”. Młodzi mieszkańcy zwracali

uwagę na to, że teren jest bardzo zielony i ich zdaniem ważne jest

zachowanie zieleni, przy ewentualnym jej uporządkowaniu. Wskazywali
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również na konieczność odnowienia niektórych elementów wyposażenia.

Dla większości osób teren ten jednoznacznie kojarzył się z kortami i

rozumiały one, że charakter tego miejsca nadal powinien koncentrować się

wokół tego sportu. Opinie uczniów zostały zebrane i przedstawione w

zestawieniu wszystkich opinii. Gra terenowa dla każdej z klas odbyła się w

dn. 22.06.2021.

2. Ankieta skierowana do uczniów

Ankieta dla młodych mieszkańców przeprowadzona została wśród uczniów

Szkoły Podstawowej nr 4 we Wrocławiu w dn. 17.06.2021. Wzięli w niej

udział uczniowie klas piątych i szóstych - w sumie 106 osób. Na ankiecie

wskazana była mapa terenu kortów, przedstawiono również podstawowe

założenia konsultacji. Składała się ona z czterech pytań, z czego pierwsze

dwa miały charakter wprowadzający do tematu, natomiast pytanie trzecie i

czwarte ściśle dotyczyły kwestii konsultacji. Poniżej przedstawiono wykaz

wszystkich odpowiedzi wraz z pytaniami. Nie wszyscy uczniowie

odpowiadali na każde pytanie.

1. Czy byłeś/byłaś kiedykolwiek na tym terenie i co według Ciebie
można tam teraz robić? Z czym kojarzy Ci się to miejsce?

- Nie, nigdy nie byłem. Wg mnie dobrym pomysłem byłoby usunięcie
kortów i stworzenie boiska piłkarskiego.

- Nie byłem, ale można tam zrobić skatepark + sklepik.
- Nie byłem na tym terenie ale moja szkoła znajduję się obok.
- Nigdy tam nie byłem, można tam grać w tenisa, te miejsce kojarzy

mi się z muralem na ścianie.
- Tak byłem na tym terenie i chciałbym żeby było tam boisko piłkarskie
- Tak byłem, teraz można tam grać w tenisa i przechadzać się po

parku.
- Byłem tam, można tam zrobić hotel.
- Park linowy
- Nigdy nie byłem, ale mieszkam niedaleko.
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- Tak byłam, nie trzeba tam nic zmieniać
- Tak byłam , trzeba zmienić kostkę brukową i chodniki i zasadzić

nową trawę.
- Nigdy nie byłem, kojarzy mi się z tenisem.
- Nigdy nie byłem, powinno powstać miejsce do odpoczynku i jakieś

restauracje.
- Nie było mnie tam i nie wiem co tam można zrobić.
- Tak byłem, można tam zrobić skatepark.
- Tak byłem, można tam zrobić skatepark.
- Tak byłem, można tam zrobić skatepark, kojarzy mi się z nudnym

miejscem związanym z tenisem.
- Nigdy nie byłem w tym miejscu.
- Byłam można się tam nudzić.
- Kojarzy mi się z dobrą zabawą i wypoczynkiem, mogłaby tam

powstać kawiarenka.
- Tak byłem myślę, że można zrobić łowisko.
- Kojarzy mi się z wielką salą do tenisa, ale nigdy tam nie byłem.
- Bardzo rzadko tam jestem, kojarzy mi się ze sportem.
- To miejsce kojarzy mi się z parkiem w którym można odpoczywać.
- Byłam, według mnie nic tam nie trzeba robić.
- Byłem, kojarzy mi się z dzieciństwem.
- Tak byłem, kojarzy mi się z  placem zabaw.
- Można tam zrobić skatepark.
- Nie byłam, nie wiem gdzie to jest.
- Nie byłem.
- Nie byłam na tym terenie
- Byłam można tam grac w tenisa.
- Nie wiem gdzie to jest.
- Tak byłam tam, myślę, że można by zrobić tam trampoliny w ziemi.
- Nie, nie byłem.
- Byłem, grać w  tenisa, z tenisem.
- Ja nie byłam na tym terenie.
- Nigdy nie byłam na tym terenie, ale wiem, że można tam grać w

tenisa.
- Byłam tam kiedyś.
- Kojarzy mi się ze szkołą.
- Uważam, że nadal powinny być tam korty.
- Nigdy tam nie byłam, z niczym mi się nie kojarzy.
- Tak byłem tam, ale nie mam pomysłu co można tam zrobić.
- Byłam tam kiedyś na kartach, kojarzy mi się ze szkołą
- Nie było mnie tam
- Mieszkam dokładnie obok. Mógłby powstać basen.
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- Byłam tam na korcie tenisowym
- Nigdy tam nie byłam, często przejeżdżam obok.
- Nigdy tam nie byłem, ale chciałbym.
- Byłam na tym terenie, przydałoby się powiększyć park.
- Niestety Nigdy tam nie byłam, ale widziałam to miejsce z daleka
- Nie wiem bo nigdy tam nie byłam
- Byłem tam i to jest bardzo fajne miejsce. Można tam grać w tenisa

pod balonem i na zewnątrz
- Nie byłam
- Nie byłam tam nigdy, ale uważam, że można tam zrobić park linowy
- Nie byłem
- Byłam, kojarzy mi się ze sportem
- To miejsce kojarzy mi się z PRL
- Nie byłem na tym terenie, można zrobić odkryty basen
- Nigdy tam nie byłam, ale często byłam obok tego miejsca. Myślę, że

to dobry pomysł by sprawić  by ten kort był otwarty dla wszystkich
- Nie byłam tam ale podobno jest to dobry kort tenisowy
- Można bawić się z koleżankami
- Nie byłam tam nigdy
- Nigdy tam nie byłam, nie mam pomysłu ani żadnych skojarzeń
- Nigdy tam nie byłem nie mam pomysłu
- Byłam na tym terenie. Kojarzy mi się z kortami
- Byłem tam dawno temu i nie wiem jak tam jest teraz
- Byłam tam kilka razy i grałam w tenisa. Jedyne co się tam robi to gra
- Kojarzy mi się z tenisem
- Nigdy nie byłem na tym terenie, nie mam pomysłu
- Nigdy tam nie byłem więc nie mam z tym miejscem skojarzeń
- Moim zdaniem przydałby się tam jakiś skatepark, albo przynajmniej

jakieś miejsce z jedzeniem.
- Nigdy nie byłam na tym terenie, nie mam pomysłu co można tam

zrobić. Z niczym mi się nie kojarzy
- Tak byłam w tym miejscu. Miejsce kojarzy  mi się nie ciekawie
- Fajnie by było gdyby mogła tam być jakaś mała kawiarnia, wtedy

uczniowie po szkole mogliby pójść tam i coś zjeść.
- Nie byłam na tym terenie nie mam żadnych skojarzeń
- Często tam jestem, bardzo ładne, ale parking i ściana do odbijania

piłki  są popękane i brzydkie
- Nie byłam tam, ale zrobiłabym coś dla młodzieży, powinien być tam

skatepark, bo jest ich bardzo mało we Wrocławiu. Kojarzy mi się to
miejsce ze sportem

- Byłem, można tam trenować.
- Nie byłam
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- Nigdy tam nie byłem.
- Nigdy nie byłam tam, ale często przejeżdżam obok.
- Nie byłem na korcie, ale wiem gdzie to leży. Można tam zrobić

skatepark, orlik lub pumptrack
- Nigdy tam nie byłam
- Nie byłem
- Nie byłem w tym miejscu. Zrobiłbym tam skatepark
- To miejsce kojarzy mi się z dużą ilością aut, tramwajów i autobusów
- Nie byłam
- Nie byłam tam
- Nie byłam
- Nigdy mnie tam nie było
- Ja byłam parę razy na Ślężnej i na podwórku było tam bardzo nudno.

Chciałabym tam zrobić duże kawiarnie dla dzieci.
- Nie byłem nigdy na tym terenie, ale często przechodzę obok. Myślę,

że można by było zrobić tam orlik, bo w okolicy nie ma żadnego
dobrego boiska

- Byłam tam i według mnie można by otworzyć tam lodziarnie oraz
zasadzić więcej drzew, tworząc mini zagajnik, ponieważ to miejsce
kojarzy mi się z odpoczynkiem i relaksem oraz dobrą zabawą

- Można by było zrobić wypożyczalnię z rowerami, hulajnogami i
deskami

2. Czego brakuje dzieciom i młodzieży w okolicach parku
Południowego?

- Skateparku
- Brakuje Skateparku
- Lepsze huśtawki i więcej ławek.
- Skateparku
- Boiska, skateparku
- Uważam, że nic bo tam jest super.
- Skatepark, siłownia, boisko
- Skatepark
- Ścieżek rowerowych
- Powinna stanąć altana z ławkami, żeby móc tam usiąść i odpocząć
- Lepszych huśtawek
- Niczego
- Boiska różnego rodzaju, tor przeszkód
- Skatepark i boisko
- Sklepu żabka
- Boiska do kosza i nogi
- Boiska do różnych sportów i siłownia
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- Niczego
- Wszystko jest w porządku
- Brakuje boisk
- Skatepark
- Sklep żabka, budka z lodami, boisko do nogi
- Niczego
- Boiska do nogi
- Jakiejś knajpy, sklepów np. Empik, miejsca gdzie można posiedzieć
- Boisk, sygnalizacji świetlnej
- Boiska do gry w piłkę
- Nie wiem
- Ścieżek rowerowych
- Parku linowego, parku trampolin, gokartów lub escape roomu
- Parku trampolin
- Zależy mi bardzo na torze z barierkami do jeżdżenia na wrotkach i

rolkach, przydatna byłaby też wypożyczalnia rolek i wrotek.
- Chyba nic
- Niczego
- Boisko do piłki nożnej i koszykówki
- Niczego według mnie
- Boiska i skateparku
- Ciszy
- Więcej atrakcji
- Niczego
- Nie wiem
- Skatepark, spokojnego miejsca do relaksu
- Nie wiem
- Boiska do piłki nożnej, koszykówki, lub toru do biegania
- Boiska do piłki nożnej i możliwość kąpania się w jeziorku
- Według mnie nic
- Miejsc do ćwiczeń poza szkołą np. Małej części z podłoża takiego

samego jak na boiskach
- Lodowisko, basen
- Zwierząt
- Terenu do jeżdżenia na rolkach, deskorolkach, rowerach, hulajnogach
- Równej asfaltowej drogi do jeżdżenia na rolkach
- Brakuje nowoczesnego dużego parku linowego
- Boiska do piłki nożnej i skatepark
- Brakuje im sportu
- Brakuje skateparku i placu zabaw
- Skatepark, basen na świeżym powietrzu, lodowisko, mini park

trampolin
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- Basen, skatepark
- Skatepark, basen, kawiarnia, park trampolin, lodowisko całoroczne,

oceanarium
- Skatepark oraz więcej wypożyczalni rowerów i hulajnóg
- Brakuje wypożyczalni rolek
- Miejsce do jazdy na rolkach, nowoczesna kawiarnia
- Skatepark
- Miejsc do zabawy
- Rozrywki i tanich lodów
- Więcej placów zabaw ale takich dla trochę większych dzieci
- Skatepark
- Skatepark
- Skatepark
- Nie wiem
- Kąpielisko na lato
- Trochę brakuje tam jakichś miejsc do jeżdżenia na rowerze, rolkach,

wrotkach
- Księgarnia
- Według mnie niczego tam nie brakuje
- Uważam, że mogłoby być więcej stref relaksacyjnych w cieniu
- Brakuje tam placyków dla starszych i młodszych dzieci
- Większego placu zabaw
- Plac zabaw
- Brakuje boiska otwartego dla wszystkich.
- Sklep np. Lidl, Biedronka, Żabka
- Łąki
- Brakuje basenu
- Plac zabaw, kawiarnia
- Łazienki
- Miejsc do pływania, placu zabaw w cieniu
- Boiska
- Coś związanego z jedzeniem albo placem
- Plac zabaw, park linowy
- Orlika, boiska do siatkówki i koszykówki
- Sklepy i restauracje
- Park linowy, drążki do podciągania się
- Sklep np. żabka, lidl, biedronka

3. Obecnie na tym terenie kortów znajdują się: drzewa i różne
rośliny, parking, korty przykryte balonem, korty odkryte,
pawilony, alejki, ogrodzenie, ławki i wejścia. Jak myślisz, czy te
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rzeczy powinny tam zostać? Czy powinny dalej wyglądać tak
samo czy coś w nich zmienić?

- Zmodyfikować korty na lepsze, byleby tam zostały
- Nie wiem nigdy tam nie byłem i nie wiem jak to wygląda
- Moim zdaniem zostać powinny korty, ale powinny powstać też nowe

bo jest ich za mało
- Zdecydowanie to co jest powinno zostać
- Można by to poodnawiać
- Tak ale np. Sklepik dla spragnionych i głodnych, trochę więcej

kwiatów.
- Powinny tam zostać
- Rośliny powinny być odnowione, trawa ścięta. Reszta może zostać
- Kort z balonem i przynajmniej 1 odkryty powinny zostać
- Niektóre miejsca oprócz drzew nie mają niczego innego. Właśnie

takie miejsca należałoby przerobić
- Wszystko może tam zostać tylko może dodać jeszcze więcej

roślinności
- Powinny zostać i wyglądać tak samo
- To co jest można trochę odnowić
- Moim zdaniem powinni usunąć korty
- Korty powinny być wyremontowane
- Sądzę, że dobrym pomysłem byłoby odnowienie kortów.
- Powinny zostać korty otwarte i roślinność
- Powinno zostać tak jak jest
- Wszystkie rzeczy powinny zostać
- Nie powinny tam zostać
- Powinno zostać
- Powinny tam zostać
- Wszystko jest bardzo dobrze zrobione
- Powinny zostać
- Niektóre rzeczy powinny zostać, ale przydałaby się renowacja
- Powinno się coś w nich zmienić
- Powinny zostać
- Według mnie powinny tam zostać
- Może zostać
- Nic nie zmieniać 24
- Tak. Myślę, że nie ma potrzeby nic zmieniać.
- Jest dobrze tak jak jest.
- Powinny dalej wyglądać tak samo
- Uważam, że te rzeczy powinny zostać ale powinno się coś zmienić
- Mogłyby wyglądać inaczej
- Powinno wyglądać tak samo, ale można dodać tam kilka miejsc
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- Dać place zabaw
- Wszystko mi pasuje
- Może tak zostać
- Powinno wyglądać tak samo
- Mogą zostać
- Myślę, że nie powinny tam zostać korty
- Tak powinno zostać
- Zbudować skatepark, drzewa i reszta powinny zostać
- Powinny być odnowione
- Korty powinny być bardziej nowoczesne, mogłaby być tam mini

restauracja
- Powinna tam być strefa zieleni z kawiarnią
- Trudno powiedzieć
- Na pewno trzeba usunąć ten balon i rośliny ale według mnie

powinno to być zakryte
- Moim zdaniem powinno tak zostać
- Powinno przenieść w inne miejsce a na tamtym terenie posadzić

drzewa.
- Powinny tam zostać
- Drzewa i krzaki można trochę przyciąć
- Myślę, że rośliny, drzewa, alejki i ławki mogłyby zostać, ale reszta jest

nie potrzebna.
- Tak, powinny tam zostać i raczej nie powinny się zmieniać
- Moim zdaniem powinni ściąć parę drzew i wybudować boisko ze

sztuczną nawierzchnią
- Powinny zostać
- Uważam, że coś powinno się zmienić, ale nie wszystko
- Teren powinien przestać być odgrodzony, to pokaże, że jest

ogólnodostępny
- Może zostać tak jak jest
- Powinno zostać wszystko usunięte
- Można by to zostawić
- Myślę, że warto je odświeżyć
- Tak
- Nie wiem nigdy ich nie widziałam, ale brzmi spoko
- Powinny tam zostać
- Powinny zostać. Moim zdaniem można powiększyć parking
- Na pewno powinny zostać drzewa i ławki
- Moglibyście zdjąć ten balon oraz dodać więcej drzew
- Dobrze by było, żeby te rzeczy były kolorowe
- Uważam, że można przeczyścić niektóre tereny typu ławki oraz

ścieżki w parku, bo jest ich dużo
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- Moim zdaniem powinny zostać trochę odnowione
- Powinny tam zostać, nic nie powinno się zmieniać
- Można by było zrobić tam hamaki i lodziarnie
- Ławki są bardzo stare
- Nie byłam tam, więc trudno mi powiedzieć, ale można by było

odnowić, odświeżyć
- Powinny
- Powinny dalej wyglądać tak samo
- Niektóre rośliny powinny zostać, a niektóre powycinać, żeby było

więcej miejsca
- Uważam, że powinno być dużo roślin i ławek
- Zieleń, miejsca do odpoczywania i miejsca do uprawiania sportów

powinny zostać. Można by było dodać jakąś siłownie
- Te rzeczy powinny tam zostać, ewentualnie można je odnowić
- Powinny zostać, można je odnowić i dodać oświetlenie
- Bez ogrodzenia
- Bardziej nowocześnie
- Usunąć korty odkryte
- Musi się tam coś zmienić
- Myślę, że potrzeba tam odrobinę więcej miejsca
- Można te korty odnowić i będzie ładnie
- Według mnie wszystko jest fajnie i nie trzeba tam niczego zmieniać

oprócz dodania trochę dodatków
- To miejsce powinno wyglądać bardziej nowocześnie
- Mogło by być nowsze
- Zamiast przykrytych kortów dałabym boisko do piłki przykryte

4. Co nowego mogłoby powstać dla dzieci i młodzieży na terenie
kortów? Co młodzi ludzie mogliby tam robić?

- Obok kortu można zrobić jakiś plac zabaw lub jakieś boisko do
innego sportu

- Jeszcze 1 kort tenisowy
- Można by zrobić tam basen
- Mogłoby tam powstać ogromne boisko dla wszystkich
- Lodowisko, kawiarnia dla dzieci, basen
- Łowić ryby i mieć park linowy
- Jakaś fajna kawiarnia i skatepark oraz równa droga do jeżdżenia na

desce i rolkach
- Mógłby tam powstać nowy bardzo nowoczesny hotel
- Grać w piłkę nożną, żeby jeden kort został.
- Zbudować skatepark
- Boiska do kosza i piłki nożnej
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- Nic
- Boisko
- Boisko do koszykówki
- Małe wesołe miasteczko
- Zostawić korty do tenisa ale jak już jakiś plac zabaw i boisko
- Skatepark, miejsce rozmów i spotkań
- Plac zabaw, stoły do ping ponga
- Miejsca do wynajmowania rakiet, butów do tenisa itp.
- Nie mam pojęcia co młodzi ludzie mogliby tam robić
- Jest dobrze tak jak jest
- Nie zmieniać kortów a obok nich zrobić skatepark
- Nie wiem
- Park trampolin
- Mini park rozrywki, jakaś restauracja lub bar
- Boiska, ławki tor przeszkód dla dzieci
- Mogliby grać w piłkę, jeździć na deskorolce, hulajnodze i rolkach,

grać w tenisa
- Mogłyby powstać boiska aby można było grać w piłkę nożną oraz

bieżnie żeby było gdzie biegać
- Dla dzieci i młodzieży można zrobić skatepark i boisko do piłki nożnej

i koszykówki
- Park linowy, Schronienie np. Przed deszczem w altance
- Boiska i łąki gdzie można odpoczywać i spełniać swoje pasje
- Powstanie boiska piłkarskiego na, którym młodzież mogłaby grać
- Boisko, basen i skatepark
- Mógłby powstać tam skatepark
- Nie wiem
- Powiększyć park, posadzić więcej drzew
- Boisko do piłki nożnej i koszykówki
- Postawić jakąś knajpę lub cos takiego
- Mogłoby tam powstać boisko do siatkówki i koszykówki
- Więcej kortów, to było więcej miejsc do grania
- Nie wiem mi te korty nie przeszkadzają i nigdy nie przeszkadzały

ewentualnie jakiś sklep z lodami mógłby powstać
- Młodzi ludzie jaki i starsi powinni uprawiać sport
- Powinien powstać tam skatepark i boisko do piłki nożnej i

koszykówki oraz siłownia
- Nawet nie wiem
- Boisko, tory rolkowe, skatepark
- Boisko do kosza
- Stoły do ping ponga,
- Mógłby powstać tam orlik
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- Mogliby jeździć i się bawić
- Odpoczywać
- Park linowy, restauracja, kawiarnia, miejsce na sztukę uliczną
- Skatepark, basen, nowy kort, park linowy, oceanarium
- Mogliby tam spędzać dużo wolnego czasu, odrabiać lekcje, spotykać

się ze znajomymi
- Kawiarnie dla młodzieży i, żeby nie było drogo.
- Jeździć na rowerach, rolkach, hulajnogach itp.
- Wypożyczalnia sprzętu sportowego
- Mogliby tam robić wszystko
- Mógłby powstać tam plac zabaw dla starszych dzieci, mogłaby

znaleźć się tam budka z lodami i goframi, można też tam zrobić park
linowy

- Młodzi ludzie mogliby tam chodzić na skatepark i uprawiać sport
- Mogłyby tam znaleźć się trampoliny czy inne rzadko spotykane

elementy na placach zabaw
- Mógłby powstać skatepark
- Mógłby powstać mini-skatepark
- Jeździć na deskorolkach, hulajnogach wyczynowych, wrotkach
- Nie wiem
- Można tam zrobić park linowy lub miejsce do zabawy ze swoimi

zwierzakami
- Zasadzić więcej drzew
- Nie mam pomysłu
- Przydałaby się tam jakaś kawiarnia
- Kort do ping-ponga, koszykówki, siatkówki, badminton
- Moglibyście dodać tam oddzielny teren na pikniki i ogniska
- Plac zabaw dla starszych dzieci (10-13 lat )
- Plac zabaw
- Nie wiem
- Basen. Na basenie się pływa
- Nie mam pomysłu
- Skatepark, myślę, że to dobry pomysł bo młodzież jeździ na deskach

itp.
- Grać w tenisa i odpoczywać
- Mógłby powstać odkryty basen ze zjeżdżalnią lub park linowy
- Boisko
- Lodziarnia, sklep z pączkami, plac zabaw
- Skatepark, boisko do koszykówki
- Przydałaby się atrakcja taka jak park linowy
- Sklep spożywczy i przemysłowy, ścieżki rowerowe, boiska, place

zabaw
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- Mogli by tam miło spędzać czas. Powinny powstać kawiarnie
- Mógłby powstać park linowy, młodzież mogłaby tam siedzieć na

ławkach, chodzić alejkami, bawić się i wspinać
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ZAŁĄCZNIK nr 5 – Opinie nadesłane drogą mailową

Mail nr 1 (nadesłany dn. 29.06.2021 r.)

Uczestniczyłem w konsultacjach z przedstawicielami gminy Wrocław w sprawie
zmian organizacyjnych dotyczących kortów tenisowych KKT przy ul. Sudeckiej. Jak
większość  uczestników tego spotkania mam negatywny stosunek do
proponowanych zmian  z wielu powodów.
Po pierwsze konsultacje odbyły się po podjęciu już rzekomo decyzji przekazania
obiektu firmie Spartan i wypowiedzeniu umowy klubowi KKT z dniem 1lipca br.,
Konsultacje należy uznać  więc za pozorowane i odfajkowane tak aby nie można
było zarzucić gminie  braku konsultacji społecznych.
Po drugie takich zmian nie przeprowadza się w środku sezonu tenisowego , które
się wiążą z przerwą w działalności w/w kortów cieszących się olbrzymią
popularnością , jako że jest pełne obłożenie w dzień i wieczorem przy świetle.
Poza tym zarzuty  do KKT o brak porządku i estetyki są mało istotne i łatwe do
usunięcia przy niewielkim wsparciu gminy , która powinna popierać inicjatywy
społeczne do których należy KKT.
Przekazanie zarządzaniem terenu Spartanowi jest również niecelowe ze
względów finansowych gdyż będzie generowało dodatkowe koszty , bo Spartan
za darmo tego robić nie będzie mając chociażby koszty administracyjne  ,
natomiast obecnie gmina ma dochód  pobierając co miesiąc czynsz od KKT.
Po trzecie klub KKT prowadzi ponosząc koszty corocznie na swoich kortach
szkolenie sportowe ponad 100 dzieci i młodzieży tak cenne właśnie teraz aby
oderwać dzieci od smartfonów i laptopów .
Za utrzymaniem obecnej formy działalności przemawiają również względy
społeczne , ponieważ ceny kortów KKT są niższe od okolicznych komercyjnych /np.
Redeco , Krzycka Park, Match-Point, Topacz / co umożliwia korzystanie z nich
osobom mniej zamożnym a nie głównie wąskiej elicie społecznej.
Z powyższych względów obecna , kolejna próba odebrania terenu klubowi KKT
jest niezrozumiała dla większości osób korzystających z kortów jak również dla
okolicznych mieszkańców , którzy nie popierają proponowanych zmian co było
widoczne na spotkaniu '' konsultacyjnym'' z przedstawicielami gminy /MCS/.
Zebrani podkreślali niejasność  uzasadnienia  dlaczego chce się przeprowadzać
tak istotne zmiany, gdyż w piśmie do KKT jako powód mówi się o braku porządku
na kortach ,natomiast okazało się że chodzi o wiele innych funkcjonalnych  zmian
na terenie kortów - zdaniem zebranych zupełnie nietrafionych jak np. likwidacja
parkingu i parkowanie na ulicy Sudeckiej a w tym miejscu zrobić boisko
koszykówki.
To jakieś nieporozumienie , ponieważ Sudecka w tym miejscu jest wąska ,
przedzielona ciągłą linią i na tym pasie ledwie mieści się autobus , a przy
wzrastającym ciągle ruchu zawężanie  już istniejących ciągów komunikacyjnych
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powoduje korkowanie ulic , zatory komunikacyjne , dodatkową emisje spalin itp.,
natomiast boisko koszykówki można urządzić w innym miejscu , zresztą takie
boiska są przy każdej prawie szkole.
Proponowane zmiany świadczą , że ich autorzy  mimo być może dobrych chęci
nie uwzględnili miejscowej specyfiki funkcjonowania kortów i oczekiwań
zainteresowanej społeczności.
Wobec powyższego oczekujemy poważnego potraktowania naszych opinii , gdyż
uważamy że proponowane zmiany są nietrafione i stwarzają niepotrzebny konflikt
społeczny na linii gmina - obywatele
Na koniec uważamy , że gmina powinna wspierać wszelkie pożyteczne inicjatywy
społeczne między innymi takie jak Krzycki Klub Tenisowy i pozostawić w
społecznych rękach niewielkie obszary , którymi tego typu organizacje chcą
zarządzać i cieszą się poparciem lokalnej społeczności.
Taka społeczność się aktywizuje i działa jeżeli ma poczucie , że coś od niej
naprawdę zależy , że jest traktowana poważnie i z jej zdaniem liczy się władza
przez nią wybrana.
Problemy terenu KKT da się rozwiązać niewielką dotacją lub zwolnieniem przez
jakiś czas z czynszu ,a klub poradzi sobie z usunięciem zaniedbań wynikających z
braku finansów , gdyż jako gospodarz zna je najlepiej.
Z poważaniem , (zanonimizowane)
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